
 

Smlouva o dodávkách     
  Strana 1 (celkem 11) 

SMLOUVA O DODÁVKÁCH 
 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 
uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita  
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou RMU 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX a  

e-mail: XXXXXXXXX 
 XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  

e-mail: XXXXXXXXX 
 a další osoby uvedené ve výzvách k dodávce 
 
(dále také jen „Objednatel“) 
 

Dodavatel 

Obchodní firma/název/jméno:  OFFICE SYSTEM s.r.o. 
Sídlo:  Vápenice 17, 796 01 Prostějov 
IČ: 26900467 
DIČ: CZ26900467 
Zastoupen: XXXXXXXXX 
Zápis v obchodním rejstříku:  C 43849 vedená u Krajského soudu v Brně 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 1387411449/2700 
Korespondenční adresa: Vápenice 17, 796 01 Prostějov 
Kontaktní osoba:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail:  
  XXXXXXXXX 
E-mailová adresa pro zasílání výzev k dodávce: XXXXXXXXX 
(dále také jen „Dodavatel“; Dodavatel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodávkách standardních 
kancelářských potřeb (dále jen „Smlouva“), a to jako výsledek zadání veřejné zakázky Centrální nákup 
kancelářských potřeb 01 2021 (dále jen „Veřejná zakázka“).   
Označení Smlouvy: DNS_KP_01_2021 

*** * * * • 
* * *** 

EVROPSKÁ I.INIE 
Evropské s~rukturál ní a irw stiČfl í fooďy 
Operačn i prog ra111 Výzkum, vývoj a vzděláván i ~ MINISTERSTVO ~KOLSTVÍ, 

MLÁCJEŽE A TkOVÝGHOVY 

mailto:riha@rect.muni.cz


Smlouva o dodávkách       
  Strana 2 (celkem 11) 

 Předmět Smlouvy 

I. 1) Dodavatel se zavazuje, že Objednateli dle jeho aktuálních potřeb na základě jednotlivých výzev 
k dodávce provede dodávky a že splní další s tím související závazky. Objednatel se za dodávky 
zavazuje Dodavateli zaplatit dohodnutou cenu. 

I. 2) Předmětem dodávek budou standardní kancelářské potřeby, jejichž vlastnosti jsou ujednány zejména 
v příloze č. 1 Smlouvy. 

I. 3) V případě, že by Věc k provedení dodávky uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy přestala být na trhu 
dostupná, je Dodavatel povinen do 2 pracovních dnů od okamžiku, co se o této skutečnosti dozvěděl, 
oznámit tuto skutečnost Objednateli e-mailem na adresu XXXXXXXXX a nabídnout za stejnou  
cenu náhradou Věc s minimálně stejnými parametry definovanými v Příloze č. 1 Smlouvy, nebo lepšími. 
Objednatel se do 2 pracovních dnů vyjádří, zda nabízenou Věc akceptuje jako náhradu dané Věci, 
či nikoliv. Výzvy k dodávce, jejichž předmětem je provedení dodávky dle první věty, částečně zaniknou 
z důvodu nemožnosti plnění, zbylá část bude splněna v souladu s touto smlouvou. 

I. 4) Dodavatel prohlašuje, že: 

I. 4) a) je či bude výlučným vlastníkem předmětu jednotlivých dodávek, jakož i veškerých materiálů, výrobků 
a dalších věcí, které jsou či budou součástí předmětu dodávky, (dále také jen „Věci k provedení 
dodávky“), a to nejpozději před předáním předmětu dodávky Objednateli, 

I. 4) b) Věci k provedení dodávky jsou nové, tzn. nikoli dříve použité; vhodné použití recyklovaných materiálů 
tím není dotčeno,    

I. 4) c) provedení předmětu jednotlivých dodávek bude odpovídat vážnosti, kterou Objednatel, jakož i jeho 
pracovníci požívají, 

I. 4) d) dodávky provede ve shodě se Smlouvou; tzn., že zejména budou mít veškeré vlastnosti, které si 
Smluvní strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které Dodavatel nebo výrobce Věcí 
k provedení dodávky popsal nebo které Objednatel očekával s ohledem na povahu předmětu 
dodávky a na základě reklamy jimi prováděné, popř. vlastnosti obvyklé, že se hodí k účelu, který 
Smluvní strany uvádí nebo ke kterému se dodávky tohoto druhu obvykle provádí, že vyhovují 
požadavkům právních předpisů a že jsou bez jakýchkoli vad, a to i právních. 

I. 4) e) Věci k provedení dodávky musí technickými vlastnostmi, funkcionalitami, jakostí a provedením 
odpovídat schváleným Vzorkům, které byly Objednateli v rámci Veřejné zakázky poskytnuty. Liší-li 
se technické vlastnosti, funkcionality, jakost nebo provedení určené ve Smlouvě a Vzorek, rozhoduje 
Smlouva. Určí-li Smlouva a Vzorek technické vlastnosti, funkcionality, jakost a provedení odlišně, 
nikoli však rozporně, musí Věci k provedení dodávky odpovídat Smlouvě i Vzorku. 

I. 4) f) zajistí v rámci plnění Smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se na 
plnění Smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými pracovními 
podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy 
stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit splnění požadavků 
tohoto ustanovení Smlouvy i u svých subdodavatelů. 

I. 4) g) zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádné a včasné 
plnění se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá 
Zhotoviteli v souvislosti se Smlouvou, a to vždy nejpozději do 10 dnů od obdržení platby ze strany 
Objednatele za konkrétní plnění (pokud již splatnost subdodavatelem vystavené faktury nenastala 
dříve). Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce 
a zavázat své subdodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského 

I. 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 3 (celkem 11) 

řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách 
subdodavatelům a smlouvy uzavřené mezi Zhotovitelem a subdodavateli.  

I. 5) Výhrada změny dodavatele 

I. 5) a) Objednatel si v souladu s § 100 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek vyhrazuje možnost 
provést změnu v osobě Dodavatele v průběhu plnění Smlouvy, pokud bude naplněna některá 
z podmínek pro odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele uvedených v čl. VII. Smlouvy nebo 
pokud Dodavatel odstoupí od Smlouvy nebo zanikne bez právního nástupce.  

I. 5) b) Změna Dodavatele bude provedena formou ukončení této Smlouvy a uzavření nové smlouvy. 
Objednatel si pro takový případ vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu na realizaci předmětu plnění 
Smlouvy po zbývající dobu plnění, na kterou byla tato Smlouva původně uzavřena, a to 
s dodavatelem, jehož nabídka se v původním zadávacím řízení na zadání tohoto smluvního plnění 
(dále také jako „Původní zadávací řízení“) umístila jako další v pořadí v rámci provedeného 
hodnocení (dále jen „Nový dodavatel“). 

I. 5) c) Jednotkové ceny musí vycházet z nabídky Nového dodavatele, kterou podal v Původním zadávacím 
řízení. Rovněž ostatní podmínky plnění Smlouvy zůstanou zachovány, pouze účinnost nové smlouvy 
bude nově stanovena odečtem původní doby účinnosti Smlouvy a zbývající doby plnění zakázky 
stanovené v Původním zadávacím řízení. Účinnost nové smlouvy však skončí vždy, když uplyne 5 
pracovních dní ode dne účinnosti smlouvy se stejným označením, přičemž je lhostejno, bude-li její 
stranou Nový dodavatel či jiná osoba. 

I. 5) d) Tento postup Objednatel může uplatnit i opakovaně. 

 Výzvy k dodávce  

II. 1) Doručením výzvy k dodávce (dále jen „Výzva“) Dodavateli je závazek Dodavatele provést dodávku 
specifikovanou ve Výzvě účinný. 

II. 2) Výzvy budou Objednatelem zasílány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, příp. na e-mailovou 
adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto jinak. 

II. 3) Ve Výzvě Objednatel vždy uvede alespoň: 

1. specifikaci předmětu dodávky a 

2. místo předání předmětu dodávky Objednateli. 

II. 4) Ve Výzvě Objednatel může dále uvést například: 

1. delší lhůtu pro předání předmětu dodávky, než jaká je sjednána Smlouvou či 

2. kontaktní osobu Objednatele. 

II. 5) Výzvu je Objednatel oprávněn doručit Dodavateli kdykoli v průběhu účinnosti Smlouvy. 

II. 6) Smluvní strany výslovně utvrzují, že doručením Výzvy není uzavřena žádná další (dílčí) smlouva; Výzva 
je pouze pobídkou k faktickému plnění ze Smlouvy.  

 Podmínky provádění dodávek 

III. 1) Dodávka je provedena, je-li dokončena, předána a převzata.  

li. 

Ill. 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 4 (celkem 11) 

III. 2) Závazek Dodavatele provést dodávku zahrnuje zejména: 

1. pořízení, výrobu či jiné opatření veškerých Věcí k provedení dodávky, 

2. zhotovení předmětu dodávky a 

3. dopravu předmětu dodávky na místo jeho předání Objednateli. 

III. 3) Místo a čas předání dodávky Objednateli 

III. 3) a) Dodavatel předá dodávku Objednateli na přesném místě (adresa, kancelář) uvedeném ve Výzvě 
a ve lhůtě uvedené v příloze č. 1 Smlouvy, příp. v delší lhůtě uvedené ve Výzvě. 

III. 3) b) Dodavatel je oprávněn Objednateli navrhnout do 2 pracovních dní ode dne doručení Výzvy delší 
lhůtu pro předání dodávky, než jaká vyplývá z předchozího ustanovení. Bude-li s ní Objednatel 
souhlasit, platí tato delší lhůta; návrh Dodavatele ani souhlas Objednatele nemusí být písemný. 

III. 3) c) Lhůta pro předání dodávky se rovněž prodlužuje o dobu prodlení na straně Objednatele či v případě 
zjištění skrytých překážek na straně Objednatele znemožňujících provést dodávku dohodnutým 
způsobem. 

III. 3) d) Dodavatel je povinen informovat kontaktní osobu Objednatele o přesném termínu, ve kterém 
dodávku předá, a to alespoň pracovní den předem, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem 
dohodnuto jinak. Nesplní-li Dodavatel tuto povinnost, je Objednatel oprávněn předání dodávky 
odmítnout. 

III. 3) e) Připadne-li poslední den lhůty pro předání dodávky na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním 
dnem lhůty pracovní den nejblíže následující. Nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem 
dohodnuto jinak, platí, že předání dodávky proběhne v době od 9:00 h do 15:00 h. 

III. 3) f) Nebude-li mezi Dodavatelem a Objednatelem dohodnuto jinak, platí, že předmět dodávky z téže 
Výzvy k dodávce odevzdá Dodavatel najednou. Objednatel není povinen převzít částečné plnění. 

III. 3) g) V případě nesplnění dodávky ve lhůtě uvedené ve Výzvě nebo ve lhůtě delší, na které se Dodavatel 
domluvil s Objednatelem dle odst. III. 3) b) Smlouvy, je Objednatel oprávněn písemně odstoupit 
od Výzvy částečně nebo v celém rozsahu. 

III. 4) Převzetí dodávky Objednatelem 

III. 4) a) Objednatel převezme dodávku potvrzením dodacího listu. 

III. 4) b) Objednatel není povinen převzít dodávku, vykazuje-li vady, byť ojedinělé drobné, které by samy o 
sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání předmětu dodávky nebo jeho užívání 
podstatným způsobem neomezovaly.  

III. 4) c) Nevyužije-li Objednatel svého práva nepřevzít dodávku vykazující vady, sepíše Dodavatel zjištěné 
vady včetně Objednatelem uplatněných práv z vadného plnění. Práva z takto oznámených vad se 
Dodavatel zavazuje uspokojit v souladu s uplatněným právem Objednatele bezodkladně, nejpozději 
však do 5 dnů ode dne jejich oznámení, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto 
jinak. 

III. 4) d) Neoznámení vad dle ust. III. 4) Smlouvy nevylučuje pozdější uplatnění práv z vadného plnění 
z důvodu těchto vad v záruční době, je-li sjednána. 

 Cena dodávek a platební podmínky IV. 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 5 (celkem 11) 

IV. 1) Cena dodávek je stanovena dle jejich obsahu a rozsahu uvedeného ve Výzvě, a to na základě 
jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 Smlouvy. Smluvní strany výslovně utvrzují, že na základě 
Smlouvy bez konkrétní Výzvy nevzniká Dodavateli právo na jakoukoli úplatu a že výše ceny dodávek 
není nijak závislá na skutečném množství dodávek, ke kterým bude Dodavatel vyzván.  

IV. 2) Dodavatel je oprávněn k ceně dodávky připočíst daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) ve výši 
stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „ZDPH“), a to k datu uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“). DUZP je den převzetí 
dodávky. 

IV. 3) Dodavatel prohlašuje, že jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy obsahují jeho veškeré nutné 
náklady nezbytné pro řádné a včasné provedení dodávky včetně všech nákladů souvisejících při 
zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během provádění dodávky, jakož i plnění Smlouvy 
uvažovat. Dodavatel přebírá nebezpečí změny okolností.    

IV. 4) Právo na zaplacení ceny dodávky 

Právo na zaplacení ceny dodávky vzniká převzetím dodávky Objednatelem. 

IV. 5) Úhrada ceny dodávky 

IV. 5) a) Cena dodávky bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále jen 
„Faktura“). 

IV. 5) b) Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. 

IV. 5) c) Cena dodávky bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Dodavatele uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Dodavatel na Faktuře bankovní účet odlišný, má 
se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek 
Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu 
Objednatele ve prospěch bankovního účtu Dodavatele. 

IV. 6) Náležitosti Faktury 

Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 

1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, 

2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, 

3. uvedení informace o lhůtě splatnosti, 

4. uvedení údajů bankovního spojení Dodavatele, 

5. přílohou Faktury bude Objednatelem potvrzený dodací list a 

6. v případě, že to Objednatel uvede ve Výzvě, pak i uvedení názvu a registračního čísla dotačního 
projektu, ze kterého bude dodávka financována. 

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Dodavateli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 
požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní lhůta 
splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není Objednatel v prodlení 
s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní. 

IV. 7) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný 
správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Dodavatele nebo Objednatele, odpovídá 
Dodavatel Objednateli za veškeré následky z tohoto plynoucí. 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 6 (celkem 11) 

IV. 8) V případě, že 

1. úhrada ceny dodávky má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet 
vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) 
ZDPH nebo že 

2. číslo bankovního účtu Dodavatele uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude uveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, 

je Objednatel oprávněn uhradit Dodavateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, 
jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. 
Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto ustanovení 
obdobně. 

 Záruka za jakost a vady dodávky 

V. 1) Smluvní strany sjednávají, že předměty dodávek si shodu se Smlouvou udrží, a že práva z jejich vad lze 
uplatňovat i po smluvenou záruční dobu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatnit 
jakoukoli vadu, kterou předměty dodávek mají, mj. tedy zcela bez ohledu na to, zda vznikla před či po 
jejich převzetí Objednatelem, nebo kdy ji Objednatel měl či mohl zjistit, nebo kdy ji zjistil, a to i v případě 
vad zjevných. Smluvní strany zároveň sjednávají, že pro právní vztah založený touto smlouvou vylučují 
užití ustanovení § 2112 OZ eventuelně ustanovení § 2618 OZ.  

V. 2) Záruka za jakost 

V. 2) a) Dodavatel poskytuje záruku za jakost dodávky do uplynutí 24 měsíců od 

1. převzetí dodávky nebo 

2. odstranění poslední vady zjištěné při převzetí dodávky, byla-li dodávka Objednatelem převzata 
s alespoň jednou vadou, u níž Objednatel požadoval uspokojení práv z vad jejím odstraněním. 

Pro ty části dodávky, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou delší, platí tato delší záruční 
doba. 

V. 2) b) Byla-li dodávka Objednatelem převzata s alespoň jednou vadou a do začátku běhu záruční doby na 
ní vznikne nebo Objednatel zjistí další vadu, dohodly se Smluvní strany, že na takovou vadu budou 
hledět, jako by byla vadou, která vznikla nebo byla zjištěna v záruční době, a to se všemi důsledky, 
které se s takovými vadami pojí. 

V. 2) c) Není-li dodávka ve shodě se Smlouvou, má Objednatel právo zejména na  

1. na odstranění vady novým provedením její vadné části nebo provedením její chybějící části, 

2. na odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo 

3. na přiměřenou slevu.  

Objednatel je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně 
zvolit a uplatnit kombinaci těchto práv. 

V. 3) Reklamace vad v záruční době 

V. 3) a) Práva z vad v záruční době uplatní Objednatel oznámením Dodavateli (dále jen „Reklamace“), a to 
kdykoli po zjištění vady. I Reklamace odeslaná Objednatelem poslední den záruční doby se považuje 
za včas uplatněnou. 

v. 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 7 (celkem 11) 

V. 3) b) Uplatnění práv z vad Objednatelem, jakož i plnění jim odpovídajících povinností Dodavatele není 
podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty Objednatele Dodavateli, příp. jiné 
osobě. 

V. 3) c) Objednateli náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vad. 

V. 3) d) Uplatněná práva Objednatele z vad se Dodavatel zavazuje plně uspokojit bezodkladně, nejpozději 
však do 30 dnů ode dne obdržení Reklamace, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem 
dohodnuto jinak.  

V. 3) e) Při odstraňování vad se Dodavatel zavazuje poskytovat Objednateli veškerou potřebnou součinnost. 

V. 4) Stavení záruční doby 

Záruční doba neběží od okamžiku Reklamace až do dne odstranění vady, příp. do dne uhrazení 
přiměřené slevy 

 Smluvní pokuty a související ujednání  

VI. 1) V případě prodlení Dodavatele oproti lhůtě pro předání standardní dodávky se Dodavatel zavazuje 
Objednateli zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny dodávky bez 
DPH, nejméně však 200,- Kč za uplatňovanou dobu prodlení.  

VI. 2) V případě prodlení Dodavatele oproti lhůtě dle ust. III. 4) b) Smlouvy u standardní dodávky se Dodavatel 
zavazuje Objednateli zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 200,- Kč. 

VI. 3) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. 
Objednatel si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám Dodavatele za Objednatelem. 

VI. 4) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením 
povinnosti Dodavatele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta 
snížena rozhodnutím soudu. 

VI. 5) Dodavatel není povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu za prodlení s plněním povinností utvrzených 
smluvní pokutou, a to za dobu trvání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek 
vzniklých nezávisle na vůli Dodavatele ve smyslu § 2913 odst. 2) OZ (dále jen „Vyšší moc“). O vzniku 
Vyšší moci je Dodavatel povinen Objednatele bezodkladně informovat a prokázat ji. 

 Účinnost Smlouvy; výpověď 

VII. 1) Smlouva bude účinná 12 měsíců ode dne jejího uveřejnění v registru smluv. Účinnost Smlouvy však 
skončí vždy, když uplyne 5 pracovních dní ode dne účinnosti smlouvy se stejným označením, přičemž 
je lhostejno, bude-li její stranou Dodavatel či jiná osoba. O zahájení příslušného řízení, jakož i o uzavření 
smlouvy dle předchozí věty se Objednatel zavazuje Dodavatele informovat.  

VII. 2) Výpověď 

Strany se dohodly, že závazky ze Smlouvy mohou zaniknout výpovědí, a to za níže uvedených 
podmínek.  

VII. 2) a) Objednatel je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět i bez udání 
důvodu. Strany pro případ výpovědi ze strany Objednatele sjednávají měsíční výpovědní dobu, která 

VI. 

VII. 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 8 (celkem 11) 

počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
Dodavateli doručena. Pokud Dodavatel Objednateli dle ust. I. 3) Smlouvy náhradou nabídne Věc, 
kterou Objednatel neakceptuje, nebo Dodavatel takovou Věc nenabídne vůbec, je Objednatel 
oprávněn závazky v rozsahu nedostupných Věcí vypovědět, a to s právními účinky dnem doručení 
výpovědi Dodavateli. 

VII. 2) b) Dodavatel je oprávněn závazky vypovědět pouze v celém rozsahu Smlouvy. Strany pro případ 
výpovědi ze strany Dodavatele sjednávají měsíční výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď Objednateli doručena. 

VII. 2) c) Výpověď závazků ze Smlouvy musí mít písemnou formu.   

VII. 3)  Odstoupení 

Kterákoliv ze smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit s právními účinky dnem doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně z důvodů vyplývajících z OZ nebo při podstatném porušení 
Smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Objednatele smluvní strany považují prodlení 
s úhradou faktury delším než 30 dnů. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Dodavatele smluvní 
strany považují zejména nedodržení ujednaných vlastností dodávek, opakované nedodržení lhůty pro 
předání dodávky, opakované dodání předmětu dodávky s vadami jakosti nebo množství a nesplnění 
povinností stanovených v ust. I. 4 f) a I. 4 g) Smlouvy. Ustanovení § 1978 odst. 2 občanského zákoníku 
se nepoužije. 

VII. 4) Osvědčení Objednatele 

Objednatel na žádost Dodavatele na konci účinnosti Smlouvy vystaví osvědčení o řádném provádění 
dodávek. Osvědčení Objednatel nevystaví, pokud u Dodavatele uplatnil více než jednu smluvní pokutu 
sjednanou ve Smlouvě. 

VII. 5) Pokud Objednatel 

1. závazky ze Smlouvy předčasně ukončil z důvodu podstatného porušení Smlouvy Dodavatelem, 
příp.  

2. uplatnil u Dodavatele více než tři smluvní pokuty sjednané ve Smlouvě, 

přijímá to Dodavatel rovněž jako důvod pro svoje vyloučení z dalších zadávacích či výběrových řízení 
Objednatele ve smyslu ustanovení § 48 odst. 5 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

 Komunikace Smluvních stran 

VIII. 1) Písemná forma komunikace 

VIII. 1) a) Za písemnou formu komunikace se považuje rovněž komunikace prostřednictvím e-mailových adres 
uvedených ve Smlouvě, příp. používaných v souladu se Smlouvou, či jinými elektronickými 
prostředky, zejména prostřednictvím datových schránek, a to i tehdy, kdy jednotlivé zprávy nejsou 
opatřeny elektronickými podpisy.  

VIII. 1) b) Formu komunikace dle předchozího ustanovení nelze použít pro  

1. uzavření Smlouvy,  

2. uzavření dodatku ke Smlouvě, 

3. výpověď závazků ze Smlouvy, 

VIII. 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 9 (celkem 11) 

4. odstoupení od Smlouvy ani pro 

5. ustanovení Smlouvy, z jejichž úpravy to vyplývá. 

V případech uvedených v tomto ustanovení se Smluvní strany dohodly na písemné komunikaci 
v elektronické podobě datovou schránkou, zprávami opatřenými elektronickým podpisem nebo 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, není-li výslovně sjednáno jinak.    

VIII. 1) c) Případnou změnu kontaktních údajů je Smluvní strana povinna oznámit předem druhé Smluvní 
straně, jinak se jí nemůže dovolávat. 

VIII. 1) d) Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny Smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, 
i poté, co bylo započato s plněním. 

VIII. 2) Ustanovení Smlouvy, která se uvozují nebo k nimž se dodává „nebude-li mezi Objednatelem 
a Dodavatelem dohodnuto jinak“, Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy 
je v zájmu obou Smluvních stran mít možnost pružně reagovat na průběh a podmínky plnění závazků 
ze Smlouvy. Takové dohody jinak Smluvní strany nepovažují za změny Smlouvy a mohou být provedeny 
i ústně, přičemž se má za to, že osobami k nim oprávněnými za Smluvní strany jsou i jejich kontaktní 
osoby. 

 Závěrečná ustanovení 

IX. 1) Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy 

IX. 1) a) Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. 

IX. 1) b) Dodavatel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně 
případných dodatků. 

IX. 1) c) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

IX. 1) d) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv. Smlouvu uveřejní Objednatel, 
za řádné zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany. Zhotovitel uveřejnění zkontroluje a 
Objednatele upozorní na případné nedostatky, jinak mu Objednatel neodpovídá za ne/uveřejnění 
smlouvy. 

IX. 2) Nedílnou součástí Smlouvy je její příloha č. 1, Specifikace dodávek. Smluvní strany sjednávají, že 
v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení této kmenové části Smlouvy přednost před 
ustanoveními přílohy Smlouvy. 

IX. 3) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně 
nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření 
Smlouvy. 

IX. 4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 
nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

IX. 5) Dodavatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 
písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije. Objednatel je oprávněn převést svoje práva 
a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu. 

IX. 6) Objednatel má zájem o poskytnutí tzv. náhradního plnění. Pokud Dodavatel splňuje podmínky 

IX. 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 10 (celkem 11) 

pro poskytování náhradního plnění a současně je ochoten náhradní plnění z této Smlouvy Objednateli 
poskytnout, zavazuje se Dodavatel tuto možnost Objednateli nabídnout. 

IX. 7) Další povinnosti Dodavatele v souvislosti s dotačním projektem  

IX. 8) Je-li ve Výzvě identifikován dotační projekt, ze kterého bude dodávka financována, zavazuje se 
Dodavatel za podmínek stanovených Smlouvou v souladu s pokyny Objednatele a při vynaložení 
veškeré potřebné péče: 

1. archivovat nejméně 10 let ode dne uzavření Smlouvy veškeré písemnosti vyhotovené 
v souvislosti s plněním Smlouvy a kdykoli po tuto dobu k nim Objednateli umožnit přístup; po 
uplynutí této doby je Objednatel oprávněn tyto písemnosti od Dodavatele bezplatně převzít;   

2. jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly; obdobně je 
Dodavatel povinen zavázat i svoje subdodavatele. 

IX. 9) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 
nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu 
má sídlo Objednatel. 

IX. 10) Smlouva bude uzavřena připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 11 (celkem 11) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace a ceny 

 

 

 

 
Specifikace dodávek následuje po tomto listu. 

 
 



Část VZ č. Kategorie Kód CPV Kód MU Druh / Položka Požadavky na položku
Měrná 
jednot

ka

Maximální 
obsah 
balení

Název nabízeného zboží - 
uveďte obchodní název 

včetně nabízené vel. balení 
(max. 120 znaků)

Popis zboží v českém jazyce

URL odkaz na obrázek - 
uveďte odkaz na 

umístění obrázku s 
vyobrazením 

nabízeného zboží 
(případně více URL 

oddělených mezerou)

Obsah balení - účastník 
uvede skutečné nabízené 
množství jako násobek 
jednotky ve sloupci G, 
přičemž tato hodnota 

nesmí přesahovat 
maximální obsah balení 

uvedený ve sloupci H

Měrná 
jednotka

Nabídková cena 
za jednotku 

balení - uveďte 
cenu bez DPH za 

množství 
uvedené ve 
sloupci G

Nabídková cena 
za položku

Sazba DPH v 
%

Označení položky 
dodavatele (pole 

není povinné, 
dodavatelé zde 

mohou vyplnit svůj 
kód položky)

1 501 30192121-5 30192121-
5-1a

Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, 
černé

Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací 
mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva 
náplně: černá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

1 ks 1 ks Pero kuličkové, černé

* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

28195_01.jpg
1 5,68 5,68 21

2 501 30192121-5 30192121-
5-1b

Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, 
červené

Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací 
mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva 
náplně: červená, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

1 ks 1 ks Pero kuličkové, červené

* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

28325_01.jpg
1 5,68 5,68 21

3 501 30192121-5 30192121-
5-1c

Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, 
modré

Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací 
mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva 
náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

1 ks 1 ks Pero kuličkové, modré

* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

28235_01.jpg
1 5,68 5,68 21

4 501 30192121-5 30192121-
5-2a Kuličkové pero, 0,5 mm, černé

Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací 
mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva 
náplně: černá, šíře stopy: 0,5 mm.

1 ks 1 ks Pero kuličkové 0112, černé

* celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

22172_01.jpg
1 4,31 4,31 21

5 501 30192121-5 30192121-
5-2b Kuličkové pero, 0,5 mm, červené

Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací 
mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva 
náplně: červená, šíře stopy: 0,5 mm.

1 ks 1 ks Pero kuličkové 0112, červené

* celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

23182_01.jpg
1 4,31 4,31 21

6 501 30192121-5 30192121-
5-2c Kuličkové pero, 0,5 mm, modré

Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací 
mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva 
náplně: modrá, šíře stopy: 0,5 mm.

1 ks 1 ks Pero kuličkové 0112, modré

* celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

04964_01.jpg
1 4,31 4,31 21

7 501 30192121-5 30192121-
5-4a

Kuličkové pero jednorázové, 
černé

Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s 
víčkem, náplň: pastový inkoust, barva náplně: 
černá.

1 ks 1 ks
Pero kuličkové jednorázové 
černé

* průhledné plastové tělo
* průměr hrotu 0,7 mm
* viditelná barva náplně
* jemný hrot zajišťuje kvalitní psaní
* černá barva

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

10195_01.jpg
1 1,16 1,16 21

8 501 30192121-5 30192121-
5-4b

Kuličkové pero jednorázové, 
červené

Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s 
víčkem, náplň: pastový inkoust, barva náplně: 
červená.

1 ks 1 ks
Pero kuličkové jednorázové 
červené

* průhledné plastové tělo
* průměr hrotu 0,7 mm
* viditelná barva náplně
* jemný hrot zajišťuje kvalitní psaní
* červená barva

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

10125_01.jpg
1 1,16 1,16 21

9 501 30192121-5 30192121-
5-4c

Kuličkové pero jednorázové, 
modré

Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s 
víčkem, náplň: pastový inkoust, barva náplně: 
modrá.

1 ks 1 ks
Pero kuličkové jednorázové 
modré

* jednorázové kuličkové pero s průhledným čirým tělem
* průměr hrotu 1 mm
* viditelná barva náplně
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

10135_01.jpg
1 1,16 1,16 21

10 501 30192121-5 30192121-
5-4d

Kuličkové pero jednorázové, 
zelené

Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s 
víčkem, náplň: pastový inkoust, barva náplně: 
zelená.

1 ks 1 ks
Pero kuličkové jednorázové 
zelené

* jednorázové kuličkové pero s průhledným čirým tělem
* průměr hrotu 1 mm
* viditelná barva náplně
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

10155_01.jpg
1 1,16 1,16 21

11 501 30192121-5 30192121-
5-3 Kuličkové pero, 4-barevné

Kuličkové pero, tělo: celokovové, náplň: pastový 
inkoust, barva náplně: čtyřbarevná (modrá, 
černá, červená, zelená), šíře stopy: 0,7 - 0,8 mm.

1 ks 1 ks
Pero kuličkové čtyřbarevné, 
stříbrné

* kovové stříbrné tělo
* průměr hrotu 0,8 mm
* šíře stopy 0,7 mm
* délka stopy až 1.000 m
* 4 barvy - černá, červená, modrá, zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/25

50335_01.jpg
1 34,12 34,12 21

12 501 30192121-5 30192121-
5-7

Kuličkové pero, na pružině se 
stojánkem

Kuličkové pero na pružině se stojánkem, tělo: 
plastové, nalepovací podložka, náplň: pastový 
inkoust, barva náplně: modrá.

1 ks 1 ks Pero kuličkové AT-15 na pružině

* kuličkové pero ve stojánku - ležící
* pružina spojující pero s držákem
* zespodu je samolepka 
* barva inkoustu: modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

17511_01.jpg
1 9,18 9,18 21



13 501 30192121-5 30192121-
5-8 Kuličkové pero, celokovové

Kuličkové pero, tělo: celokovové, stiskací 
mechanismus, s klipem, náplň: pastový inkoust, 
náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře 
stopy: 0,7 - 0,8 mm.

1 ks 1 ks
Pero kuličkové Lauria 0,7, 
celokovové, mix barev

* vyrobeno z hliníku
* barevné tělo se stříbrnými doplňky (špička, klip a 
cvakátko)
* barva inkoustu: modrá
* vyměnitelná náplň
* mix barev (bez možnosti výběru)

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

20099_01.jpg
1 7,59 7,59 21

14 503 30192113-6 30192113-
6-1c

Náplň do kuličkového pera, 0,3-
0,35 mm, modrá

Náplň do kuličkového pera, náplň: pastový inkoust, 
barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm. 1 ks 12 ks

Náplň pro kuličkové pero, 
modrá

* náplň s hrotem 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

58011_01.jpg
1 6,12 6,12 21

15 503 30192113-6 30192113-
6-2c

Náplň do kuličkového pera, 0,5 
mm, modrá

Náplň do kuličkového pera, náplň: pastový inkoust, 
barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,5 mm. 1 ks 12 ks

Náplň do kuličkového pera 0,5 
mm, modrá

* pro kuličkové pero Falk
* šíře stopy 0,5
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/27

13667_01.jpg
1 1,2 1,2 21

16 505 30192130-1 30192130-
1-2 Tužka grafitová, HB č. 2, s pryží

Dřevěná grafitová tužka, s pryží, povrch: lakovaný, 
tuha: nelámavá, tvrdost: HB č. 2, délka tužky: 
175 mm, balení obsahuje 12 ks tužek.

1 
balení 1 balení

Tužka grafitová č.2 (HB) s 
gumou, 12 ks

* tvrdost č. 2
* nelámavá
* délka 175 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/26

55012_01.jpg
1 17,59 17,59 21

17 505 30192131-8 30192131-
8-3 Celokovová mechanická tužka Mechanická tužka pro běžné psaní, tělo: 

celokovové, šíře stopy: 2 mm. 1 ks 1 ks Tužka mechanická BAILE BL-520

* mechanická tužka s 2 mm tuhou
* stiskací automatický posun tuhy
* trojboký gumový úchop
* kovový klip
* v knoflíku ukryté hrotítko

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

10520_01.jpg
1 7,8 7,8 21

18 506 30192131-8 30192131-
8-2 Mikrotužka 0,7 mm Mikrotužka, s gumou, šíře stopy: 0,7 mm. 1 ks 1 ks

Mikrotužka Kores Fancy M1, 0,7 
mm, mix barev

* mikrotužka s plastovým tělem
* trojhranný ergonomický tvar
* mazací pryž
* tuha 0,7 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/10

12172_01.jpg
1 8,39 8,39 21

19 507 30192132-5 30192132-
5-5 Tuha do mikrotužky, 0,7 mm, B Grafitová tuha do mikrotužky, šíře stopy: 0,7 mm, 

tvrdost: B, balení obsahuje 12 ks tuh.
1 

balení 1 balení
Mikrotuha náhradní 4162, 0,7 
mm, B (balení 12 ks)

* tuha do mikrotužky
* tvrdost B (1)
* tloušťka 0,7 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

42111_01.jpg
1 7,84 7,84 21

20 507 30192132-5 30192132-
5-2 Tuha do mikrotužky, 0,7 mm, HB Grafitová tuha do mikrotužky, šíře stopy: 0,7 mm, 

tvrdost: HB, balení obsahuje 12 ks tuh.
1 

balení 1 balení
Mikrotuhy náhradní 0,7 mm, HB 
(balení 12 ks)

* náhradní mikrotuhy
* průměr 0,7 mm
* tvrdost HB
* balení 12 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

64162_01.jpg
1 7,84 7,84 21

21 507 30192132-5 30192132-
5-4 Tuhy do mechanické tužky Grafitová tuha do mechanické tužky, šíře stopy: 2 

mm, tvrdost: HB, balení obsahuje 12 ks tuh.
1 

balení 1 balení Tuhy do Versatilky HB, 12 ks
* náhradní tuhy do Versatilky
* 2 mm
* balení 12 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/20

0723_01.jpg
1 29,89 29,89 21

22 509 30192121-5 30192121-
5-5a Gelový roller, 0,3-0,5 mm, černý

Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, 
pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: černá, 
šíře stopy: 0,3 - 0,5 mm.

1 ks 1 ks Pero gelové AH-806, černé
* průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

12669_01.jpg
1 10,39 10,39 21

23 509 30192121-5 30192121-
5-5b

Gelový roller, 0,3-0,5 mm, 
červený

Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, 
pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: červená, 
šíře stopy: 0,3 - 0,5 mm.

1 ks 1 ks Pero gelové AH-806, červené
* průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/23

43608_01.jpg
1 10,39 10,39 21

24 509 30192121-5 30192121-
5-5c Gelový roller, 0,3-0,5 mm, modrý

Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, 
pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, 
šíře stopy: 0,3 - 0,5 mm.

1 ks 1 ks Pero gelové AH-806, modré
* průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/29

47735_01.jpg
1 10,39 10,39 21

25 509 30192121-5 30192121-
5-5d Gelový roller, 0,3-0,5 mm, zelený

Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, 
pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: zelená, 
šíře stopy: 0,3 - 0,5 mm.

1 ks 1 ks Pero gelové AH-806, zelené
* průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

30352_01.jpg
1 10,39 10,39 21

26 509 30192121-5 30192121-
5-11 Gelový roller, fluo, sada 6 barev

Gelový roller, tělo plastové, s víčkem, 
pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
fluorescenční inkoust, barva náplně: sada 6 
různých barev.

1 
balení 1 balení Pero gelové fluo, sada 6 barev

* transparentní tělo s gumovým gripem
* s víčkem a s klipem
* neonové barvy
* 6 barev: černá, modrá, oranžová, růžová, zelená, žlutá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/84

58207_01.jpg
1 24,4 24,4 21

27 510 30192124-6 30192124-
6-2a Liner, 0,3 mm, černý

Liner, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 
0,3 mm, hrot: jemný plastový, náplň: inkoust na 
vodní bázi, barva náplně: černá.

1 ks 1 ks Popisovač 2811, černý

* jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

81195_01.jpg
1 6,96 6,96 21

28 510 30192124-6 30192124-
6-2b Liner, 0,3 mm, červený

Liner, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 
0,3 mm, hrot: jemný plastový, náplň: inkoust na 
vodní bázi, barva náplně: červená.

1 ks 1 ks Popisovač 2811, červený

* jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* barva červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

81125_01.jpg
1 6,96 6,96 21

29 510 30192124-6 30192124-
6-2c Liner, 0,3 mm, modrý

Liner, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 
0,3 mm, hrot: jemný plastový, náplň: inkoust na 
vodní bázi, barva náplně: modrá.

1 ks 1 ks Popisovač 2811, modrý

* jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

81135_01.jpg
1 6,96 6,96 21

30 510 30192124-6 30192124-
6-2d Liner, 0,3 mm, zelený

Liner, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 
0,3 mm, hrot: jemný plastový, náplň: inkoust na 
vodní bázi, barva náplně: zelená.

1 ks 1 ks Popisovač 2811, zelený

* jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

81155_01.jpg
1 6,96 6,96 21

31 510 30192124-6 30192124-
6-2e Liner, 0,3 mm, sada 4 barev

Liner, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 
0,3 mm, hrot: jemný plastový, náplň: inkoust na 
vodní bázi, barva náplně: černá, červená, modrá a 
zelená, sada 4 barev.

1 
balení 1 balení Popisovač 4611, sada 4 ks

* stopa 0,3 mm
* ergo úchop
* 4 barvy inkoustu - černá, červená, modrá, tmavě 
zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

61104_01.jpg
1 30,88 30,88 21



32 510 30192124-6 30192124-
6-21 Liner, 0,4 mm, sada 10 barev

Liner, prodyšné víčko, šíře stopy: 0,4 mm, hrot: v 
kovovém pouzdře, náplň: inkoust na vodní bázi, 
barva náplně: sada 10 různých barev.

1 
balení 1 balení

Liner STABILO Point 88, sada 10 
ks

* průměr hrotu 0,4 mm
* vhodný pro rýsování a práci se šablonami
* sada 10 barev

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

10810_01.jpg
1 105,48 105,48 21

33 510 30192124-6 30192124-
6-17e

Liner, 0,6 mm, nepermanent, 
sada 4 barev

Liner, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, 
kov, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává otěru, 
ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,6 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: nepermanentní 
inkoust smývatelný vodou, barva náplně: černá, 
červená, modrá a zelená, sada 4 barev.

1 
balení 1 balení

Popisovač Centropen 2646, sada 
4 ks

* nepermanentní inkoust odolný setření
* smývatelný vodou
* vhodný pro popisování fólií
* šíře stopy 0,6 mm
* sada 4 barvy - černá, červená, modrá, zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

10402_01.jpg
1 30,49 30,49 21

34 510 30192124-6 30192124-
6-15a Fix, 1-2 mm, černý

Fix, ergonomický úchop, ventilační víčko, šíře 
stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, hrot: válcový hrot 
odolný proti zatlačení, náplň: vypratelný inkoust, 
barva náplně: černá.

1 ks 1 ks Popisovač 7550, černý

* válcový hrot o průměru 2 mm, odolný proti zatlačení
* ventilační bezpečnostní chránítko
* trojúhelníkový úchop
* inkoust s vysokou pestrostí
* vyroben z polypropylenu
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/27

79095_01.jpg
1 1,43 1,43 21

35 510 30192124-6 30192124-
6-15b Fix, 1-2 mm, červený

Fix, ergonomický úchop, ventilační víčko, šíře 
stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, hrot: válcový hrot 
odolný proti zatlačení, náplň: vypratelný inkoust, 
barva náplně: červená.

1 ks 1 ks Popisovač 7550, červený

* válcový hrot o průměru 2 mm, odolný proti zatlačení
* trojúhelníkový úchop
* vyroben z polypropylenu
* barva červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/27

79025_01.jpg
1 1,43 1,43 21

36 510 30192124-6 30192124-
6-15c Fix, 1-2 mm, modrý

Fix, ergonomický úchop, ventilační víčko, šíře 
stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, hrot: válcový hrot 
odolný proti zatlačení, náplň: vypratelný inkoust, 
barva náplně: modrá.

1 ks 1 ks Popisovač 7550, modrý

* válcový hrot o průměru 2 mm, odolný proti zatlačení
* trojúhelníkový úchop
* vyroben z polypropylenu
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/27

79035_01.jpg
1 1,43 1,43 21

37 510 30192124-6 30192124-
6-18 Fix, 1-2 mm, sada 6 barev

Fix, ergonomický úchop, ventilační víčko, šíře 
stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, hrot: válcový hrot 
odolný proti zatlačení, náplň: vypratelný inkoust, 
barva náplně: červená, žlutá, zelená, modrá, 
hnědá a černá, sada 6 barev.

1 
balení 1 balení Popisovač 7550, sada 6 ks

* popisovač s vláknovým hrotem 1,8 mm a ventilačním 
chránítkem
* zdravotně nezávadný, vypratelný
* 6 barev

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/27

79006_01.jpg
1 9,53 9,53 21

38 511 30192124-6 30192124-
6-20a

Popisovač, permanent, 0,3-0,5 
mm, černý

Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, 
fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává 
vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře 
stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, hrot: jemný 
plastový, náplň: permanentní inkoust na 
alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva 
náplně: černá.

1 ks 1 ks
Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 
mm, černý

* průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

10261_01.jpg
1 4,71 4,71 21

39 511 30192124-6 30192124-
6-20b

Popisovač, permanent, 0,3-0,5 
mm, modrý

Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, 
fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává 
vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře 
stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, hrot: jemný 
plastový, náplň: permanentní inkoust na 
alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva 
náplně: modrá.

1 ks 1 ks
Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 
mm, modrý

* průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

10235_01.jpg
1 4,71 4,71 21

40 511 30192124-6 30192124-
6-20c

Popisovač, permanent, 0,3-0,5 
mm, červený

Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, 
fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává 
vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře 
stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, hrot: jemný 
plastový, náplň: permanentní inkoust na 
alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva 
náplně: červená.

1 ks 1 ks
Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 
mm, červený

* průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

10225_01.jpg
1 4,71 4,71 21

41 511 30192124-6 30192124-
6-20d

Popisovač, permanent, 0,3-0,5 
mm, zelený

Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, 
fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává 
vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře 
stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, hrot: jemný 
plastový, náplň: permanentní inkoust na 
alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva 
náplně: zelená.

1 ks 1 ks
Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 
mm, zelený

* průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

10255_01.jpg
1 4,71 4,71 21

42 511 30192124-6 30192124-
6-20e

Popisovač, permanent, 0,3-0,5 
mm, sada 4 barev

Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, 
fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává 
vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře 
stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, hrot: jemný 
plastový, náplň: permanentní inkoust na 
alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva 
náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 
barev.

1 
balení 1 balení Popisovač na CD ICO, sada 4 ks

* inkoust na bázi alkoholu
* stopa šíře 0,5 mm
* 4 barvy: černá, červená, modrá, zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

29420_01.jpg
1 25,88 25,88 21

43 511 30192124-6 30192124-
6-3a

Popisovač, permanent, 1 mm, 
černý

Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, 
kámen, dřevo, film, fólie, kov, papír, plast, pryž, 
sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a 
povětrnostním vlivům, s víčkem, šíře stopy: 1 
mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na 
alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva 
náplně: černá.

1 ks 1 ks
Popisovač permanent, 1 mm, 
černý

* stopa šíře 1 mm
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

53695_01.jpg
1 4,57 4,57 21



44 511 30192124-6 30192124-
6-3b

Popisovač, permanent, 1 mm, 
červený

Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, 
kámen, dřevo, film, fólie, kov, papír, plast, pryž, 
sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a 
povětrnostním vlivům, s víčkem, šíře stopy: 1 
mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na 
alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva 
náplně: červená.

1 ks 1 ks
Popisovač permanent, 1 mm, 
červený

* stopa šíře 1 mm
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

53625_01.jpg
1 4,57 4,57 21

45 511 30192124-6 30192124-
6-3c

Popisovač, permanent, 1 mm, 
modrý

Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, 
kámen, dřevo, film, fólie, kov, papír, plast, pryž, 
sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a 
povětrnostním vlivům, s víčkem, šíře stopy: 1 
mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na 
alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva 
náplně: modrá.

1 ks 1 ks
Popisovač permanent, 1 mm, 
modrý

* stopa šíře 1 mm
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

53635_01.jpg
1 4,57 4,57 21

46 511 30192124-6 30192124-
6-3d

Popisovač, permanent, 1 mm, 
zelený

Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, 
kámen, dřevo, film, fólie, kov, papír, plast, pryž, 
sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a 
povětrnostním vlivům, s víčkem, šíře stopy: 1 
mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na 
alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva 
náplně: zelená.

1 ks 1 ks
Popisovač permanent, 1 mm, 
zelený

* stopa šíře 1 mm
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

53655_01.jpg
1 4,57 4,57 21

47 511 30192124-6 30192124-
6-3e

Popisovač, permanent, 1 mm, 
sada 4 barev

Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, 
kámen, dřevo, film, fólie, kov, papír, plast, pryž, 
sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a 
povětrnostním vlivům, s víčkem, šíře stopy: 1 
mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na 
alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva 
náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 
barev.

1 
balení 1 balení Popisovač 2536, sada 4 ks

* píše na většinu povrchů
* alkoholová báze
* válcový hrot
; průměr hrotu 2 mm
* stopa šíře 1 mm
* 4 barvy - černá, červená, modrá, zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

53604_01.jpg
1 18,3 18,3 21

48 511 30192124-6 30192124-
6-22a

Popisovač, permanent, 3 mm, 
černý

Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, 
kámen, dřevo, film, fólie, kov, papír, plast, pryž, 
sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a 
povětrnostním vlivům, s víčkem, šíře stopy: 3 
mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust 
na alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva 
náplně: černá.

1 ks 10 ks
Popisovač ECO permanentní, 
kulatý, černý

* kulatý hrot 1-3 mm
* voděodolný, netoxický, rychleschnoucí inkoust
* neobsahuje xylen ani toluen
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

01111_01.jpg
1 5,1 5,1 21

49 511 30192124-6 30192124-
6-22b

Popisovač, permanent, 3 mm, 
červený

Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, 
kámen, dřevo, film, fólie, kov, papír, plast, pryž, 
sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a 
povětrnostním vlivům, s víčkem, šíře stopy: 3 
mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust 
na alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva 
náplně: červená.

1 ks 10 ks
Popisovač ECO permanentní, 
kulatý, červený

* kulatý hrot 1-3 mm
* voděodolný, netoxický, rychleschnoucí inkoust
* neobsahuje xylen ani toluen
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

60125_01.jpg
1 5,1 5,1 21

50 511 30192124-6 30192124-
6-22c

Popisovač, permanent, 3 mm, 
modrý

Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, 
kámen, dřevo, film, fólie, kov, papír, plast, pryž, 
sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a 
povětrnostním vlivům, s víčkem, šíře stopy: 3 
mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust 
na alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva 
náplně: modrá.

1 ks 10 ks
Popisovač ECO permanentní, 
kulatý, modrý

* kulatý hrot 1-3 mm
* voděodolný, netoxický, rychleschnoucí inkoust
* neobsahuje xylen ani toluen
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

60135_01.jpg
1 5,1 5,1 21

51 511 30192124-6 30192124-
6-22d

Popisovač, permanent, 3 mm, 
zelený

Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, 
kámen, dřevo, film, fólie, kov, papír, plast, pryž, 
sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a 
povětrnostním vlivům, s víčkem, šíře stopy: 3 
mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust 
na alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva 
náplně: zelená.

1 ks 10 ks
Popisovač ECO permanentní, 
kulatý, zelený

* kulatý hrot 1-3 mm
* voděodolný, netoxický, rychleschnoucí inkoust
* neobsahuje xylen ani toluen
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

51114_01.jpg
1 5,1 5,1 21

52 511 30192124-6 30192124-
6-22e

Popisovač, permanent, 3 mm, 
sada 4 barev

Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, 
kámen, dřevo, film, fólie, kov, papír, plast, pryž, 
sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a 
povětrnostním vlivům víčkem, šíře stopy: 3 mm, 
hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na 
alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva 
náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 
barev.

1 
balení 1 balení

Značkovač Kores K-Marker 
permanentní, kulatý, sada 4 ks

* rychle zasychá
* píše na všechny druhy povrchů včetně CD a DVD
* kulatý hrot
* šíře 3 mm
* sada 4 barev - černá, červená, modrá, zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

30999_01.jpg
1 30,45 30,45 21

53 512 30192124-6 30192124-
6-8a

Popisovač, tabule, 2-3 mm, 
vyměnitelný, černý

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře 
stopy: min. 2 mm - max. 3 mm, hrot: válcový, 
náplň: vyměnitelná, barva náplně: černá.

1 ks 1 ks
Popisovač na tabule, s 
vyměnitelnou náplní, černý

* kulatý hrot 6 mm
* stopa šíře 2,3 mm
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/20

91695_01.jpg
1 26,99 26,99 21

54 512 30192124-6 30192124-
6-8b

Popisovač, tabule, 2-3 mm, 
vyměnitelný, červený

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře 
stopy: min. 2 mm - max. 3 mm, hrot: válcový, 
náplň: vyměnitelná, barva náplně: červená.

1 ks 1 ks
Popisovač na tabule, s 
vyměnitelnou náplní, červený

* kulatý hrot 6 mm
* stopa šíře 2,3 mm
* barva červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/20

91625_01.jpg
1 26,99 26,99 21

55 512 30192124-6 30192124-
6-8c

Popisovač, tabule, 2-3 mm, 
vyměnitelný, modrý

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře 
stopy: min. 2 mm - max. 3 mm, hrot: válcový, 
náplň: vyměnitelná, barva náplně: modrá.

1 ks 1 ks
Popisovač na tabule, s 
vyměnitelnou náplní, modrý

* kulatý hrot 6 mm
* stopa šíře 2,3 mm
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/20

91635_01.jpg
1 26,99 26,99 21

56 512 30192124-6 30192124-
6-8d

Popisovač, tabule, 2-3 mm, 
vyměnitelný, zelený

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře 
stopy: min. 2 mm - max. 3 mm, hrot: válcový, 
náplň: vyměnitelná, barva náplně: zelená.

1 ks 1 ks
Popisovač na tabule, s 
vyměnitelnou náplní, zelený

* kulatý hrot 6 mm
* stopa šíře 2,3 mm
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/20

91655_01.jpg
1 26,99 26,99 21



57 512 30192124-6 30192124-
6-24a

Popisovač, tabule, 2,5-4,5 mm, 
černý

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře 
stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, hrot: 
válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, 
světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
černá.

1 ks 1 ks Značkovač 8559 stíratelný, černý

* značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní 
povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

55995_01.jpg
1 11,82 11,82 21

58 512 30192124-6 30192124-
6-24b

Popisovač, tabule, 2,5-4,5 mm, 
červený

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře 
stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, hrot: 
válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, 
světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
červená.

1 ks 1 ks
Značkovač 8559 stíratelný, 
červený

* značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní 
povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

55925_01.jpg
1 11,82 11,82 21

59 512 30192124-6 30192124-
6-24c

Popisovač, tabule, 2,5-4,5 mm, 
modrý

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře 
stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, hrot: 
válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, 
světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
modrá.

1 ks 1 ks
Značkovač 8559 stíratelný, 
modrý

* značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní 
povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

55935_01.jpg
1 11,82 11,82 21

60 512 30192124-6 30192124-
6-24d

Popisovač, tabule, 2,5-4,5 mm, 
zelený

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře 
stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, hrot: 
válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, 
světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
zelená.

1 ks 1 ks
Značkovač 8559 stíratelný, 
zelený

* značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní 
povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

55955_01.jpg
1 11,82 11,82 21

61 512 30192124-6 30192124-
6-24e

Popisovač, tabule, 2,5-4,5 mm, 
sada 4 barev

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře 
stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, hrot: 
válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, 
světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

1 
balení 1 balení

Značkovač 8559 stíratelný, sada 
4 ks

* značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní 
povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

55904_01.jpg
1 47,27 47,27 21

62 513 30192125-3 30192125-
3-6a Popisovač, flipchart, černý

Popisovač, na flipchart, odolný proti zasychání 
inkoustu, nepropíjí se papírem, s víčkem, šíře 
stopy: v rozmezí 1 - 4,6 mm dle přítlaku při psaní, 
hrot: klínový, náplň: inkoust na vodní bázi, barva 
náplně: černá.

1 ks 1 ks
Značkovač 8560 Flip-Chart, 
černý

* určen pro psaní na papír, zejména na papírové tabule 
Flip-Chart
* inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem
* bez zápachu
* klínový hrot
* šířka stopy 1-4,6 mm
* černá barva inkoustu

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

56095_01.jpg
1 8,96 8,96 21

63 513 30192125-3 30192125-
3-6b Popisovač, flipchart, červený

Popisovač, na flipchart, odolný proti zasychání 
inkoustu, nepropíjí se papírem, s víčkem, šíře 
stopy: v rozmezí 1 - 4,6 mm dle přítlaku při psaní, 
hrot: klínový, náplň: inkoust na vodní bázi, barva 
náplně: červená.

1 ks 1 ks
Značkovač 8560 Flip-Chart, 
červený

* inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem
* bez zápachu
* klínový hrot
* šířka stopy 1-4,6 mm
* červená barva inkoustu

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

56025_01.jpg
1 8,96 8,96 21

64 513 30192125-3 30192125-
3-6c Popisovač, flipchart, modrý

Popisovač, na flipchart, odolný proti zasychání 
inkoustu, nepropíjí se papírem, s víčkem, šíře 
stopy: v rozmezí 1 - 4,6 mm dle přítlaku při psaní, 
hrot: klínový, náplň: inkoust na vodní bázi, barva 
náplně: modrá.

1 ks 1 ks
Značkovač 8560 Flip-Chart, 
modrý

* inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem
* bez zápachu
* klínový hrot
* šířka stopy 1-4,6 mm
* modrá barva inkoustu

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

56035_01.jpg
1 8,96 8,96 21

65 513 30192125-3 30192125-
3-6d Popisovač, flipchart, zelený

Popisovač, na flipchart, odolný proti zasychání 
inkoustu, nepropíjí se papírem, s víčkem, šíře 
stopy: v rozmezí 1 - 4,6 mm dle přítlaku při psaní, 
hrot: klínový, náplň: inkoust na vodní bázi, barva 
náplně: zelená.

1 ks 1 ks
Značkovač 8560 Flip-Chart, 
zelený

* inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem
* bez zápachu
* klínový hrot
* šířka stopy 1-4,6 mm
* zelená barva inkoustu

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

56055_01.jpg
1 8,96 8,96 21

66 513 30192125-3 30192125-
3-6e

Popisovač, flipchart, sada 4 
barev

Popisovač, na flipchart, odolný proti zasychání 
inkoustu, nepropíjí se papírem, s víčkem, šíře 
stopy: v rozmezí 1 - 4,6 mm dle přítlaku při psaní, 
hrot: klínový, náplň: inkoust na vodní bázi, 
barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, 
sada 4 barev.

1 
balení 1 balení

Značkovač 8560 Flipchart, sada 
4 ks

* seříznutý klínový hrot
* stopa šíře 1-4,6 mm
* inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem
* bez zápachu
* 4 barvy inkoustu (černá, červená, modrá, zelená)

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

56004_01.jpg
1 35,83 35,83 21

67 514 30192124-6 30192124-
6-5a

Popisovač, CD/DVD/BD, 1 mm, 
černý

Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, 
ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 1 mm, 
hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na 
alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva 
náplně: černá.

1 ks 1 ks
Popisovač ECO na CD a fólie, 1 
mm, černý

* stopa šíře 1 mm
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

70695_01.jpg
1 4,51 4,51 21



68 515 30192124-6 30192124-
6-10a

Popisovač, textil, 1,5-2,5 mm, 
černý

Popisovač, k popisu textilu, odolává teplotě do 60 
°C, ventilační víčko, šíře stopy: min. 1,5 mm - 
max. 2,5 mm, hrot: válcový, náplň: inkoust na 
vodní bázi, inkoust zdravotně nezávadný, 
nevypratelný a světlostálý, barva náplně: černá.

1 ks 1 ks Popisovač na textil 2739, černý

* bez nutnosti zažehlení
* zdravotně nezávadný inkoust
* prát do 60 °C
* skladovat ve vodorovné poloze
* ventilační chránítko
* válcový hrot
* průměr hrotu 3,9 mm
* stopa šíře 1,8 mm
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

73995_01.jpg
1 6,67 6,67 21

69 516 30192113-6 30192113-
6-3c

Náplň do gelového rolleru, 0,3-
0,4 mm, modrá

Náplň do gelového rolleru, náplň: gelový inkoust, 
barva náplně: modrá, šíře stopy 0,3 - 0,4 mm. 1 ks 12 ks Náplň pro gelové pero

* gelová náplň s hrotem 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/23

45430_01.jpg
1 4,98 4,98 21

70 516 30192113-6 30192113-
6-4c

Náplň do gelového rolleru, 0,5 
mm, modrá

Náplň do gelového rolleru, náplň: gelový inkoust, 
barva náplně: modrá, šíře stopy 0,5 mm. 1 ks 12 ks Náplň gelová G7, modrá

* průměr hrotu 0,7 mm
* šíře stopy 0,5 mm
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

54883_01.jpg
1 4,4 4,4 21

71 516 30192124-6 30192124-
6-9a

Náplň do popisovače na tabule, 
černá

Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: 
černá. 1 ks 1 ks Náplň pro V Board Master 

BeGreen, černá
* barva inkoustu: černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

1 17,96 17,96 21

72 516 30192124-6 30192124-
6-9b

Náplň do popisovače na tabule, 
červená

Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: 
červená. 1 ks 1 ks

Náplň pro V Board Master 
BeGreen, červená

* barva inkoustu: červená
https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

1 17,96 17,96 21

73 516 30192124-6 30192124-
6-9c

Náplň do popisovače na tabule, 
modrá

Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: 
modrá. 1 ks 1 ks

Náplň pro V Board Master 
BeGreen, modrá

* barva inkoustu: modrá
https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

55983 01 jpg
1 17,96 17,96 21

74 516 30192124-6 30192124-
6-9d

Náplň do popisovače na tabule, 
zelená

Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: 
zelená. 1 ks 1 ks Náplň pro V Board Master 

BeGreen, zelená
* barva inkoustu: zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

1 17,96 17,96 21

75 517 30192125-3 30192125-
3-1a Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový

Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s 
víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle 
přítlaku při psaní, hrot: klínový, náplň: 
fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: 
oranžová.

1 ks 1 ks Zvýrazňovač 1128, oranžový
* seříznutý hrot 1-5 mm
* barva oranžová

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

61004_01.jpg
1 4,61 4,61 21

76 517 30192125-3 30192125-
3-1b Zvýrazňovač 1-5 mm růžový

Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s 
víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle 
přítlaku při psaní, hrot: klínový, náplň: 
fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: 
růžová.

1 ks 1 ks Zvýrazňovač 1128, růžový
* seříznutý hrot 1-5 mm
* barva růžová

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

61003_01.jpg
1 4,61 4,61 21

77 517 30192125-3 30192125-
3-1c Zvýrazňovač 1-5 mm zelený

Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s 
víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle 
přítlaku při psaní, hrot: klínový, náplň: 
fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: 
zelená.

1 ks 1 ks Zvýrazňovač 1128, zelený
* seříznutý hrot 1-5 mm
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

61005_01.jpg
1 4,61 4,61 21

78 517 30192125-3 30192125-
3-1d Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý

Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s 
víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle 
přítlaku při psaní, hrot: klínový, náplň: 
fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: 
žlutá.

1 ks 1 ks Zvýrazňovač 1128, žlutý
* seříznutý hrot 1-5 mm
* barva žlutá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

61006_01.jpg
1 4,61 4,61 21

79 517 30192125-3 30192125-
3-1e

Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 
barev

Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s 
víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle 
přítlaku při psaní, hrot: klínový, náplň: 
fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: 
oranžová, růžová, zelená, žlutá, sada 4 barev.

1 
balení 1 balení

Zvýrazňovač d.rect 1127, sada 4 
barvy

* seříznutý hrot 1-5 mm
* sada 4 barev - oranžová, růžová, zelená, žlutá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

61071_01.jpg
1 25,88 25,88 21

80 517 30192125-3 30192125-
3-1f Zvýrazňovač 1-5 mm modrý

Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s 
víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle 
přítlaku při psaní, hrot: klínový, náplň: 
fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: 
modrá.

1 ks 1 ks Zvýrazňovač d.rect 1127, modrý
* seříznutý hrot 1-5 mm
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

12735_01.jpg
1 7,16 7,16 21

81 518 30194000-5 30194000-
5-1 Pravítko 20 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, 

délka: 20 cm. 1 ks 1 ks Pravítko 20 cm
* plastové
* délka 20 cm
* barva čirá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

77131_01.jpg
1 3,43 3,43 21

82 518 30194000-5 30194000-
5-2 Pravítko 30 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, 

délka: 30 cm. 1 ks 1 ks Pravítko 30 cm
* plastové
* délka 30 cm
* barva čirá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

77132_01.jpg
1 3,11 3,11 21

83 518 30194000-5 30194000-
5-3 Pravítko 40 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, 

délka: 40 cm. 1 ks 1 ks Pravítko 40 cm
* plastové
* délka 40 cm
* barva čirá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/27

50040_01.jpg
1 11,56 11,56 21

84 518 30194000-5 30194000-
5-4 Trojúhelník pravoúhlý s ryskou Trojúhelník pravoúhlý s ryskou, materiál: plast, 

barva: transparentní, délka: 16 cm. 1 ks 1 ks Trojúhelník s ryskou, 16 cm, čirý
* 16 cm
* čirý
* s ryskou

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/27

50045_01.jpg
1 7,41 7,41 21

85 519 30192100-2 30192100-
2-1 Pryž

Kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a 
čisté gumování, nešpiní, min. rozměr: 30 x 17 x 
7 mm.

1 ks 1 ks
Pryž mazací Easy, 40 x 19 mm, 
bílá

* školní syntetická pryž
* na tužky a grafické tuhy
* rozměry 40 x 19 x 11 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

47607_01.jpg
1 2,33 2,33 21

86 519 30192100-2 30192100-
2-2 Pryž, gumování tužky i inkoustu Pryž pro dvojí použití, modrá strana na inkoust, 

bílá na tužku a grafitovou tuhu. 1 ks 1 ks Guma mazací kombinovaná 
6541/60

* kombinovaná mazací guma
https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/17

1 2,32 2,32 21

87 520 30192133-2 30192133-
2-1 Ořezávátko Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání 

tužek. 1 ks 1 ks Ořezávátko kovové
* pro ruční struhání tužek
* kovové provedení

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/17

9030_01.jpg
1 2,35 2,35 21



88 520 30192133-2 30192133-
2-2

Ořezávátko, elektronické, na 
baterie

Ořezávátko na tužky, elektrické, napájení: AA 
baterie, na dva typy tužek s různými průměry. 1 ks 1 ks

Ořezávátko elektrické ICO DUO 
620

* s pohonem na baterie
* pro běžné tenké i JUMBO tužky (pastelky)
* průměr otvorů 8 mm a 13 mm
* lze napájet i adaptérem (není součástí balení)

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

03165_01.jpg
1 164,71 164,71 21

89 521 37822400-0 37822400-
0-2 Pastelky, 12 barev Pastelky, tělo: dřevěné, tuha: nelámavá, délka 

pastelky: min. 175 mm, barva: sada 12 barev.
1 

balení 1 balení Pastelky 9520, sada 12 ks

* školní dřevěné pastelky
* nelámavá tuha
* délka 175 mm
* sada 12 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/10

21201_01.jpg
1 16,68 16,68 21

90 521 37822300-9 37822300-
9-1 Křída školní bílá Křída školní, barva: bílá, délka křídy: cca 10 cm, 

balení obsahuje 100 ks kříd.
1 

balení 1 balení Křída 111502, bílá (100 ks)
* čtvercový průřez
* barva bílá
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/82

57905_01.jpg
1 64 64 21

91 523 30192700-8 30192700-
8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g

Lepící tyčinka vysunovací, 15 g, složení: 
neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, 
fotografie, vůně: neutrální.

1 ks 1 ks Tyčinka lepicí Kores 15 g
* lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 15 g

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

65415_01.jpg
1 17,56 17,56 21

92 523 30192700-8 30192700-
8-9 Lepidlo, tyčinka, 40 g

Lepící tyčinka vysunovací, 40 g, složení: 
neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, 
fotografie, vůně: neutrální.

1 ks 1 ks Tyčinka lepicí Kores 40 g
* lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 40 g

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

65440_01.jpg
1 32,39 32,39 21

93 524 30192700-8 30192700-
8-8 Lepidlo tekuté, 100 g

Universální tekuté dispersní lepidlo, bílé, v 
lahvičce s hřebenovým aplikátorem, složení: 
neobsahuje rozpouštědla, použití: papír, karton, 
kůže, textil, korek, dřevo.

1 ks 1 ks
Lepidlo disperzní KOH-I-NOOR, 
100 g

* lepení papíru, kartonu, fotografií, dřeva a dalších 
materiálů (např. keramika, sklo, textil apod.)
* hmotnost 100 g

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/25

10100_01.jpg
1 24,62 24,62 21

94 525 30192700-8 30192700-
8-3 Lepidlo vteřinové, 3 g Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g. 1 ks 1 ks Lepidlo vteřinové Concorde

* použití: kov, dřevo, plast, guma, keramika, papír
* spoj je po vytvrdnutí průhledný
* bez rozpouštědel
* 3 g

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/26

01002_01.jpg
1 3,59 3,59 21

95 527 30194220-3 30194220-
3-5

Lepící páska 19 mm x min. 7,5 
m s odvíječem, transparentní, 
popisovatelná

Lepící páska samolepící s odvíječem, páska je 
popisovatelná perem, tužkou, značkovačem, 
barva: transparentní, šíře: 19 mm, návin: min. 7,5 
m, max. 20 m.

1 ks 1 ks
Páska lepicí 19 mm x 10 m 
popisovatelná s odvíječem

* popisovatelná perem, tužkou, značkovačem
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 10 m

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

57660_01.jpg
1 26,91 26,91 21

96 527 30194220-3 30194220-
3-6

Lepící páska 19 mm x min. 7,5 
m s odvíječem, transparentní

Lepící páska samolepící s odvíječem, barva: 
transparentní, šíře: 19 mm, návin: min. 7,5 m, 
max. 20 m.

1 ks 1 ks
Páska lepicí 19 mm x 10 m s 
odvíječem

* vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 10 m

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/26

19405_01.jpg
1 15,06 15,06 21

97 527 30194220-3 30194220-
3-2

Lepící páska 19 mm x 33 m, 
transparentní

Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a 
pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
19 mm, návin: 33 m.

1 ks 1 ks
Páska lepicí 19 mmx33 m, 
transparentní

* vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/75

19357_01.jpg
1 4,56 4,56 21

98 527 30194220-3 30194220-
3-3

Lepící páska 48 mm x 66 m, 
transparentní

Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a 
pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm, návin: 66 m.

1 ks 1 ks
Páska balicí 66 m/48 mm, 
transparentní

* vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/75

14873_01.jpg
1 8,82 8,82 21

99 527 30194220-3 30194220-
3-14

Lepící páska 75 mm x 66 m, 
transparentní

Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a 
pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
75 mm, návin: 66 m.

1 ks 1 ks
Páska balicí 66 m/75 mm, 
transparentní

* šíře pásky 75 mm
* návin 66 metrů
* transparentní

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/67

56607_01.jpg
1 23,86 23,86 21

100 530 30194220-3 30194220-
3-9

Lepicí páska oboustranná 25 
mm x min. 10 m

Oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a 
pevností, šíře: 25 mm, návin: min. 10 m. 1 ks 1 ks

Páska lepicí 25 mm x 10 m, 
oboustranná

* šířka 25 mm
* návin 10 m

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

2011_01.jpg
1 13,79 13,79 21

101 530 30194220-3 30194220-
3-10

Lepicí páska oboustranná 50 
mm x 10 m

Oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a 
pevností, šíře: 50 mm, návin: 10 m. 1 ks 1 ks

Páska lepicí 50 mm x 10 m, 
oboustranná transparentní

* šířka 50 mm
* návin 10 metrů
* oboustranná
* transparentní

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/65

01075_01.jpg
1 19,2 19,2 21

102 531 30194220-3 30194220-
3-22

Lepící páska krepová, 25 mm x 
50 m

Krepová lepící páska, páska snadno odstranitelná 
bez zanechání stop nebo poškození, šíře: 25 
mm, návin: 50 m.

1 ks 1 ks
Páska lepicí 25 mm x 50 m, 
krepová

* krepová
* šířka 25 mm
* návin 50 m

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/62

55075_01.jpg
1 13,46 13,46 21

103 531 30194220-3 30194220-
3-20

Lepící páska krepová 50 mm x 
50 m

Krepová lepící páska, páska snadno odstranitelná 
bez zanechání stop nebo poškození, šíře: 50 mm, 
návin: 50 m.

1 ks 1 ks
Páska lepicí 50 mmx50 m 
krepová žlutá

* šířka 50 mm
* návin 50 m

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/65

05075_01.jpg
1 27,01 27,01 21

104 532 30194200-7 30194200-
7-1 Lepící čtverečky

Oboustranně lepicí guma - čtverečky, lehce 
snímatelná, opakovaně použitelné, barva: bílá, 
hmotnost: 50 g, balení obsahuje 84 ks čtverečků.

1 ks 1 ks Guma lepicí Gumfix, 50 g
* obsahuje 84 ks předsekaných čtverečků
* lepí okamžitě
* neobsahuje ředidla, netoxická

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

65250_01.jpg
1 31,15 31,15 21

105 536 30192900-0 30192900-
0-2 Korekční strojek

Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický 
tvar, nezanechává stopy, neloupe se, možnost 
přepsání opraveného textu, šířka pásky: 4,2 mm, 
návin: 14 - 15 m.

1 ks 1 ks Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m

* suchý korekční strojek
* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

65284_01.jpg
1 26,39 26,39 21

106 537 30192900-0 30192900-
0-5 Korekční pero

Korekční pero pro jemné korekce, s kovovým 
hrotem, perfektní krytí, rychleschnoucí, možnost 
přepsání opraveného textu, 8 ml (cca 10 g).

1 ks 1 ks Tužka korekční, 8 ml
* korekční tužka
* kovový hrot
* obsah 8 ml

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/27

27194_01.jpg
1 7,94 7,94 21

107 538 30197330-8 30197330-
8-1 Děrovačka 30 listů Děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, 

rozteč 80 mm, kapacita děrování 30 listů 80 g/m2. 1 ks 1 ks Děrovač, 30 listů, mix barev

* kapacita děrování 30 listů
* základna i páka jsou kovové
* aretace polohy páky
* rozteč 80 mm
* hloubka vložení 12 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

19284_01.jpg
1 64,71 64,71 21



108 540 30197320-5 30197320-
5-2 Sešívačka 10 listů

Malá plastová sešívačka s mechanickými 
kovovými díly, spojovače NO. 10, kapacita sešití 
10 listů 80 g/m2.

1 ks 1 ks Sešívač mini, 10 listů, mix barev
* kapacita sešití min. 10 listů
* na spojovače typu No. 10
* mix barev

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

27018_01.jpg
1 30,47 30,47 21

109 540 30197320-5 30197320-
5-1 Sešívačka 30 listů

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka 
vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 24/6, 
kapacita sešití 30 listů 80 g/m2.

1 ks 1 ks Sešívač ECO, 30 listů, mix barev

* kovový sešívač
* kapacita sešití 30 listů
* vytahovač spon vysouvaný z tělesa
* maximální hloubka vložení listů 65 mm
* počet spon v zásobníku 100
* na sponky 24/6, 26/6

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

65413_01.jpg
1 53,36 53,36 21

110 541 30197320-5 30197320-
5-4 Sešívačka 110 listů

Celokovová sešívačka potažená plastem, 
nastavitelná pracovní délka - max. 8,5 cm, výkon 
min. 100 listů, spojovače 9/8 - 9/14.

1 ks 1 ks Sešívač Rapid HD110

* blokový sešívač
* výkon až 110 listů
* nastavitelná pracovní délka
* spojovače 9/8-14 a 23/8-15

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

20815_01.jpg
1 1205,68 1205,68 21

111 542 30197320-5 30197320-
5-6 Sešívací kleště, 30 listů

Klešťová sešívačka z kovu, kapacita sešívání 25 - 
30 listů 80 g/m2, hloubka vkládání papíru cca 50 
mm, ergonomicky tvarované držadlo z měkkého 
plastu, na sponky do sešívaček velikosti 26/6 a 
24/6.

1 ks 1 ks Kleště sešívací Leitz 5548, modré

* celokovové kleště s plastovou vrchní částí
* systém otevřeného a uzavřeného sešívání
* horní plnění
* kapacita sešití 30 listů
* hloubka vkládání 54 mm
* spojovače 24/6 nebo 26/6
* barva metalická modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/25

51250_01.jpg
1 271,29 271,29 21

112 543 30197321-2 30197321-
2-1 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků. 1 ks 1 ks Rozešívač

* na odstraňování sponek ze sešitých dokumentů
* mix barev (bez možnosti výběru)

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/25

21113_01.jpg
1 8,35 8,35 21

113 545 30197100-7 30197100-
7-3 Drátky do sešívačky NO. 10

Drátky do sešívačky, typ: No. 10, kapacita sešití: 
až 10 listů papíru 80 g/m2, balení obsahuje 1000 
ks drátků.

1 
balení 1 balení

Spojovače kancelářské do 
sešívače, č. 10 (balení 1.000 ks)

* typ č. 10
* kapacita sešití až 10 listů papíru
* do sešívače
* 1.000 kusů v balení

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/29

53193_01.jpg
1 2,82 2,82 21

114 545 30197100-7 30197100-
7-12 Drátky do sešívačky 9/12

Drátky do sešívačky, typ: 9/12, délka nožičky 
drátku: 12 mm, kapacita sešití: 60-90 listů papíru 
80 g/m2, balení obsahuje 1000 ks drátků.

1 
balení 5 balení

Spojovače kancelářské Rapid 
Super Strong 9/12, 1.000 ks

* typ 9/12
* délka nožičky 12 mm
* kapacita sešití 60 listů papíru
* balení obsahuje 1000 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

47130_01.jpg
1 70,54 70,54 21

115 545 30197100-7 30197100-
7-15 Drátky do sešívačky 23/13

Drátky do sešívačky, typ: 23/13, délka nožičky 
drátku: 13 mm, kapacita sešití: až 100 listů 
papíru 80 g/m2, balení obsahuje 1000 ks drátků.

1 
balení 5 balení

Spojovače kancelářské 23/13, 
1.000 ks

* vyrobené z kvalitní oceli
* ostřené
* velikost 23/13 na 100 listů
* balení 1.000 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/29

53192_01.jpg
1 11,41 11,41 21

116 545 30197100-7 30197100-
7-1 Drátky do sešívačky 24/6

Drátky do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky 
drátku: 6 mm, kapacita sešití: až 30 listů papíru 
80 g/m2, balení obsahuje 1000 ks drátků.

1 
balení 5 balení

Spojovače kancelářské Novus do 
sešívače, 24/6 (1.000 ks)

* klasický rozměr 24/6
* kapacita sešití až 30 listů papíru
* 1.000 kusů v balení

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

46100_01.jpg
1 6,91 6,91 21

117 545 30197100-7 30197100-
7-10 Drátky do sešívačky 26/6

Drátky do sešívačky, typ: 26/6, délka nožičky 
drátku: 6 mm, kapacita sešití: až 30 listů papíru 
80 g/m2, balení obsahuje 1000 ks drátků.

1 
balení 5 balení

Spojovače kancelářské ECO 26/6 
(balení 1.000 ks)

* velikost 26/6
* kapacita sešití až 30 listů papíru
* vysoce kvalitní, ocelové, galvanicky pokovené
* balení 1.000 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

47039_01.jpg
1 5,29 5,29 21

118 546 30197110-0 30197110-
0-1 Spony, 28 mm

Spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s 
pozinkovanou povrchovou úpravou, která 
zabraňuje ušpinění papíru, velikost: 28 mm, balení 
obsahuje 100 ks spon.

1 
balení 1 balení

Spona dopisní pozinkovaná RON 
č. 452 (bal. 100 ks)

* velikost 28 mm
* 100 ks v balení

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/29

01028_01.jpg
1 5,36 5,36 21

119 546 30197110-0 30197110-
0-2 Spony, 32 mm

Spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s 
pozinkovanou povrchovou úpravou, která 
zabraňuje ušpinění papíru, velikost: 32 mm, balení 
obsahuje 100 ks spon.

1 
balení 1 balení

Spona dopisní 453 Rline, 32 mm, 
100 ks

* dopisní spony z pozinkovaného drátu
* délka 32 mm
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/29

01033_01.jpg
1 4,33 4,33 21

120 546 30197110-0 30197110-
0-5 Spony, 32 mm, barevné

Spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát potažený 
barevným plastem, velikost: 32 mm, balení 
obsahuje 100 ks spon.

1 
balení 1 balení

Spona dopisní 453 barevná 
(balení 100 ks)

* velikost 32 mm
* 100 ks v balení

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

49547_01.jpg
1 5,69 5,69 21

121 546 30197110-0 30197110-
0-3 Spony, 50 mm

Spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s 
pozinkovanou povrchovou úpravou, která 
zabraňuje ušpinění papíru, velikost: 50 mm, balení 
obsahuje 100 ks spon.

1 
balení 1 balení

Spona dopisní pozinkovaná 50 
mm (balení 100 ks)

* velikost 50 mm
* 100 ks v balení

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

40570_01.jpg
1 11,28 11,28 21

122 546 30197110-0 30197110-
0-4 Spony, 75-78 mm

Spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s 
pozinkovanou povrchovou úpravou, která 
zabraňuje ušpinění papíru, velikost: 75-78 mm, 
baleno po 50 ks spon.

1 
balení 1 balení

Spona aktová 75 mm, balení 50 
ks

* lesklý pozinkovaný drát
* velikost 75 mm
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

47575_01.jpg
1 23,42 23,42 21

123 547 30197100-7 30197100-
7-9 Klipy kovové, 15 mm Kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 15 

mm, barva: černá, balení obsahuje 12 ks klipů.
1 

balení 1 balení
Klip kancelářský kovový 15 mm 
(balení 12 ks)

* 12 kusů v balení
* rozměr 15 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

00015_01.jpg
1 7,64 7,64 21

124 547 30197100-7 30197100-
7-4 Klipy kovové, 19 mm Kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 19 

mm, barva: černá, balení obsahuje 12 ks klipů.
1 

balení 1 balení
Klip kancelářský RON, kovový 19 
mm (balení 12 ks)

* rozměr 19 mm
https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/23

14019_01.jpg
1 8,54 8,54 21

125 547 30197100-7 30197100-
7-5 Klipy kovové, 25 mm Kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 25 

mm, barva: černá, balení obsahuje 12 ks klipů.
1 

balení 1 balení
Klip kancelářský RON, kovový 25 
mm (balení 12 ks)

* rozměr 25 mm
https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/23

1 13,62 13,62 21

126 547 30197100-7 30197100-
7-6 Klipy kovové, 32 mm Kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 32 

mm, barva: černá, balení obsahuje 12 ks klipů.
1 

balení 1 balení
Klip kancelářský RON, kovový 32 
mm (balení 12 ks)

* rozměr 32 mm
https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/23

14032_01.jpg
1 18,29 18,29 21

127 547 30197100-7 30197100-
7-7 Klipy kovové, 41 mm Kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 41 

mm, barva: černá, balení obsahuje 12 ks klipů.
1 

balení 1 balení
Klip kancelářský kovový 41 mm 
(balení 12 ks)

* rozměr 41 mm
https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/23

14041_01.jpg
1 30,98 30,98 21



128 547 30197100-7 30197100-
7-8 Klipy kovové, 51 mm Kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 51 

mm, barva: černá, balení obsahuje 12 ks klipů.
1 

balení 1 balení
Klip kancelářský kovový 51 mm 
(balení 12 ks)

* rozměr 51 mm
https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/23

14051_01.jpg
1 64,13 64,13 21

129 548 44425100-6 44425100-
6-1 Gumičky, mix Gumičky, mix různých barev a velikostí, balení 

obsahuje 100 ks gumiček.
1 

balení 1 balení Gumičky barevné, 100 ks
* barevné gumičky
* mix průměrů
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/27

89011_01.jpg
1 36,13 36,13 21

130 549 30197000-6 30197000-
6-1 Připínáčky transparentní

Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou 
ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem, 
barva hlavičky: transparentní, balení obsahuje 100 
ks připínáčků.

1 
balení 1 balení

Špendlíky mapové, 
transparentní (balení 100 ks)

* mapové špendlíky ve tvaru věžičky
* transparentní hlavička
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

40794_01.jpg
1 24,51 24,51 21

131 549 30197000-6 30197000-
6-31 Připínáčky barevné

Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou 
ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem, 
barva hlavičky: mix barev, balení obsahuje 100 ks 
připínáčků.

1 
balení 1 balení

Špendlíky nástěnkové (balení 
100 ks)

* kovové nástěnkové špendlíky
* v plastové krabičce
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

49434_01.jpg
1 9,61 9,61 21

132 549 30197000-6 30197000-
6-17 Špendlíky Kancelářské špendlíky s poniklovanou povrchovou 

úpravou, balení obsahuje 200 ks špendlíků.
1 

balení 1 balení
Špendlíky obyčejné, balení 200 
ks

* kovová hlavička
* 200 kusů v balení

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/27

90430_01.jpg
1 12,6 12,6 21

133 551 30192700-8 30192700-
8-10 Nůžky, 13-15 cm

Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, 
rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
v rozpětí 13 - 15 cm.

1 ks 1 ks Nůžky kancelářské Spoko 15 cm
* délka 15 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/26

52301_01.jpg
1 17,07 17,07 21

134 551 30192700-8 30192700-
8-4 Nůžky, 17-18 cm

Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, 
rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: v 
rozpětí 17 - 18 cm.

1 ks 1 ks Nůžky kancelářské Spoko 18 cm
* délka 18 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

45399_01.jpg
1 19,05 19,05 21

135 551 30192700-8 30192700-
8-6 Nůžky, 21 cm

Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, 
rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
21 cm.

1 ks 1 ks Nůžky kancelářské 21 cm
* ergonomická pogumovaná rukojeť
* 21 cm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/25

20580_01.jpg
1 41,18 41,18 21

136 552 30192700-8 30192700-
8-7 Nůž odlamovací Odlamovací nůž s plastovým tělem s pojistkou, 

šířka ostří: 18 mm, možnost výměny čepelí. 1 ks 1 ks
Nožík odlamovací velký, mix 
barev

* vysouvací čepel
* šířka 18 mm, délka 107 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/25

41145_01.jpg
1 5,38 5,38 21

137 553 30197310-2 30197310-
2-1 Otevírač dopisů Nůž na otevírání listovních zásilek. 1 ks 1 ks Otevírač dopisů celokovový

* celokovový nůž na otevírání dopisů s možností 
zavěšení
* nerezová ocel

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/26

50084_01.jpg
1 16,05 16,05 21

138 555 30192150-7 30192150-
7-1 Razítko, datumové

Plastové datumové samobarvící razítko, formát 
otisku: DD.MM.RRRR (měsíc číslem), výška číslic: 
3,8-4 mm.

1 ks 1 ks Razítko COLOP S120, datumové
* výška písma 4 mm
* měsíce číslem
* náhradní polštářek E/10

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/29

18695_01.jpg
1 104,59 104,59 21

139 556 30192111-2 30192111-
2-1a Razítková barva černá

Razítková barva pro všechny druhy razítkových 
podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolná vůči UV záření, objem: 25 až 30 ml, barva: 
černá.

1 ks 1 ks Barva razítková 27 ml, černá

* objem 27 ml
* odolné vůči UVA záření, dlouhá životnost - 
nevybledne
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

65195_01.jpg
1 17,04 17,04 21

140 556 30192111-2 30192111-
2-1b Razítková barva červená

Razítková barva pro všechny druhy razítkových 
podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolná vůči UV záření, objem: 25 až 30 ml, barva: 
červená.

1 ks 1 ks Barva razítková 27 ml, červená

* objem 27 ml
* odolné vůči UVA záření, dlouhá životnost - 
nevybledne
* barva červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/28

65125_01.jpg
1 17,04 17,04 21

141 556 30192111-2 30192111-
2-1c Razítková barva modrá

Razítková barva pro všechny druhy razítkových 
podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolná vůči UV záření, objem: 25 až 30 ml, barva: 
modrá.

1 ks 1 ks Barva razítková 30 ml, modrá

* určená pro razítka s kaučukovým (gumovým) nebo 
polymerovým štočkem
* po zaschnutí je vodou nerozpustná
* lahvička 30 ml 
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/29

23035_01.jpg
1 6,08 6,08 21

142 560 30197644-2 30197644-
2-2 Papír, A3, 80 g, typ B

Papír střední kvality "B" (zejména vhodný pro 
oboustranný černobílý tisk na laserových i 
inkoustových zařízených, pro kombinovaný 
černobílý a barevný tisk, pro velkoobjemový tisk), 
formát: A3, gramáž: 80 g/m2, barva: bílá, 
certifikát: FSC, balení obsahuje 500 listů papíru.

1 
balení 1 balení

Papír xerografický Excelence, A3, 
80 g (b. 500 listů)

* pro kopírky a laserové a inkoustové tiskárny
* formát A3
* FSC
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

11802_01.jpg
1 180 180 21

143 560 30197644-2 30197644-
2-30 Papír, A3, 160 g, typ A

Papír nejvyšší kvality "A" (zejména vhodný pro 
oboustranný černobílý i barevný tisk na laserových 
i inkoustových zařízených, pro vysokorychlostní 
tiskové zařízení, pro plnobarevný tisk a kopírování, 
minimální prašnost, papír hlazený z obou stran), 
formát: A3, gramát: 160 g/m2, barva: bílá, 
certifikát: FSC, balení obsahuje 250 listů papíru.

1 
balení 1 balení

Papír xerografický Color Copy, 
A3, 160 g (balení 250 listů)

* speciální papír pro barevný laserový tisk
* gramáž 160 g/m2
* formát A3
* 250 listů v balíku

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

53160_01.jpg
1 401,59 401,59 21

144 560 30197644-2 30197644-
2-7 Papír, A3, 250 g, typ A

Papír nejvyšší kvality "A" (zejména vhodný pro 
oboustranný černobílý i barevný tisk na laserových 
i inkoustových zařízených, pro vysokorychlostní 
tiskové zařízení, pro plnobarevný tisk a kopírování, 
minimální prašnost, papír hlazený z obou stran), 
formát: A3, gramát: 250 g/m2, barva: bílá, 
certifikát: FSC, balení obsahuje 125 listů papíru.

1 
balení 1 balení

Papír xerografický Color Copy, 
A3, 250 g (balení 125 listů)

* speciální papír pro barevný laserový tisk
* gramáž 250 g/m2
* formát A3
* 125 listů v balíku

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

53250_01.jpg
1 327,32 327,32 21



145 561 30197644-2 30197644-
2-1a Papír, A4, 80 g, typ A

Papír nejvyšší kvality "A" (zejména vhodný pro 
oboustranný černobílý i barevný tisk na laserových 
i inkoustových zařízených, pro vysokorychlostní 
tiskové zařízení, pro plnobarevný tisk a kopírování, 
minimální prašnost, papír hlazený z obou stran), 
formát: A4, gramát: 80 g/m2, barva: bílá, certifikát: 
FSC, balení obsahuje 500 listů papíru.

1 
balení 5 balení

Papír xerografický Plano 
Superior, A4, 80 g (balení 500 
listů)

* papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

46777_01.jpg
1 77 77 21

146 561 30197644-2 30197644-
2-1b Papír, A4, 80 g, typ B

Papír střední kvality "B" (zejména vhodný pro 
oboustranný černobílý tisk na laserových i 
inkoustových zařízených, pro kombinovaný 
černobílý a barevný tisk, pro velkoobjemový tisk), 
formát: A4, gramáž: 80 g/m2, barva: bílá, 
certifikát: FSC, balení obsahuje 500 listů papíru.

1 
balení 5 balení

Papír xerografický FIT+ A4, 80 g 
(500 listů)

* vyroben šetrně k životnímu prostředí - PEFC
* 500 listů v balíku
* formát A4
* gramáž 80 g/m2

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

14801_01.jpg
1 72 72 21

147 561 30197644-2 30197644-
2-1c Papír, A4, 80 g, typ C

Papír nejnižší kvality "C" (zejména vhodný pro 
každodenní jednostranný černobílý tisk na 
laserových zařízeních), formát: A4, gramáž: 80 
g/m2, barva: bílá, certifikát: FSC, balení obsahuje 
500 listů papíru.

1 
balení 5 balení

Papír xerografický Happy Office, 
A4, 80 g (500 listů)

* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

18085_01.jpg
1 71 71 21

148 561 30197644-2 30197644-
2-8 Papír, A4, 80 g, recyklovaný Papír multifunkční, 100 % recyklovaný, formát: A4, 

gramáž: 80 g/m2, balení obsahuje 500 listů.
1 

balení 5 balení
Papír xerografický recyklovaný 
Lettura A4, 80 g (500 listů)

* 500 listů v balíku
* formát A4
* gramáž 80 g/m2

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

45080_01.jpg
1 74,12 74,12 21

149 561 30197644-2 30197644-
2-14 Papír, A4, 100 g, typ A

Papír nejvyšší kvality "A" (zejména vhodný pro 
oboustranný černobílý i barevný tisk na laserových 
i inkoustových zařízených, pro vysokorychlostní 
tiskové zařízení, pro plnobarevný tisk a kopírování, 
minimální prašnost, papír hlazený z obou stran), 
formát: A4, gramát: 100 g/m2, barva: bílá, 
certifikát: FSC, balení obsahuje 500 listů papíru.

1 
balení 1 balení

Papír Color Copy, A4, 100 g/m2 
(balení 500 listů)

* formát A4
* gramáž 100 g/m2
* 500 listů v balíku

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

54100_01.jpg
1 210,59 210,59 21

150 561 30197644-2 30197644-
2-4 Papír, A4, 160 g, typ A

Papír nejvyšší kvality "A" (zejména vhodný pro 
oboustranný černobílý i barevný tisk na laserových 
i inkoustových zařízených, pro vysokorychlostní 
tiskové zařízení, pro plnobarevný tisk a kopírování, 
minimální prašnost, papír hlazený z obou stran), 
formát: A4, gramát: 160 g/m2, barva: bílá, 
certifikát: FSC, balení obsahuje 250 listů papíru.

1 
balení 1 balení

Papír Image Digicolor, A4, 160 
g/m2 (balení 250 listů)

* gramáž 160 g/m2 
* tloušťka 161 mikronů
* hladkost BEKK 150
* bělost CIE v 168 %
* jasnost ISO v 116 %
* opacita v 98 %
* vlhkost v 4,5 %
* FSC
* počet listů 250

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

19995_01.jpg
1 212,96 212,96 21

151 561 30197644-2 30197644-
2-5 Papír, A4, 250 g, typ A

Papír nejvyšší kvality "A" (zejména vhodný pro 
oboustranný černobílý i barevný tisk na laserových 
i inkoustových zařízených, pro vysokorychlostní 
tiskové zařízení, pro plnobarevný tisk a kopírování, 
minimální prašnost, papír hlazený z obou stran), 
formát: A4, gramát: 250 g/m2, barva: bílá, 
certifikát: FSC, balení obsahuje 250 listů papíru.

1 
balení 1 balení

Papír Image Digicolor, A4, 250 
g/m2 (balení 250 listů)

* gramáž 250 g/m2 
* tloušťka 250 mikronů
* hladkost BEKK 90
* bělost CIE v 168 %
* jasnost ISO v 116 %
* opacita v 98 %
* vlhkost v 4,5 %
* FSC
* počet listů 250

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

19999_01.jpg
1 342,99 342,99 21

152 561 30197644-2 30197644-
2-9f Papír, A4, 80 g, zelená pastelová

Multifunkční barevný papír, vhodný pro laserový a 
inkoustový tisk a kopírování, formát: A4, gramáž: 
80 g/m2, barva: zelená pastelová, balení obsahuje 
500 listů papíru.

1 
balení 1 balení

Papír xer. Coloraction A4, 80 g, 
pastelově zelený/Forest (balení 
500 listů)

* formát A4, 80 g/m2
* 500 listů v balíku
* barva pastelově zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/14

92808_01.jpg
1 210,88 210,88 21

153 561 30197644-2 30197644-
2-9g Papír, A4, 80 g, fialová pastelová

Multifunkční barevný papír, vhodný pro laserový a 
inkoustový tisk a kopírování, formát: A4, gramáž: 
80 g/m2, barva: fialová pastelová, balení obsahuje 
500 listů papíru.

1 
balení 1 balení

Papír xer. Coloraction A4, 80 g, 
pastelově fialový/Tundra (balení 
500 listů)

* formát A4, 80 g/m2
* 500 listů v balíku
* barva pastelově fialová

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/14

91208_01.jpg
1 198,1 198,1 21

154 561 30197644-2 30197644-
2-9h

Papír, A4, 80 g, krémová 
pastelová

Multifunkční barevný papír, vhodný pro laserový a 
inkoustový tisk a kopírování, formát: A4, gramáž: 
80 g/m2, barva: krémová pastelová, balení 
obsahuje 500 listů papíru.

1 
balení 1 balení

Papír XEROX Symphony A4, 80 g, 
pastel. krémový (balení 500 
listů)

* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* barva pastelově krémová
* 500 listů v balíku

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

33964_01.jpg
1 118,82 118,82 21

155 561 30197644-2 30197644-
2-9i

Papír, A4, 80 g, lososová 
pastelová

Multifunkční barevný papír, vhodný pro laserový a 
inkoustový tisk a kopírování, formát: A4, gramáž: 
80 g/m2, barva: lososová pastelová, balení 
obsahuje 500 listů papíru.

1 
balení 1 balení

Papír XEROX Symphony A4, 80 g, 
past. lososový (balení 500 listů)

* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* barva pastelově lososová
* 500 listů v balíku

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

13962_01.jpg
1 143,53 143,53 21

156 561 30197644-2 30197644-
2-9j Papír, A4, 80 g, modrá pastelová

Multifunkční barevný papír, vhodný pro laserový a 
inkoustový tisk a kopírování, formát: A4, gramáž: 
80 g/m2, barva: modrá pastelová, balení obsahuje 
500 listů papíru.

1 
balení 1 balení

Papír xer. Coloraction A4, 80 g, 
pastelově sv. modrý/Lagoon 
(balení 500 listů)

* formát A4, 80 g/m2
* 500 listů v balíku
* barva pastelově světle modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/14

84508_01.jpg
1 210,88 210,88 21

157 561 30197644-2 30197644-
2-9k Papír, A4, 80 g, růžová pastelová

Multifunkční barevný papír, vhodný pro laserový a 
inkoustový tisk a kopírování, formát: A4, gramáž: 
80 g/m2, barva: růžová pastelová, balení obsahuje 
500 listů papíru.

1 
balení 1 balení

Papír xer. Coloraction A4, 80 g, 
pastelově růžový/Tropic (balení 
500 listů)

* formát A4, 80 g/m2
* 500 listů v balíku
* barva pastelově růžová

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/12

49278_01.jpg
1 210,88 210,88 21

158 561 30197644-2 30197644-
2-9l Papír, A4, 80 g, žlutá pastelová

Multifunkční barevný papír, vhodný pro laserový a 
inkoustový tisk a kopírování, formát: A4, gramáž: 
80 g/m2, barva: žlutá pastelová, balení obsahuje 
500 listů papíru.

1 
balení 1 balení

Papír xer. Coloraction A4, 80 g, 
pastelově žlutý/Desert (balení 
500 listů)

* formát A4, 80 g/m2
* 500 listů v balíku
* barva pastelově žlutá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/14

92308_01.jpg
1 210,88 210,88 21



159 562 30197644-2 30197644-
2-16 Papír, A5, 80 g, typ B

Papír střední kvality "B" (zejména vhodný pro 
oboustranný černobílý tisk na laserových i 
inkoustových zařízených, pro kombinovaný 
černobílý a barevný tisk, pro velkoobjemový tisk), 
formát: A5, gramáž: 80 g/m2, barva: bílá, balení 
obsahuje 500 listů papíru.

1 
balení 5 balení

Papír xerografický MultiLaser, 
A5, 80 g (balení 500 listů)

* formát A5
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/15

01118_01.jpg
1 41,18 41,18 21

160 567 30199230-1 30199230-
1-4a Obálka dopisní C5, samolepící

Obálka dopisní formátu C5, provedení: 
samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 162 x 229 
mm, materiál: bílý 80 g/m2 papír, balení obsahuje 
50 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Obálka C5 samolepicí, balení 50 
ks

* rozměr 229x162 mm
* samolepicí
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

15733_01.jpg
1 30,54 30,54 21

161 567 30199230-1 30199230-
1-4b

Obálka dopisní C5, samolepící, 
vnitřní tisk

Obálka dopisní formátu C5, provedení: 
samolepící, bez okénka, vnitřní tisk, rozměr (v x š): 
162 x 229 mm, materiál: bílý 80 g/m2 papír, balení 
obsahuje 50 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Obálka C5 samolepicí, vn. tisk, 
balení 50 ks

* velikost C5 (162×229 mm)
* samolepicí
* vnitřní tisk
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/14

35508_01.jpg
1 21,18 21,18 21

162 567 30199230-1 30199230-
1-3

Obálka dopisní C6, samolepící, 
50 ks

Obálka dopisní formátu C6, provedení: 
samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 114 x 162 
mm, materiál: bílý 80 g/m2 papír, balení obsahuje 
50 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Obálka C6 samolepicí, bílá, 
balení 50 ks

* rozměr 162x114 mm
* samolepicí
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

16733_01.jpg
1 18,92 18,92 21

163 567 30199230-1 30199230-
1-31

Obálka dopisní C6, samolepící s 
krycí páskou

Obálka dopisní formátu C6, provedení: samolepící 
s krycí páskou, bez okénka, rozměr (v x š): 114 x 
162 mm, materiál: bílý 80 g/m2 papír, balení 
obsahuje 50 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Obálka C6 samolepicí s krycí 
páskou, balení 50 ks

* C6 (114x162 mm)
* samolepicí
* vnitřní tisk
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

17231_01.jpg
1 12,12 12,12 21

164 567 30199230-1 30199230-
1-5a Obálka dopisní DL, samolepící

Obálka dopisní formátu DL, provedení: 
samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 110 x 220 
mm, materiál: bílý 80 g/m2 papír, balení obsahuje 
50 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Obálka DL samolepicí, balení 50 
ks

* rozměr 220x110 mm
* samolepicí
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

19733_01.jpg
1 22,54 22,54 21

165 567 30199230-1 30199230-
1-5b

Obálka dopisní DL, samolepící, 
vnitřní tisk

Obálka dopisní formátu DL, provedení: 
samolepící, bez okénka, vnitřní tisk, rozměr (v x š): 
110 x 220 mm, materiál: bílý 80 g/m2 papír, balení 
obsahuje 50 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Obálka DL samolepicí, vn. tisk. 
balení 50 ks

* DL (110x220 mm)
* samolepicí
* vnitřní tisk
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

19541_01.jpg
1 16 16 21

166 567 30199711-7 30199711-
7-1

Obálka dopisní DL, samolepící, s 
okénkem

Obálka dopisní formátu DL, provedení: 
samolepící, s okénkem, rozměr (v x š): 110 x 220 
mm, materiál: bílý 80 g/m2 papír, balení obsahuje 
50 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Obálka DL s okénkem, 
samolepicí, balení 50 ks

* rozměr 220x110 mm
* s okénkem
* samolepicí
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

19773_01.jpg
1 25,26 25,26 21

167 568 30199230-1 30199230-
1-26 Taška dopisní B4, samolepící

Taška dopisní formátu B4, provedení: samolepící, 
bez okénka, rozměr (v x š): 353 x 250 mm, 
materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, balení 
obsahuje 25 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Taška B4 samolepicí (balení 25 
ks)

* samolepicí
* bílý papír, 90 g/m2 
* rozměry 353x250 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

11732_01.jpg
1 40,85 40,85 21

168 568 30199230-1 30199230-
1-14

Taška dopisní B4, samolepící s 
krycí páskou

Taška dopisní formátu B4, provedení: samolepící s 
krycí páskou, bez okénka, rozměr (v x š): 353 x 
250 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, 
balení obsahuje 25 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Taška B4 samolepicí, s krycí 
páskou, bílá, 25 ks

* samolepicí
* s krycí páskou
* bílý papír, 90 g/m2
* formát B4
* rozměry 353x250 mm
* balení 25 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

11730_01.jpg
1 36,12 36,12 21

169 568 30199230-1 30199230-
1-33

Taška dopisní B4, samolepící s 
krycí páskou, vnitřní tisk

Taška dopisní formátu B4, provedení: samolepící s 
krycí páskou, bez okénka, vnitřní tisk, rozměr (v 
x š): 353 x 250 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 
papír, balení obsahuje 250 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Obálka B4 ELCO, samolepicí, KP, 
vnitřní tisk (balení 250 ks)

* samolepicí
* gramáž 120 g
* rozměry 250x353 mm
* krycí páska
* vnitřní tisk
* balení 250 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/17

91701_01.jpg
1 1053,71 1053,71 21

170 568 30199230-1 30199230-
1-22

Taška dopisní B5, samolepící s 
krycí páskou

Taška dopisní formátu B5, provedení: samolepící s 
krycí páskou, bez okénka, rozměr (v x š): 250 x 
176 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, 
balení obsahuje 50 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Taška B5 samolepicí s krycí 
páskou, 50 ks

* samolepicí s krycí páskou
* gramáž 95-100 g
* rozměry 176x250 mm
* barva bílá
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

17754_01.jpg
1 47,84 47,84 21

171 568 30199230-1 30199230-
1-13

Taška dopisní C4, samolepící s 
krycí páskou

Taška dopisní formátu C4, provedení: samolepící 
s krycí páskou, bez okénka, vkládání na kratší 
straně, rozměr (v x š): 324 x 229 mm, materiál: 
bílý min. 90 g/m2 papír, balení obsahuje 50 ks 
obálek.

1 
balení 1 balení

Taška C4 samolepicí s krycí 
páskou, recyklovaná, 50 ks

* samolepicí 
* krycí páska
* bílý papír, 90 g/m2
* rozměry 229x324 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

14733_01.jpg
1 60,55 60,55 21

172 569 30199230-1 30199230-
1-15

Taška dopisní B4, bez lepidla, 
křížové dno

Taška dopisní formátu B4, provedení: křížové dno, 
bez lepidla, bez okénka, rozměr (v x š x š dna): 
353 x 250 x 40 mm, materiál: min. 90 g/m2 
papír, balení obsahuje 25 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Taška B4 křížové dno, 
recyklovaná, 25 ks

* samolepicí s krycí páskou
* rozměry 353x250 mm
* barva hnědá, 90 g/m2
* 50% sulfitu a 50% recykl

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/12

14803_01.jpg
1 112,94 112,94 21

173 569 30199230-1 30199230-
1-29

Taška dopisní B4, samolepící s 
krycí páskou, křížové dno

Taška dopisní formátu B4, provedení: křížové dno, 
samolepící s krycí páskou, bez okénka, rozměr 
(v x š x š dna): 353 x 250 x 40 mm, vkládání na 
kratší straně, materiál: bělený sulfát min. 90 
g/m2, balení obsahuje 25 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Taška B4 samolepicí s krycí 
páskou, křížové dno, 25 ks

* rozměr 353x250 mm (B4)
* samolepicí
* gramáž 90 g/m2
* s krycí páskou

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

5056_01.jpg
1 119 119 21

174 569 30199230-1 30199230-
1-16

Taška dopisní B4, bez lepidla, 
křížové dno, textil

Taška dopisní formátu B4, provedení: křížové dno, 
bez lepidla, bez okénka, z vnitřní strany viditelná 
textilní výztuž, rozměr (v x š x š dna): 353 x 250 x 
40 mm, vkládání na kratší straně, materiál: min. 
120 g/m2 papír, balení obsahuje 25 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Taška B4 křížové dno, textilní 
výztuž, 25 ks

* křížové dno
* prodloužená klopa
* formát B4
* rozměry 250 x 353 x 40 mm + 65 mm klopa
* textilní výztuž
* gramáž 130 g/m2
* barva hnědá
* balení 25 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/K-

1214103_01.jpg
1 244,75 244,75 21



175 569 30199230-1 30199230-
1-34

Taška dopisní B4, samolepící s 
krycí páskou, křížové dno, textil

Taška dopisní formátu B4, provedení: křížové dno, 
samolepící s krycí páskou, bez okénka, z vnitřní 
strany viditelná textilní výztuž, rozměr (v x š x š 
dna): 350 x 250 x 40 mm  materiál: min  120 

1 
balení 1 balení

Taška B4 křížové dno, textilní 
výztuž, samolepicí, 25 ks

* křížové dno
* prodloužená klopa
* samolepicí s krycí páskou

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/12

14103 01.jpg
1 244,71 244,71 21

176 569 30199230-1 30199230-
1-25

Taška dopisní B5, bez lepidla, 
křížové dno

Taška dopisní formátu B5, provedení: křížové dno, 
bez lepidla, bez okénka, rozměr (v x š x š dna): 
250 x 176 x min. 40 mm, materiál: min. 90 g/m2 
papír, balení obsahuje 25 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Taška B5 křížové dno, bílá, 
balení 25 ks

* B5
* křížové dno
* gramáž 90 g/m2
* rozměry 176x250 mm
* barva hnědá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/14

10315_01.jpg
1 147,06 147,06 21

177 569 30199230-1 30199230-
1-32

Taška dopisní B5, bez lepidla, 
křížové dno, textil

Taška dopisní formátu B5, provedení: křížové dno, 
bez lepidla, bez okénka, z vnitřní strany viditelná 
textilní výztuž, rozměr (v x š x š dna): 250 x 176 x 
min. 32 mm, materiál: min. 120 g/m2 papír, 
balení obsahuje 25 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Taška B5 křížové dno, 
neroztržitelná, 25 ks

* křížové dno, neroztržitelná
* gramáž 130 g (50 g sulfát + 23 g PE vložka + 7 g textilní 
výztuž + 50 g sulfát)
* rozměry 176x250 mm
* barva hnědá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/14

15035_01.jpg
1 135,25 135,25 21

178 570 30199230-1 30199230-
1-10 Obálka bublinková B/12

Obálka bublinková formátu B/12, provedení: 
samolepící s krycím páskem, materiál: bílý min. 
90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, balení 
obsahuje 10 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Taška bublinková B (2), 
samolepicí, balení 10 ks

* ochranná bublinková výplň
* samolepicí
* materiál papír 90 g/m2
* vnější rozměr 140x225 mm
* vnitřní rozměr 115x215 mm
* balení 10 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/15

25712_01.jpg
1 15,88 15,88 21

179 570 30199230-1 30199230-
1-9 Obálka bublinková D/14

Obálka bublinková formátu D/14, provedení: 
samolepící s krycím páskem, materiál: bílý min. 
90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, balení 
obsahuje 10 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Taška bublinková D (4), balení 
10 ks

* ochranná bublionková výplň
* materiál papír 90 g/m2
* vnější rozměry 200x275 mm
* vnitřní rozměry 175x265 mm
* balení 10 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/15

25714_01.jpg
1 14 14 21

180 570 30199230-1 30199230-
1-7 Obálka bublinková E/15

Obálka bublinková formátu E/15, provedení: 
samolepící s krycím páskem, materiál: bílý min. 
90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, balení 
obsahuje 10 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Taška bublinková E (5), 
samolepicí, balení 10 ks

* ochranná bublinková výplň
* samolepicí
* materiál papír 90 g/m2
* vnější rozměr 240x275 mm
* vnitřní rozměr 215x265 mm
* balení 10 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/15

25715_01.jpg
1 16,24 16,24 21

181 570 30199230-1 30199230-
1-11 Obálka bublinková F/16

Obálka bublinková formátu F/16, provedení: 
samolepící s krycím páskem, materiál: bílý min. 
90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, balení 
obsahuje 10 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Taška bublinková F (6), balení 10 
ks

* s ochrannou bublinkovou výplní
* materiál papír 90 g/m2
* vnější rozměr 240x350 mm
* vnitřní rozměr 215x340 mm
* balení 10 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/15

25716_01.jpg
1 33,53 33,53 21

182 570 30199230-1 30199230-
1-23 Obálka bublinková G/17

Obálka bublinková formátu G/17, provedení: 
samolepící s krycím páskem, materiál: bílý min. 
90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, balení 
obsahuje 10 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Taška bublinková G (7), balení 
10 ks

* s ochrannou bublinkovou výplní
* materiál papír 90 g/m2
* vnější rozměr 250x350 mm
* vnitřní rozměr 225x340 mm
* balení 10 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/15

25717_01.jpg
1 22,71 22,71 21

183 570 30199230-1 30199230-
1-24 Obálka bublinková H/18

Obálka bublinková formátu H/18, provedení: 
samolepící s krycím páskem, materiál: bílý min. 
90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, balení 
obsahuje 10 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Taška bublinková H (8), 
samolepicí, balení 10 ks

* ochranná bublinková výplň
* samolepicí
* materiál papír 90 g/m2
* vnitřní rozměr 265x360 mm
* vnější rozměr 290x370 mm
* balení 10 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/15

25718_01.jpg
1 27,18 27,18 21

184 570 30199230-1 30199230-
1-6 Obálka bublinková I/19

Obálka bublinková formátu I/19, provedení: 
samolepící s krycím páskem, materiál: bílý min. 
90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, balení 
obsahuje 10 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Taška bublinková J,I (9), balení 
10 ks

* s ochrannou bublinkovou výplní
* materiál papír 90 g/m2
* vnější rozměr 320x455 mm
* vnitřní rozměr 295x445 mm
* balení 10 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/15

25719_01.jpg
1 53,53 53,53 21

185 570 30199230-1 30199230-
1-12 Obálka bublinková CD

Obálka bublinková na CD, provedení: samolepící s 
krycím páskem, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, 
PE bublinková fólie, balení obsahuje 10 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Obálka bublinková na CD 175 x 
165 mm (balení 10 ks)

* bublinková obálka na CD
* tlumí nárazy a vibrace
* samolepicí
* materiál papír 90 g/m2
* vnitřní rozměry 175 x 165 mm
* vnější rozměry 200 x 175 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/15

25701_01.jpg
1 19,41 19,41 21

186 571 30199230-1 30199230-
1-27 Obálka kartonová A4

Obálka kartonová formátu A4, vkládání na kratší 
straně, materiál: pevný karton min. 300 g/m2, 
balení obsahuje 10 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Obálka kartonová 278x368 mm, 
balení 10 ks

* rozměry 278x368 mm (A4)
* vyrobeno z tvrdého kartonu
* gramáž 300 g/m2
* balení 10 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/14

17104_01.jpg
1 77,48 77,48 21

187 571 30199230-1 30199230-
1-18 Obálka kartonová A5

Obálka kartonová formátu A5, vkládání na kratší 
straně, materiál: pevný karton min. 300 g/m2, 
balení obsahuje 10 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Obálka kartonová B5, 200x260 
mm, balení 10 ks

* formát B5
* rozměry 200x260 mm
* vyrobeno z tvrdého kartonu
* gramáž 300 g/m2
* zasouvací uzávěr
* balení 10 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/37

10300_01.jpg
1 41,53 41,53 21

188 571 30199230-1 30199230-
1-17 Obálka kartonová B4

Obálka kartonová formátu B4, vkládání na kratší 
straně, materiál: pevný karton min. 300 g/m2, 
balení obsahuje 10 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Obálka kartonová B4, 250x353 
mm (balení 10 ks)

* rozměry 250x353 mm (B4)
* vyrobeno z tvrdého kartonu
* gramáž 300 g/m2

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/37

10400_01.jpg
1 55,76 55,76 21

189 572 30199711-7 30199711-
7-5

Obálka doručenková B6, bez 
pruhu

Obálka doručenková formátu B6, pro doručování 
zásilek dle zákona č. 500/2004 Sb. Správní řád, 
bez pruhu, s vytrhávacím okénkem, 
samopropisující, balení obsahuje 100 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Doručenka B6 125x176 bílá, 
samopropis., okénko, s 
poučením (balení 100 ks)

* bílá (bez pruhu)
* samopropisovací
* text s poučením
* rozměry 125x176 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/17

17605_01.jpg
1 87,29 87,29 21



190 572 30199711-7 30199711-
7-4

Obálka doručenková B6, červený 
pruh

Obálka doručenková formátu B6, pro doručování 
zásilek dle zákona č. 500/2004 Sb. Správní řád, 
červený pruh, s vytrhávacím okénkem, 
samopropisující, balení obsahuje 100 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Doručenka B6 125x176 červená, 
samopropis., okénko,s 
poučením, 100 ks

* červený pruh
* samopropisovací
* text s poučením
* rozměry 125x176 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/19

17625_01.jpg
1 100 100 21

191 572 30199711-7 30199711-
7-3

Obálka doručenková B6, modrý 
pruh

Obálka doručenková formátu B6, pro doručování 
zásilek dle zákona č. 500/2004 Sb. Správní řád, 
modrý pruh, s vytrhávacím okénkem, 
samopropisující, balení obsahuje 100 ks obálek.

1 
balení 1 balení

Doručenka B6 125x176 modrá, 
samopropis., okénko, s 
poučením, 100 ks

* modrý pruh
* samopropisovací
* text s poučením
* rozměry 125x176 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/18

17635_01.jpg
1 100 100 21

192 573 30197400-0 30197400-
0-1 Zvlhčovač prstů, gelový Zvlhčovač prstů kulatý, v plástové nádobě, gelový, 

cca 20 g. 1 ks 1 ks Vlhčítko glycerinové * nezanechává mastné skvrny
https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/14

11013_01.jpg
1 24,09 24,09 21

193 575 30192800-9 30192800-
9-50 Etikety, A4, 38 x 21,2 mm

Etikety, samolepící, pro laserový i inkoustový tisk a 
kopírování, rozměr etikety: 38 x 21,2 mm, 
materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 
65 ks, počet archů v balení: 100 ks, počet etiket 
v balení: 6500 ks.

1 
balení 1 balení

Etikety R0ECO, 38x21.2, 70 
gr/m2 (100 listů)

* rozměr 38x21,2 mm
* 65 etiket na listu A4
* 100 listů v balení
* bílý matný potahovaný samolepicí papír 70 g/m2
* papírový podklad 55 g/m2
* celková gramáž 140 g/m2
* permanentní lepidlo

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/13

13821_01.jpg
1 97,65 97,65 21

194 575 30192800-9 30192800-
9-22 Etikety, A4, 48,5 x 25,4 mm

Etikety, samolepící, pro laserový i inkoustový tisk a 
kopírování, rozměr etikety: 48,5 x 25,4 mm, 
materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 
44 ks, počet archů v balení: 100 ks, počet etiket 
v balení: 4400 ks.

1 
balení 1 balení

Etiketa samolepicí 48,5x25,4 
mm, 44 etiket na archu A4, 
(balení 100 listů)

* bílé etikety
* rozměr 48,5x25,4 mm
* počet etiket na archu 44
* balení 100 archů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/18

44825_01.jpg
1 121,18 121,18 21

195 575 30192800-9 30192800-
9-19 Etikety, A4, 70 x 29,7 mm

Etikety, samolepící, pro laserový i inkoustový tisk a 
kopírování, rozměr etikety: 70 x 29,7 mm, 
materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 
30 ks, počet archů v balení: 100 ks, počet etiket 
v balení: 3000 ks.

1 
balení 1 balení

Etikety samolepicí 70x29,7 mm, 
na archu A4, balení 100 listů

* rozměry etikety 70x29,7 mm
* 30 etiket na listě
* balení 100 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/13

12205_01.jpg
1 125,88 125,88 21

196 575 30192800-9 30192800-
9-3 Etikety, A4, 70 x 36 mm

Etikety, samolepící, pro laserový i inkoustový tisk a 
kopírování, rozměr etikety: 70 x 36 mm, materiál: 
papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 24 ks, 
počet archů v balení: 100 ks, počet etiket v 
balení: 2400 ks.

1 
balení 1 balení

Etiketa samolepicí 70x36 mm, 
na archu A4, 100 listů

* rozměr 70x36 mm
* 24 etiket na listu A4
* 100 listů v balení

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

97036_01.jpg
1 97,65 97,65 21

197 575 30192800-9 30192800-
9-8 Etikety, A4, 70 x 42,3 mm

Etikety, samolepící, pro laserový i inkoustový tisk a 
kopírování, rozměr etikety: 70 x 42,3 mm, 
materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 
21 ks, počet archů v balení: 100 ks, počet etiket 
v balení: 2100 ks.

1 
balení 1 balení

Etiketa samolepicí 70 x 42,3 mm, 
na archu A4, bílé, 100 listů

* samolepicí etikety
* 21 etiket na listě A4
* rozměry etikety 70 x 42,3 mm
* balení 100 listů
* barva bílá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/15

97042_01.jpg
1 121,18 121,18 21

198 575 30192800-9 30192800-
9-40 Etikety, A4, 97 x 42,4 mm

Etikety, samolepící, pro laserový i inkoustový tisk a 
kopírování, rozměr etikety: 97 x 42,4 mm, 
materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na 
archu: 12 ks, počet archů v balení: 100 ks, 
počet etiket v balení: 1200 ks.

1 
balení 1 balení

Etikety R0100, 97x42,4, 70 
gr/m2 (100 listů)

* rozměr etiket 97x42,4 mm
* papír 70 g/m2
* balení 100 listů, tj. 1200 etiket

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/12

99742_01.jpg
1 183,53 183,53 21

199 575 30192800-9 30192800-
9-5 Etikety, A4, 105 x 42,3 mm

Etikety, samolepící, pro laserový i inkoustový tisk a 
kopírování, rozměr etikety: 105 x 42,3 mm, 
materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 
14 ks, počet archů v balení: 100 ks, počet etiket 
v balení: 1400 ks.

1 
balení 1 balení

Etiketa samolepicí 105x42,3 
mm, na archu A4, 100 listů

* etikety formátu 105x42,3 mm
* na archu A4 je 14 etiket
* balení obsahuje 100 listů, tj. 1.400 etiket

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/13

10911_01.jpg
1 97,65 97,65 21

200 575 30192800-9 30192800-
9-41 Etikety, A4, 105 x 74 mm

Etikety, samolepící, pro laserový i inkoustový tisk a 
kopírování, rozměr etikety: 105 x 74 mm, 
materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 
8 ks, počet archů v balení: 100 ks, počet etiket v 
balení: 800 ks.

1 
balení 1 balení

Etiketa samolepicí 105x74 mm, 
na archu A4, 100 listů

* rozměr 105x74 mm
* 8 etiket na listu A4
* 100 listů v balení

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/19

10574_01.jpg
1 97,65 97,65 21

201 575 30192800-9 30192800-
9-10 Etikety, A4, 105 x 148 mm

Etikety, samolepící, pro laserový i inkoustový tisk 
a kopírování, rozměr etikety: 105 x 148 mm, 
materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 
4 ks, počet archů v balení: 100 ks, počet etiket v 
balení: 400 ks.

1 
balení 1 balení

Etikety samolepicí 105x148 mm, 
na archu A4 (balení 100 listů)

* rozměr 105x148 mm
* 4 etikety na listu A4
* 100 listů v balení
* permanentní lepidlo

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/13

15148_01.jpg
1 97,65 97,65 21

202 575 30192800-9 30192800-
9-9 Etikety, A4, 210 x 148 mm

Etikety, samolepící, pro laserový i inkoustový tisk a 
kopírování, rozměr etikety: 210 x 148 mm, 
materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 
2 ks, počet archů v balení: 100 ks, počet etiket v 
balení: 200 ks.

1 
balení 1 balení

Etiketa samolepicí do laser. 
tiskáren 210x148, 100 listů

* rozměr 210x148 mm
* 2 etikety na listu A4
* 100 listů v balení

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/14

72114_01.jpg
1 125,88 125,88 21

203 575 30192800-9 30192800-
9-14 Etikety, A4, 210 x 297 mm

Etikety, samolepící, pro laserový i inkoustový tisk a 
kopírování, rozměr etikety: 210 x 297 mm, 
materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 
1 ks, počet archů v balení: 100 ks, počet etiket v 
balení: 100 ks.

1 
balení 1 balení

Etikety R0ECO, 210x297, 70 
gr/m2 (100 listů)

* rozměr 210x297 mm
* 1 etiketa na listu A4
* 100 listů v balení
* bílý matný potahovaný samolepicí papír 70 g/m2
* papírový podklad 55 g/m2
* celková gramáž 140 g/m2
* permanentní lepidlo

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

21296_01.jpg
1 97,65 97,65 21

204 576 30192800-9 30192800-
9-48

Etikety tabelační, 2-řadé, 100 x 
36,1 mm

Etikety tabelační, dvouřadé, rozměr etikety: 100 x 
36,1 mm, materiál: papír, barva: bílá, počet 
etiket na archu: 16 ks, počet archů v balení: 500 
ks, počet etiket v balení: 8000 ks.

1 
balení 1 balení

Etikety s perforací dvouřadé 
100x36,1 8.000 ks

* dvouřadý typ
* rozměr 100x36,1 mm
* 8.000 etiket v balení

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/11

00362_01.jpg
1 1183,53 1183,53 21

205 577 30192800-9 30192800-
9-23 Etikety cenové, 25 x 16 mm

Cenové etikety, rozměr etikety: 25 x 16 mm, 
materiál etikety: papír, barva etikety: bílá, počet 
etiket na kotoučku: 1125 ks.

1 ks 1 ks Etiketa 25x16 bílá CN

* rozměr 25x16 mm
* 1.125 etiket na kotoučku
* baleno ve fólii
* bílá barva

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/67

25105_01.jpg
1 9,44 9,44 21



206 577 30192800-9 30192800-
9-34

Etikety termotransferové, 50 x 30 
mm

Etikety na kotouči, samolepící, pro 
termotransferové tiskárny, rozměr etikety: 50 x 30 
mm, průměr dutinky: 40 mm, materiál etikety: 
papír, barva etikety: bílá, počet etiket na 
kotoučku: min. 3000 ks.

1 ks 1 ks
Etikety samolepicí, 50x30 mm, 
termotransfer, na kotouči, 3.000 
etiket

* bílé termotransferové
* rozměr etikety 50x30 mm
* na kotouči 3.000 etiket

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/63

21625_01.jpg
1 127,06 127,06 21

207 579 30192330-3 30192330-
3-9 Kotoučky, termo, 80/60/12

Kotoučky do pokladen, papír: termocitlivý, barva 
papíru: bílá, šíře role: 80 mm, průměr role: 60 
mm, průměr dutinky: 12 mm, balení obsahuje 10 
ks kotoučků.

1 
balení 1 balení

Kotouček do pokladny termo 
80/60/12, 10 ks

* z termocitlivého papíru
* šíře 80 mm
* průměr kotoučku 60 mm
* průměr dutinky 12 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/10

601_01.jpg
1 104,7 104,7 21

208 579 30192330-3 30192330-
3-10 Kotoučky, termo, 80/80/12

Kotoučky do pokladen, papír: termocitlivý, barva 
papíru: bílá, šíře role: 80 mm, průměr role: 80 mm, 
průměr dutinky: 12 mm, balení obsahuje 10 ks 
kotoučků.

1 
balení 1 balení

Kotouček do pokladny termo 
80/80/12, 10 ks

* z termocitlivého papíru
* šíře kotoučku 80 mm
* průměr kotoučku 80 mm
* průměr dutinky 12 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/10

8015_01.jpg
1 197,5 197,5 21

209 579 30192330-3 30192330-
3-2 Kotoučky, termo, 80/80/17

Kotoučky do pokladen, papír: termocitlivý, barva 
papíru: bílá, šíře role: 80 mm, průměr role: 80 
mm, průměr dutinky: 17 mm, balení obsahuje 10 
ks kotoučků.

1 
balení 1 balení

Kotouček pokladní termo 
80/80/17, 10 ks

* pokladní kotouček
* vyroben z termocitlivého papíru
* šíře role 80 mm
* průměr role 80 mm
* průměr dutinky 17 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/10

80120_01.jpg
1 195,5 195,5 21

210 580 30197620-8 30197620-
8-4 Sešit, A4, 40 listů, čistý Školní sešit, formát: A4, počet listů: 40, provedení: 

čistý. 1 ks 1 ks Sešit A4 čistý 440 recyklovaný

* vhodné pro školy i kanceláře
* vyrobeno z recyklovaného papíru
* číslo 440
* formát A4
* bez linek
* počet listů 40

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/12

00440_01.jpg
1 10,52 10,52 21

211 580 30197620-8 30197620-
8-5 Sešit, A4, 40 listů, čtvereček Školní sešit, formát: A4, počet listů: 40, provedení: 

čtvereček. 1 ks 1 ks
Sešit A4 čtverečkovaný 445 
recyklovaný

* 40 listů - čtverečkovaný
* se čtverečky 5x5 mm
* formát A4

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/12

00445_01.jpg
1 10,52 10,52 21

212 580 30197620-8 30197620-
8-3 Sešit, A4, 40 listů, linka Školní sešit, formát: A4, počet listů: 40, provedení: 

linka. 1 ks 1 ks
Sešit A4 linkovaný 444 
recyklovaný

* 40 listů - linkovaný
* formát A4

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/12

00444_01.jpg
1 10,52 10,52 21

213 580 30197620-8 30197620-
8-30 Sešit, A4, 60 listů, linka Školní sešit, formát: A4, počet listů: 60, provedení: 

linka. 1 ks 1 ks
Sešit A4 linkovaný 464 
recyklovaný

* obsah 60 listů
* potisk linkovaný
* sešity vyrobené z recyklovaného papíru
* formát A4

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/12

00464_01.jpg
1 15 15 21

214 580 30197620-8 30197620-
8-2 Sešit, A5, 40 listů, čistý Školní sešit, formát: A5, počet listů: 40, provedení: 

čistý, balení obsahuje 10 ks sešitů. 1 ks 1 ks Sešit A5 čistý 540 recyklovaný

* vyrobeno z recyklovaného papíru
* číslo 540
* formát A5
* bez linek
* počet listů 40

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/12

00540_01.jpg
1 5,26 5,26 21

215 580 30197620-8 30197620-
8-7 Sešit, A5, 40 listů, čtvereček Školní sešit, formát: A5, počet listů: 40, provedení: 

čtvereček, balení obsahuje 10 ks sešitů. 1 ks 1 ks
Sešit A5 čtverečkovaný 545 
recyklovaný

* 40 listů
* potisk čtverečkovaný se čtverečky 5x5 mm
* sešity vyrobené z recyklovaného papíru
* formát A5

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/12

00545_01.jpg
1 5,26 5,26 21

216 580 30197620-8 30197620-
8-1 Sešit, A5, 40 listů, linka Školní sešit, formát: A5, počet listů: 40, provedení: 

linka, balení obsahuje 10 ks sešitů. 1 ks 1 ks
Sešit A5 linkovaný 544 
recyklovaný

* vyrobeno z recyklovaného papíru
* číslo 544
* formát A5
* linkovaný
* počet listů 40

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/12

00544_01.jpg
1 5,26 5,26 21

217 580 30197620-8 30197620-
8-29 Sešit, A5, 60 listů, linka Školní sešit, formát: A5, počet listů: 60, provedení: 

linka, balení obsahuje 10 ks sešitů. 1 ks 1 ks
Sešit A5 linkovaný 564 
recyklovaný

* 60 listů
* potisk linkovaný
* sešity vyrobené z recyklovaného papíru
* formát A5

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/12

00564_01.jpg
1 7,56 7,56 21

218 580 30197620-8 30197620-
8-25 Sešit, A6, 40 listů, linka Školní sešit, formát: A6, počet listů: 40, provedení: 

linka, balení obsahuje 10 ks sešitů. 1 ks 1 ks Sešit A6 linkovaný 644, 40 listů
* formát A6
* linkovaný (linka 8 mm)
* rozsah 40 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/16

00644_01.jpg
1 3,98 3,98 21

219 582 30199720-3 30199720-
3-2

Blok poznámkový, A4, 50 listů, 
čistý

Poznámkový blok, formát: A4, počet listů: min. 50, 
listy: čisté, desky: měkký karton, záda: tvrdý 
karton, listy jsou opatřeny čtyřděrováním pro 
založení listů do pořadače nebo karis bloku.

1 ks 1 ks
Blok lepený A4, čistý, s 
děrováním, 50 listů

* lepený
* děrování
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* formát A4
* čisté listy
* rozsah 50 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/16

14050_01.jpg
1 17,65 17,65 21

220 582 30199720-3 30199720-
3-1

Blok poznámkový, A4, 50 listů, 
linka

Poznámkový blok, formát: A4, počet listů: min. 50, 
listy: linka, desky: měkký karton, záda: tvrdý 
karton, listy jsou opatřeny čtyřděrováním pro 
založení listů do pořadače nebo karis bloku.

1 ks 1 ks Blok A4 linkovaný Notes, 50 listů

* lepený na kratší straně
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* formát A4
* linkovaný
* rozsah 50 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/16

14054_01.jpg
1 17,65 17,65 21

221 582 30199720-3 30199720-
3-4

Blok poznámkový, A5, 50 listů, 
čistý

Poznámkový blok, formát: A5, počet listů: min. 50, 
listy: čisté, desky: měkký karton, záda: tvrdý 
karton, listy jsou opatřeny čtyřděrováním pro 
založení listů do pořadače nebo karis bloku.

1 ks 1 ks Blok A5 čistý Notes, 50 listů

* lepený na kratší straně
* formát A5
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čistý
* rozsah 50 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/16

15050_01.jpg
1 9,84 9,84 21



222 582 30199720-3 30199720-
3-3

Blok poznámkový, A5, 50 listů, 
linka

Poznámkový blok, formát: A5, počet listů: min. 50, 
listy: linka, desky: měkký karton, záda: tvrdý 
karton, listy jsou opatřeny čtyřděrováním pro 
založení listů do pořadače nebo karis bloku.

1 ks 1 ks Blok A5 linkovaný Notes, 50 listů

* lepený na kratší straně
* formát A5
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* linkovaný
* rozsah 50 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/16

15054_01.jpg
1 9,84 9,84 21

223 583 30197620-8 30197620-
8-11

Blok spirálový, A4, 50 listů, 
čtvereček

Blok, vazba: boční spirálová, formát: A4, počet 
listů: min. 50, listy: čtvereček, desky: měkký karton 
záda: tvrdý karton, listy jsou opatřeny 
čtyřděrováním pro založení listů do pořadače nebo 
karis bloku a perforací.

1 ks 1 ks
Blok A4, čtverečkovaný, 
kroužkový, boční spirála, 50 listů

* s boční spirálou
* formát A4
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čtyřděrování pro zakládání do pořadačů
* lehké listování v bloku
* potisk listů čtverečkovaný
* počet listů 50

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/16

41405_01.jpg
1 27,09 27,09 21

224 583 30197620-8 30197620-
8-9 Blok spirálový, A4, 50 listů, linka

Blok, vazba: boční spirálová, formát: A4, počet 
listů: min. 50, listy: linka, desky: měkký karton 
záda: tvrdý karton, listy jsou opatřeny 
čtyřděrováním pro založení listů do pořadače nebo 
karis bloku a perforací.

1 ks 1 ks
Blok A4, linkovaný, kroužkový, 
boční spirála, 50 listů

* s boční spirálou
* formát A4
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čtyřděrování pro zakládání do pořadačů
* potisk listů linkovaný
* počet listů 50

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/16

34054_01.jpg
1 27,09 27,09 21

225 583 30197620-8 30197620-
8-13

Blok spirálový, A5, 50 listů, 
čtvereček

Blok, vazba: boční spirálová, formát: A5, počet 
listů: min. 50, listy: čtvereček, desky: měkký karton 
záda: tvrdý karton, listy jsou opatřeny 
čtyřděrováním pro založení listů do pořadače nebo 
karis bloku a perforací.

1 ks 1 ks
Blok A5, čtverečkovaný, 
kroužkový, boční spirála, 50 listů

* s boční spirálou
* formát A5
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čtyřděrování pro zakládání do pořadačů
* potisk listů čtverečkovaný
* počet listů 50

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/16

41055_01.jpg
1 14,86 14,86 21

226 583 30197620-8 30197620-
8-12 Blok spirálový, A5, 50 listů, linka

Blok, vazba: boční spirálová, formát: A5, počet 
listů: min. 50, listy: linka, desky: měkký karton 
záda: tvrdý karton, listy jsou opatřeny 
čtyřděrováním pro založení listů do pořadače nebo 
karis bloku a perforací.

1 ks 1 ks
Blok A5, linkovaný, kroužkový, 
boční spirála

* s boční spirálou
* formát A5
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čtyřděrování pro zakládání do pořadačů
* potisk listů linkovaný
* počet listů 50

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/15

50452_01.jpg
1 13,4 13,4 21

227 583 30197620-8 30197620-
8-23 Blok spirálový, A6, 50 listů, linka

Blok, vazba: horní spirálová, formát: A6, počet 
listů: min. 50, listy: linka, desky: měkký karton 
záda: tvrdý karton, listy jsou perforací.

1 ks 1 ks
Blok A6, linkovaný, se spirálou 
nahoře

* linkovaný
* horní spirála
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* formát A6
* 50 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/16

31605_01.jpg
1 7,3 7,3 21

228 584 30199720-3 30199720-
3-5

Blok poznámkový, Karis, A5, 
černý

Poznámkový blok typu Karis, mechanika: 
čtyřkroužková, formát: A5, materiál desek: PVC - 
měkký plast, náplň: 100 listů, listy: linkované.

1 ks 1 ks
Záznamník kroužkový A5 Karis 
plastový, černý

* blok s čtyřkroužkovou mechanikou
* plastové desky
* formát A5
* linkovaná vložka
* možnost doplnění náhradních listů
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/35

31100_01.jpg
1 51,31 51,31 21

229 584 30199720-3 30199720-
3-12

Náplň do 4-kroužkového 
záznamníku, A4, 100 listů, linka

Náhradní náplň do kroužkového záznamníku, 
formát: A4, počet listů: 100, listy: linka, listy jsou 
opatřeny čtyřděrováním pro založení listů do 
pořadače nebo karis bloku.

1 ks 1 ks
Vložka do kroužkového 
zápisníku A4 linkovaná

* vložka pro čtyřkroužkové záznamníky
* linkovaná
* formát A4
* 100 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/16

21044_01.jpg
1 26,99 26,99 21

230 584 30199720-3 30199720-
3-6

Náplň do 4-kroužkového 
záznamníku, A5, 100 listů, linka

Náhradní náplň do kroužkového záznamníku, 
formát: A5, počet listů: 100, listy: linka, listy jsou 
opatřeny čtyřděrováním pro založení listů do 
pořadače nebo karis bloku.

1 ks 1 ks
Vložka do kroužkového 
zápisníku A5, linkovaná

* vložka pro čtyřkroužkové záznamníky
* linkovaná
* formát A5
* 100 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/16

21054_01.jpg
1 15,36 15,36 21

231 585 30197620-8 30197620-
8-19

Kniha záznamní, A4, 96-100 
listů, čtvereček

Záznamní kniha s pevnými deskami, vazba: šitá 
nebo lepená, formát: A4, kapacita: 96-100 listů, 
provedení: čtvereček.

1 ks 1 ks
Kniha záznamní A4, 
čtverečkovaná, 96 listů

* lepená i šitá
* pevné laminované desky
* formát A4
* čtverečkovaná
* rozsah 96 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/16

14105_01.jpg
1 30 30 21

232 585 30197620-8 30197620-
8-6

Kniha záznamní, A4, 96-100 
listů, linka

Záznamní kniha s pevnými deskami, vazba: šitá 
nebo lepená, formát: A4, kapacita: 96-100 listů, 
provedení: linka.

1 ks 1 ks Kniha A4 linkovaná 14104

* linkovaná
* formát A4
* 96 listů
* šitá vazba
* laminované desky

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/16

14104_01.jpg
1 30 30 21

233 585 30197620-8 30197620-
8-20

Kniha záznamní, A5, 96-100 
listů, čtvereček

Záznamní kniha s pevnými deskami, vazba: šitá 
nebo lepená, formát: A5, kapacita: 96-100 listů, 
provedení: čtvereček.

1 ks 1 ks
Kniha záznamní A5, 
čtverečkovaná, 96 listů

* lepená i šitá
* pevné laminované desky
* formát A5
* čverečkovaná
* rozsah 96 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/16

15105_01.jpg
1 17,06 17,06 21

234 585 30197620-8 30197620-
8-8

Kniha záznamní, A5, 96-100 
listů, linka

Záznamní kniha s pevnými deskami, vazba: šitá 
nebo lepená, formát: A5, kapacita: 96-100 listů, 
provedení: linka.

1 ks 1 ks Kniha A5 linkovaná ECO

* záznamní kniha
* tvrdá vazba
* linkovaný papír
* formát A5
* rozsah 100 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/16

15104_01.jpg
1 17,06 17,06 21

235 585 30197620-8 30197620-
8-21

Kniha záznamní, A6, 96-100 
listů, linka

Záznamní kniha s pevnými deskami, vazba: šitá 
nebo lepená, formát: A6, kapacita: 96-100 listů, 
provedení: linka.

ks 1 ks
Kniha záznamní A6, linkovaná, 
100 listů

* lepená i šitá
* pevné laminované desky
* formát A6
* linkovaná
* rozsah 96 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/16

16100_01.jpg
1 13,53 13,53 21



236 585 30196000-9 30196000-
9-1 Kniha podpisová, A4, černá

Podpisová kniha na dokumenty formátu A4 s 
roztažitelným hřbetem, na přední straně štítek na 
podpis, obsahuje 14-16 dělících listů, materiál: 
desky PVC, vnitřní listy karton, barva: černá.

1 ks 1 ks Kniha podpisová PVC, černá

* povrch - imitace černé kůže 
* 16 přihrádek
* barevné provedení - černá
* rozměry 240x345 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/37

20500_01.jpg
1 155,64 155,64 21

237 586 30199720-3 30199720-
3-10 Špalíček papírový, bílý, lepený

Papírová kostka na poznámky - špalíček, 
provedení: lepený, materiál: papír, rozměr: 85-90 x 
85-90 x min. 40 mm, barva: bílá.

1 ks 1 ks Kostka lepená 8,5x8,5 cm
* lepená na 1 straně
* rozměry 8,5x8,5 cm
* výška 4 cm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/16

49458_01.jpg
1 12,94 12,94 21

238 586 30199720-3 30199720-
3-9 Špalíček papírový, bílý, nelepený

Papírová kostka na poznámky - špalíček, 
provedení: nelepený, materiál: papír, rozměr: 85-
90 x 85-90 x min. 40 mm, barva: bílá.

1 ks 1 ks
Vložka do špalíčku nelepená 
8,5x8,5, bílá

* nelepená
* rozměry 8,5x8,5 cm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/16

49456_01.jpg
1 12,94 12,94 21

239 588 30199410-7 30199410-
7-2c

Bločky samolepící, 38 x 51 mm, 
žlutá

Samolepící bloček, opakované použití, rozměr: 38 
x 51 mm, barva: žlutá, balení obsahuje 3 x 100 
lístků.

1 
balení 1 balení

Bloček samolepicí Stick´n 38x51 
mm, žlutý (3 ks)

* formát 38x51 mm
* barva žlutá
* bloček má 100 lístků
* v balení 3 bločky

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/17

10375_01.jpg
1 10,95 10,95 21

240 588 30199410-7 30199410-
7-2b

Bločky samolepící, 38 x 51 mm, 
neonové barvy

Samolepící bloček, opakované použití, rozměr: 38 
x 51 mm, barva: neonový mix barev, balení 
obsahuje 12 x 100 lístků.

1 
balení 1 balení

Bloček samolepicí Stick´n 38x51 
mm, neonový (balení 12 ks)

* výrazné neonové barvy
* bločky mají 100 lístků
* neonově růžový, zelený, žlutý
* rozměry 38x51 mm
* 12 ks v balení

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/17

13599_01.jpg
1 64,19 64,19 21

241 588 30199410-7 30199410-
7-1d

Bločky samolepící, 76 x 76 mm, 
žlutá

Samolepící bloček, opakované použití, rozměr: 76 
x 76 mm, barva: žlutá, bloček obsahuje 100 lístků. 1 ks 1 ks

Bloček samolepicí 76x76 mm, 
100 listů, žlutý

* samolepicí bloček
* rozměry lístku 76 x 76 mm
* 100 lístků
* barva žlutá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/17

19598_01.jpg
1 5,06 5,06 21

242 588 30199720-3 30199720-
3-11d

Bločky samolepící, 76 x 76 mm, 
Z-Z, žlutá

Samolepící bloček, uspořádání Z-Z, opakované 
použití, rozměr: 76 x 76 mm, barva: žlutá, bloček 
obsahuje 100 lístků.

1 ks 1 ks Bloček Z Stick´n 76x76 mm, žlutý
* vějířovitě složený (Z) 
* obsahuje 100 lístků
* rozměry 76x76 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/13

21395_01.jpg
1 8,87 8,87 21

243 588 30199410-7 30199410-
7-1a

Bločky samolepící, 75 - 76 x 75 - 
76 mm, pastelové barvy, 4x100

Samolepící bloček, opakované použití, rozměr: 75 - 
76 x 75 - 76 mm, barva: pastelový mix barev, 
bloček obsahuje 4 x 100 lístků.

1 ks 1 ks
Kostka samolepicí, 75x75 mm, 
400 lístků, pastelové barvy

* rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/17

12000_01.jpg
1 20,59 20,59 21

244 588 30199410-7 30199410-
7-1c

Bločky samolepící, 76 x 76 mm, 
neonové barvy, 6x100

Samolepící bloček, opakované použití, rozměr: 76 
x 76 mm, barva: neonový mix barev, balení 
obsahuje 6 x 100 lístků.

1 
balení 1 balení

Bloček Post-it 654-TFEN, 
neonové barvy (balení 6 ks)

* rozměr 76 x 76 mm
* barvy: neonově žlutá, tyrkysová, oranžová, žlutá, 
fuchsiová, neonově zelená
* v balení 6 bločků po 100 lístcích

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/17

13654_01.jpg
1 212,25 212,25 21

245 588 30199410-7 30199410-
7-3

Bločky samolepící, 76 x 127 mm, 
mix barev

Samolepící bloček, opakované použití, rozměr: 76 
x 127 mm, barva: mix barev, balení obsahuje 6 x 
100 lístků.

1 
balení 1 balení

Bloček samolepicí Stick´n 
76x127 mm (balení 6 ks)

* 6x100 listů
* mix barev
* 127x76 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/17

11157_01.jpg
1 66,64 66,64 21

246 588 30199720-3 30199720-
3-8

Bločky samolepící, 15 x 50 mm, 
neonové barvy

Samolepící značkovací bloček, opakované použití, 
rozměr: 15 x 50 mm, barva: neonový mix barev, 
balení obsahuje 5 x 100 lístků.

1 
balení 1 balení

Záložka 15x50 mm, 5 barev po 
100 lístcích (balení 5 ks)

* papírové záložky
* rozměry 15x50 mm
* lze na ně psát
* 5 neonových barev
* od každé barvy 100 lístků
* sáček s úchytem

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/17

24081_01.jpg
1 6,94 6,94 21

247 589 30192800-9 30192800-
9-1

Záložky samolepící, 12 x 45-48 
mm, plast

Samolepící záložky, opakové použití, 
popisovatelné, materiál: plast, rozměr: 12 x 45-
48 mm, barva: plnobarevný neonovoý mix barev, 
balení obsahuje 5 x min. 20 záložek.

1 
balení 1 balení

Záložky samolepicí neonové 
12x48 mm (5 barev po 20 l.)

* 5 výrazných neonových barev
* 20 záložek od každé barvy
* popisovatelný plast
* rozměry 12x48 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/12

45503_01.jpg
1 14,53 14,53 21

248 589 30192800-9 30192800-
9-2

Záložky samolepící, 12 x 45-48 
mm, plast, šipky

Samolepící záložky ve tvaru šipky, opakové 
použití, popisovatelné, materiál: plast, rozměr: 
12 x 45-48 mm, barva: plnobarevný neonovoý mix 
barev, balení obsahuje 5 x 25 záložek.

1 
balení 1 balení

Záložky samolepicí Stick´n 45 x 
12 mm, šipky, 5 x 25 ks

* samolepicí plastové záložky
* výrazné neonové barvy
* průhledné
* motiv šipky
* rozměry záložky 45 x 12 mm
* balení 5 x 25 záložek

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/12

45505_01.jpg
1 31,36 31,36 21

249 589 30192800-9 30192800-
9-6

Záložky samolepící, 25,4 x 38 
mm, plast

Samolepící záložky, opakové použití, 
popisovatelné, materiál: plast, rozměr: 25 - 26 mm 
x 38 mm, barva: 3 barvy (jedna třetina záložky 
barevná, dvě třetiny průhledné), balení obsahuje 
3 x 22 záložek.

1 
balení 1 balení

Záložky Post-it 686PGO, extra 
silné, balení 3 x 22 záložek

* sada extra silných záložek Post-it
* 3 barvy - růžová, zelená, oranžová
* 22 záložek od každé barvy
* rozměry záložky 25x38 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/13

68645_01.jpg
1 131,45 131,45 21

250 591 30196000-9 30196000-
9-3 Propustka Tiskopis propustka, formát: A7, obsahuje 100 listů. 1 ks 1 ks

Tiskopis Propustka Optys, A7, 
100 listů

* předtištěný lepený blok
* nečíslovaný
* formát A7
* nepropisovací
* rozsah 100 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/19

30147_01.jpg
1 11,11 11,11 21

251 591 30196000-9 30196000-
9-4 Dovolenky

Tiskopis dovolenky, formát: A6, nepropisující, 
obsahuje 100 listů odtržitelných perforací, se 
zakládacím děrováním.

1 ks 1 ks
Tiskopis Dovolenka OPTYS, A6 
(balení 100 listů)

* nepropisovací
* nečíslovaná
* formát A6 na šířku
* perforace pro snadné odtržení
* děrování pro založení
* obsah 100 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/19

30146_01.jpg
1 13,79 13,79 21

252 591 30196000-9 30196000-
9-5 Kniha příchodů a odchodů Tiskopis kniha příchodů a odchodů, formát: A4, 

nepropisující, obsahuje 32 listů. 1 ks 1 ks
Tiskopis Kniha příchodů a 
odchodů, A4, 32 listů, OPTYS

* nepropisovací
* nečíslovaný
* formát A4 na šířku
* sešitová vazba V1
* rozsah 32 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/19

30269_01.jpg
1 36,18 36,18 21



253 591 30196000-9 30196000-
9-23 Paragon obchodní

Tiskopis paragon obchodní, formát: 7,5 x 15 cm, 
číslovaný, samopropisující, obsahuje 2 x 50 listů 
odtržitelných perforací.

1 ks 1 ks
Tiskopis Paragon obchodní 
OPTYS, samopropisovací, 2x50 
listů

* samopropisovací
* číslovaný
* rozměry 7,5 x 15 cm
* na výšku
* obsahuje 2x50 listů odtržitelných perforací

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/19

30089_01.jpg
1 24,91 24,91 21

254 591 30196000-9 30196000-
9-13 Pokladní doklad výdajový

Tiskopis pokladní doklad výdajový, formát: A6, 
nečíslovaný, samopropisující, obsahuje 100 listů 
odtržitelných perforací, se zakládacím děrováním.

1 ks 1 ks
Tiskopis Výdajový pokladní 
doklad A6 OPTYS, samopr., 100 
l.

* samopropisovací
* nečíslovaný
* formát A6 na šířku
* listy s perforací a zakládacím děrováním
* rozsah 100 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/19

30083_01.jpg
1 28,34 28,34 21

255 591 30196000-9 30196000-
9-22

Pokladní doklad příjmový, 2 x 50 
listů

Tiskopis pokladní doklad příjmový, formát: A6, 
číslovaný, samopropisující, obsahuje 2 x 50 listů 
odtržitelných perforací, se zakládacím děrováním.

1 ks 1 ks
Tiskopis Příjmový doklad A6 
samoprop., číslovaný, Optys

* formát A6
* samopropisovací
* číslovaný
* rozsah 2x50 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/19

30081_01.jpg
1 29,19 29,19 21

256 591 30196000-9 30196000-
9-14

Pokladní doklad příjmový, 3 x 25 
listů

Tiskopis pokladní doklad příjmový, formát: A6, 
číslovaný, samopropisující, obsahuje 3 x 25 listů 
odtržitelných perforací, se zakládacím děrováním.

1 ks 1 ks
Tiskopis příjmový pokladní 
doklad OPTYS, blok 3x25 listů

* samopropisující příjmový pokladní doklad
* číslovaný
* formát A6
* blok 3 x 25 listů - originál a dvě kopie pro 25 
obchodních případů
* oranžová obálka

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/19

30082_01.jpg
1 29,19 29,19 21

257 595 30197644-2 30197644-
2-17 Karton kreslící, A4, barevný

Kreslicí karton, formát: A4, gramáž: min. 180 
g/m2, barva: mix min. 10 barev, balení obsahuje 
50 ks kartonů.

1 
balení 1 balení

Výkresy barevné A4 225 g, mix 
5x10 barev

* formát A4
* mix 10 barev
* v balení 5 listů od každé barvy

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/16

26003_01.jpg
1 69,13 69,13 21

258 600 30199500-5 30199500-
5-3c

Pořadač pákový, A4, 50 mm, 
karton, černý

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 50 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, samolepící hřbetní 
štítek, kovové lišty, materiál: vnější potah - tmavý 
mramor, vnitřní potah - světle šedý mramor, barva 
hřbetu: černá.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový A4 50 mm, 
mramor, černý hřbet

* šíře hřbetu 50 mm
* formát A4
* materiál karton potažený mramorovaným papírem
* hřbetní kroužek
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

39595_01.jpg
1 35,03 35,03 21

259 600 30199500-5 30199500-
5-3d

Pořadač pákový, A4, 50 mm, 
karton, červený

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 50 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, samolepící hřbetní 
štítek, kovové lišty, materiál: vnější potah - tmavý 
mramor, vnitřní potah - světle šedý mramor, barva 
hřbetu: červená.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový A4 50 mm, 
mramor, červený hřbet

* šíře hřbetu 50 mm
* formát A4
* materiál karton potažený mramorovaným papírem
* hřbetní kroužek
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty 
* barva červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

39525_01.jpg
1 35,03 35,03 21

260 600 30199500-5 30199500-
5-3f

Pořadač pákový, A4, 50 mm, 
karton, modrý

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 50 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, samolepící hřbetní 
štítek, kovové lišty, materiál: vnější potah - tmavý 
mramor, vnitřní potah - světle šedý mramor, barva 
hřbetu: modrá.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový A4 50 mm, 
mramor, modrý hřbet

* šíře hřbetu 50 mm
* formát A4
* materiál karton potažený mramorovaným papírem
* hřbetní kroužek
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

39535_01.jpg
1 35,03 35,03 21

261 600 30199500-5 30199500-
5-3i

Pořadač pákový, A4, 50 mm, 
karton, zelený

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 50 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, samolepící hřbetní 
štítek, kovové lišty, materiál: vnější potah - tmavý 
mramor, vnitřní potah - světle šedý mramor, barva 
hřbetu: zelená.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový A4 50 mm, 
mramor, zelený hřbet

* šíře hřbetu 50 mm
* formát A4
* materiál karton potažený mramorovaným papírem
* hřbetní kroužek
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty 
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

39555_01.jpg
1 35,03 35,03 21

262 600 30199500-5 30199500-
5-3j

Pořadač pákový, A4, 50 mm, 
karton, žlutý

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 50 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, samolepící hřbetní 
štítek, kovové lišty, materiál: vnější potah - tmavý 
mramor, vnitřní potah - světle šedý mramor, barva 
hřbetu: žlutá.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový A4 50 mm, 
mramor, žlutý hřbet

* šíře hřbetu 50 mm
* formát A4
* materiál karton potažený mramorovaným papírem
* hřbetní kroužek
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty
* barva žlutá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

39575_01.jpg
1 35,03 35,03 21

263 600 30199500-5 30199500-
5-1a

Pořadač pákový, A4, 75 mm, 
karton, černý

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 75 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, samolepící hřbetní 
štítek, kovové lišty, materiál: vnější potah - tmavý 
mramor, vnitřní potah - světle šedý mramor, barva 
hřbetu: černá.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový A4, hřbet 75 
mm, mramor, černý

* šířka hřbetu 75 mm
* na hřbetu nalepený štítek
* RADO kroužky
* ochranná lišta
* mramor
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/31

18342_01.jpg
1 23,98 23,98 21



264 600 30199500-5 30199500-
5-1b

Pořadač pákový, A4, 75 mm, 
karton, červený

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 75 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, samolepící hřbetní 
štítek, kovové lišty, materiál: vnější potah - tmavý 
mramor, vnitřní potah - světle šedý mramor, barva 
hřbetu: červená.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový A4 75 mm, 
mramor, červený hřbet

* šíře hřbetu 75 mm
* formát A4
* materiál karton potažený mramorovaným papírem
* hřbetní kroužek
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty
* barva červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

39725_01.jpg
1 35,03 35,03 21

265 600 30199500-5 30199500-
5-1c

Pořadač pákový, A4, 75 mm, 
karton, modrý

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 75 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, samolepící hřbetní 
štítek, kovové lišty, materiál: vnější potah - tmavý 
mramor, vnitřní potah - světle šedý mramor, barva 
hřbetu: modrá.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový A4 75 mm, 
mramor, modrý hřbet

* šíře hřbetu 75 mm
* formát A4
* materiál karton potažený mramorovaným papírem
* hřbetní kroužek
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

39735_01.jpg
1 35,03 35,03 21

266 600 30199500-5 30199500-
5-1d

Pořadač pákový, A4, 75 mm, 
karton, zelený

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 75 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, samolepící hřbetní 
štítek, kovové lišty, materiál: vnější potah - tmavý 
mramor, vnitřní potah - světle šedý mramor, barva 
hřbetu: zelená.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový A4 75 mm, 
mramor, zelený hřbet

* šíře hřbetu 75 mm
* formát A4 
* materiál karton potažený mramorovaným papírem
* hřbetní kroužek
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty 
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

39755_01.jpg
1 35,03 35,03 21

267 600 30199500-5 30199500-
5-1e

Pořadač pákový, A4, 75 mm, 
karton, žlutý

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 75 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, samolepící hřbetní 
štítek, kovové lišty, materiál: vnější potah - tmavý 
mramor, vnitřní potah - světle šedý mramor, barva 
hřbetu: žlutá.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový A4 75 mm, 
mramor, žlutý hřbet

* šíře hřbetu 75 mm
* formát A4
* materiál karton potažený mramorovaným papírem
* hřbetní kroužek
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty
* barva žlutá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

39775_01.jpg
1 35,03 35,03 21

268 601 30199500-5 30199500-
5-30c

Pořadač pákový, A4, 50 mm, 
jednostranná PP folie, černý

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 50 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným papírovým štítkem, kovové lišty, 
materiál: vnější potah - polypropylenová barevná 
fólie, vnitřní potah - světle šedý papír, barva fólie: 
černá.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový Economy A4 50 
mm, černý

* formát A4
* šíře hřbetu 50 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

17595_01.jpg
1 43,08 43,08 21

269 601 30199500-5 30199500-
5-30d

Pořadač pákový, A4, 50 mm, 
jednostranná PP folie, červený

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 50 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným papírovým štítkem, kovové lišty, 
materiál: vnější potah - polypropylenová barevná 
fólie, vnitřní potah - světle šedý papír, barva fólie: 
červená.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový Economy A4 50 
mm, červený

* formát A4
* šíře hřbetu 50 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

17525_01.jpg
1 44,64 44,64 21

270 601 30199500-5 30199500-
5-30e

Pořadač pákový, A4, 50 mm, 
jednostranná PP folie, fialový

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 50 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným papírovým štítkem, kovové lišty, 
materiál: vnější potah - polypropylenová barevná 
fólie, vnitřní potah - světle šedý papír, barva fólie: 
fialová.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový Economy A4 50 
mm, fialový

* formát A4
* šíře hřbetu 50 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva fialová

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

17565_01.jpg
1 44,64 44,64 21

271 601 30199500-5 30199500-
5-30f

Pořadač pákový, A4, 50 mm, 
jednostranná PP folie, modrý

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 50 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným papírovým štítkem, kovové lišty, 
materiál: vnější potah - polypropylenová barevná 
fólie, vnitřní potah - světle šedý papír, barva fólie: 
modrá.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový Economy A4 50 
mm, modrý

* formát A4
* šíře hřbetu 50 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

17535_01.jpg
1 43,08 43,08 21

272 601 30199500-5 30199500-
5-30g

Pořadač pákový, A4, 50 mm, 
jednostranná PP folie, oranžový

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 50 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným papírovým štítkem, kovové lišty, 
materiál: vnější potah - polypropylenová barevná 
fólie, vnitřní potah - světle šedý papír, barva fólie: 
oranžová.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový Economy A4 50 
mm, oranžový

* formát A4
* šíře hřbetu 50 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva oranžová

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

17545_01.jpg
1 44,64 44,64 21



273 601 30199500-5 30199500-
5-30i

Pořadač pákový, A4, 50 mm, 
jednostranná PP folie, zelený

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 50 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným papírovým štítkem, kovové lišty, 
materiál: vnější potah - polypropylenová barevná 
fólie, vnitřní potah - světle šedý papír, barva fólie: 
zelená.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový Economy A4 50 
mm, zelený

* formát A4
* šíře hřbetu 50 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

17555_01.jpg
1 44,64 44,64 21

274 601 30199500-5 30199500-
5-30j

Pořadač pákový, A4, 50 mm, 
jednostranná PP folie, žlutý

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 50 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným papírovým štítkem, kovové lišty, 
materiál: vnější potah - polypropylenová barevná 
fólie, vnitřní potah - světle šedý papír, barva fólie: 
žlutá.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový Economy A4 50 
mm, žlutý

* formát A4
* šíře hřbetu 50 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva žlutá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

17575_01.jpg
1 44,64 44,64 21

275 601 30199500-5 30199500-
5-31a

Pořadač pákový, A4, 75 mm, 
jednostranná PP folie, černý

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 75 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným papírovým štítkem, kovové lišty, 
materiál: vnější potah - polypropylenová barevná 
fólie, vnitřní potah - světle šedý papír, barva fólie: 
černá.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový Economy A4 75 
mm, černý

* formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

17795_01.jpg
1 43,08 43,08 21

276 601 30199500-5 30199500-
5-31b

Pořadač pákový, A4, 75 mm, 
jednostranná PP folie, červený

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 75 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným papírovým štítkem, kovové lišty, 
materiál: vnější potah - polypropylenová barevná 
fólie, vnitřní potah - světle šedý papír, barva fólie: 
červená.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový Economy A4 75 
mm, červený

* formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

17725_01.jpg
1 43,08 43,08 21

277 601 30199500-5 30199500-
5-31c

Pořadač pákový, A4, 75 mm, 
jednostranná PP folie, modrý

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 75 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným papírovým štítkem, kovové lišty, 
materiál: vnější potah - polypropylenová barevná 
fólie, vnitřní potah - světle šedý papír, barva fólie: 
modrá.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový Economy A4 75 
mm, modrý

* formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

17735_01.jpg
1 43,08 43,08 21

278 601 30199500-5 30199500-
5-31d

Pořadač pákový, A4, 75 mm, 
jednostranná PP folie, zelený

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 75 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným papírovým štítkem, kovové lišty, 
materiál: vnější potah - polypropylenová barevná 
fólie, vnitřní potah - světle šedý papír, barva fólie: 
zelená.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový Economy A4 75 
mm, zelený

* formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

17755_01.jpg
1 43,08 43,08 21

279 601 30199500-5 30199500-
5-31e

Pořadač pákový, A4, 75 mm, 
jednostranná PP folie, žlutý

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 75 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným papírovým štítkem, kovové lišty, 
materiál: vnější potah - polypropylenová barevná 
fólie, vnitřní potah - světle šedý papír, barva fólie: 
žlutá.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový Economy A4 75 
mm, žlutý

* formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva žlutá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

17775_01.jpg
1 43,08 43,08 21

280 601 30199500-5 30199500-
5-31f

Pořadač pákový, A4, 75 mm, 
jednostranná PP folie, bílý

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 75 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným papírovým štítkem, kovové lišty, 
materiál: vnější potah - polypropylenová barevná 
fólie, vnitřní potah - světle šedý papír, barva fólie: 
bilá.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový Economy A4 75 
mm, bílý

* formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva bílá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

17705_01.jpg
1 43,08 43,08 21

281 601 30199500-5 30199500-
5-31h

Pořadač pákový, A4, 75 mm, 
jednostranná PP folie, tyrkysová

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 75 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným papírovým štítkem, kovové lišty, 
materiál: vnější potah - polypropylenová barevná 
fólie, vnitřní potah - světle šedý papír, barva fólie: 
tyrkysová.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový Economy A4 75 
mm, tyrkysový

* formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva tyrkysová

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

17746_01.jpg
1 43,08 43,08 21



282 601 30199500-5 30199500-
5-31i

Pořadač pákový, A4, 75 mm, 
jednostranná PP folie, oranžová

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 75 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným papírovým štítkem, kovové lišty, 
materiál: vnější potah - polypropylenová barevná 
fólie, vnitřní potah - světle šedý papír, barva fólie: 
oranžová.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový Economy A4 75 
mm, oranžový

* formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva oranžová

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

17745_01.jpg
1 43,08 43,08 21

283 602 30199500-5 30199500-
5-6a

Pořadač 2-kroužkový, A4, 20 
mm, PP, červený

Pořadač s 2-kroužkovou mechanikou, formát: A4, 
šířka hřbetu: 20 mm, materiál: průhledný mléčný 
polypropylen, síla materiálu: min. 500 mikronů, 
barva: červená.

1 ks 1 ks
Pořadač dvoukroužkový Opaline 
A4, hřbet 20 mm, červený

* poloprůhledný kroužkový pořadač Opaline
* dvoukroužková mechanika
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* formát A4
* barva červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/32

17125_01.jpg
1 35,87 35,87 21

284 602 30199500-5 30199500-
5-6b

Pořadač 2-kroužkový, A4, 20 
mm, PP, čirý

Pořadač s 2-kroužkovou mechanikou, formát: A4, 
šířka hřbetu: 20 mm, materiál: průhledný mléčný 
polypropylen, síla materiálu: min. 500 mikronů, 
barva: čirá.

1 ks 1 ks
Pořadač dvoukroužkový Opaline 
A4, hřbet 20 mm, čirý

* poloprůhledný kroužkový pořadač Opaline
* dvoukroužková mechanika
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* formát A4
* barva čirá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/32

17107_01.jpg
1 35,87 35,87 21

285 602 30199500-5 30199500-
5-6c

Pořadač 2-kroužkový, A4, 20 
mm, PP, modrý

Pořadač s 2-kroužkovou mechanikou, formát: A4, 
šířka hřbetu: 20 mm, materiál: průhledný mléčný 
polypropylen, síla materiálu: min. 500 mikronů, 
barva: modrá.

1 ks 1 ks
Pořadač dvoukroužkový Opaline 
A4, hřbet 20 mm, modrý

* poloprůhledný kroužkový pořadač Opaline
* dvoukroužková mechanika
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* formát A4
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/32

17135_01.jpg
1 35,87 35,87 21

286 602 30199500-5 30199500-
5-6d

Pořadač 2-kroužkový, A4, 20 
mm, PP, oranžový

Pořadač s 2-kroužkovou mechanikou, formát: A4, 
šířka hřbetu: 20 mm, materiál: průhledný mléčný 
polypropylen, síla materiálu: min. 500 mikronů, 
barva: oranžová.

1 ks 1 ks
Pořadač dvoukroužkový Opaline 
A4, hřbet 20 mm, oranžový

* dvoukroužkový pořadač
* vyrobený z extra silného Opaline polypropylenu 700 
mikronů
* hřbet 20 mm
* kapacita 70 listů
* rozměry 243 x 311 x 20 mm
* průhledný
* barva oranžová

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/32

17145_01.jpg
1 35,87 35,87 21

287 602 30199500-5 30199500-
5-6e

Pořadač 2-kroužkový, A4, 20 
mm, PP, zelený

Pořadač s 2-kroužkovou mechanikou, formát: A4, 
šířka hřbetu: 20 mm, materiál: průhledný mléčný 
polypropylen, síla materiálu: min. 500 mikronů, 
barva: zelená.

1 ks 1 ks
Pořadač dvoukroužkový Opaline 
A4, hřbet 20 mm, zelený

* poloprůhledný kroužkový pořadač Opaline
* dvoukroužková mechanika
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* formát A4
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/32

17155_01.jpg
1 35,87 35,87 21

288 602 30199500-5 30199500-
5-6f

Pořadač 2-kroužkový, A4, 20 
mm, PP, žlutý

Pořadač s 2-kroužkovou mechanikou, formát: A4, 
šířka hřbetu: 20 mm, materiál: průhledný mléčný 
polypropylen, síla materiálu: min. 500 mikronů, 
barva: žlutá.

1 ks 1 ks
Pořadač dvoukroužkový Opaline 
A4, hřbet 20 mm, žlutý

* vyrobeno z průhledného polypropylenu 700 mikronů
* 2 kroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* formát A4
* průhledný
* barva žlutá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/32

16675_01.jpg
1 23,4 23,4 21

289 603 30199500-5 30199500-
5-8a

Pořadač 4-kroužkový,  A4, 20 
mm, čirý

Pořadač s 4-kroužkovou mechanikou, formát: A4, 
šířka hřbetu: 20 mm, materiál: průhledný mléčný 
polypropylen, síla materiálu: min. 500 mikronů, 
barva: čirá.

1 ks 1 ks
Pořadač čtyřkroužkový Opaline 
A4, hřbet 20 mm, čirý

* poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva čirá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/32

15107_01.jpg
1 38,36 38,36 21

290 603 30199500-5 30199500-
5-8b

Pořadač 4-kroužkový,  A4, 20 
mm, modrý

Pořadač s 4-kroužkovou mechanikou, formát: A4, 
šířka hřbetu: 20 mm, materiál: průhledný mléčný 
polypropylen, síla materiálu: min. 500 mikronů, 
barva: modrá.

1 ks 1 ks
Pořadač čtyřkroužkový Opaline 
A4, hřbet 20 mm, modrý

* poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/32

15735_01.jpg
1 38,36 38,36 21

291 603 30199500-5 30199500-
5-8c

Pořadač 4-kroužkový,  A4, 20 
mm, oranžový

Pořadač s 4-kroužkovou mechanikou, formát: A4, 
šířka hřbetu: 20 mm, materiál: průhledný mléčný 
polypropylen, síla materiálu: min. 500 mikronů, 
barva: oranžová.

1 ks 1 ks
Pořadač čtyřkroužkový Opaline 
A4, hřbet 20 mm, oranžový

* poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva oranžová

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/32

15645_01.jpg
1 38,36 38,36 21



292 603 30199500-5 30199500-
5-8d

Pořadač 4-kroužkový,  A4, 20 
mm, zelený

Pořadač s 4-kroužkovou mechanikou, formát: A4, 
šířka hřbetu: 20 mm, materiál: průhledný mléčný 
polypropylen, síla materiálu: min. 500 mikronů, 
barva: zelená.

1 ks 1 ks
Pořadač čtyřkroužkový Opaline 
A4, hřbet 20 mm, zelený

* poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/32

15555_01.jpg
1 38,36 38,36 21

293 606 30199760-5 30199760-
5-2 Štítky zasouvací, 50 mm

Štítky zasouvací na pořadače, šířka hřbetu 
pořadače: 50 mm, délka štítku: min. 15 cm, barva: 
bílá, balení obsahuje 10 ks štítků.

1 
balení 1 balení

Štítky pro pořadač šíře hřbetu 
50 mm vsuvné (balení 10 ks)

* pro nasunutí do hřbetní kapsy
* pro pořadače šíře hřbetu 50 mm
* balení 10 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/31

61715_01.jpg
1 15,66 15,66 21

294 606 30199760-5 30199760-
5-1 Štítky zasouvací, 70 - 75 mm

Štítky zasouvací na pořadače, šířka hřbetu 
pořadače: 70 - 75 mm, délka štítku: min. 15 cm, 
barva: bílá, balení obsahuje 10 ks štítků.

1 
balení 1 balení

Štítky pro pořadač šíře hřbetu 
70 mm vsuvné (balení 10 ks)

* pro nasunutí do hřbetní kapsy
* pro pořadače šíře hřbetu 70 mm
* balení 10 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/31

61718_01.jpg
1 15,66 15,66 21

295 608 30193700-5 30193700-
5-2

Box archivační, 50 mm, přírodní 
hnědá

Archivační box pro ukládání dokumentů formátu 
A4 s potiskem, materiál: hladká lepenka, barva: 
přírodní hnědá, šířka hřbetu: 50 mm.

1 ks 1 ks
Krabice archivní EMBA I/50, 
330x260x50 mm

* tři varianty postavení a popisování
* vyrobeno z hladké ruční lepenky
* lepenka 1.000 - 2.000 g/m2 je vyrobena ze sběrového 
papíru, výrobky jsou 100% zpětně recyklovatelné
* rozměry 330x260x50 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/30

12500_01.jpg
1 14,82 14,82 21

296 608 30193700-5 30193700-
5-17

Box archivační, 75 mm, přírodní 
hnědá

Archivační box pro ukládání dokumentů formátu 
A4 s potiskem, materiál: hladká lepenka, barva: 
přírodní hnědá, šířka hřbetu: 75 mm.

1 ks 1 ks
Krabice archivní A4 recyklovaná, 
hřbet šíře 75 mm

* tři varianty postavení a popisování
* vyrobeno z hladké ruční lepenky
* lepenka 1.000 - 2.000 g/m2 je vyrobena ze sběrového 
papíru, výrobky jsou 100% zpětně recyklovatelné
* rozměry 330x260x75 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/30

12750_01.jpg
1 16,82 16,82 21

297 608 30193700-5 30193700-
5-24a Box archivační, 100 mm, bílá

Archivační box pro ukládání dokumentů formátu 
A4, materiál: vlnitá lepenka, šířka hřbetu: 100 mm, 
barva: bílá.

1 ks 1 ks Krabice archivační 100 mm, bílá

* materiál vlnitá lepenka
* výška 350 mm
* hloubka 250 mm
* šířka hřbetu 100 m

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

12105_01.jpg
1 14,92 14,92 21

298 608 30193700-5 30193700-
5-24b

Box archivační, 100 mm, 
červená

Archivační box pro ukládání dokumentů formátu 
A4, materiál: vlnitá lepenka, šířka hřbetu: 100 mm, 
barva: červená.

1 ks 1 ks
Krabice archivační 100 mm, 
červená

* potisk na 4 stranách krabice
* materiál vlnitá lepenka
* hřbetní otvor
* rozměry 100x250x350 mm
* barva červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

32757_01.jpg
1 19,4 19,4 21

299 608 30193700-5 30193700-
5-24c Box archivační, 100 mm, modrá

Archivační box pro ukládání dokumentů formátu 
A4, materiál: vlnitá lepenka, šířka hřbetu: 100 mm, 
barva: modrá.

1 ks 1 ks
Krabice archivační 100 mm, 
modrá

* potisk na 4 stranách krabice
* materiál vlnitá lepenka
* hřbetní otvor
* rozměry 100x250x350 mm
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/31

92333_01.jpg
1 19,4 19,4 21

300 608 30193700-5 30193700-
5-24d Box archivační, 100 mm, zelená

Archivační box pro ukládání dokumentů formátu 
A4, materiál: vlnitá lepenka, šířka hřbetu: 100 mm, 
barva: zelená.

1 ks 1 ks
Krabice archivační 100 mm, 
zelená

* potisk na 4 stranách krabice
* materiál vlnitá lepenka
* hřbetní otvor
* rozměry 100x250x350 mm
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

12155_01.jpg
1 19,4 19,4 21

301 608 30193700-5 30193700-
5-24e Box archivační, 100 mm, žlutá

Archivační box pro ukládání dokumentů formátu 
A4, materiál: vlnitá lepenka, šířka hřbetu: 100 mm, 
barva: žlutá.

1 ks 1 ks
Krabice archivační 100 mm, 
žlutá

* potisk na 4 stranách krabice
* materiál vlnitá lepenka
* hřbetní otvor
* rozměry 100x250x350 mm
* barva žlutá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/37

95866_01.jpg
1 19,4 19,4 21

302 608 30193700-5 30193700-
5-18

Box archivační, 110 mm, 
přírodní hnědá

Archivační box pro ukládání dokumentů formátu 
A4 s potiskem, materiál: hladká lepenka, barva: 
přírodní hnědá, šířka hřbetu: 110 mm.

1 ks 1 ks
Krabice archivní Emba I/110 
recyklovaná

* tři varianty postavení a popisování
* vyrobeno z hladké ruční lepenky
* lepenka 1.000 - 2.000 g/m2 je vyrobena ze sběrového 
papíru, výrobky jsou 100% zpětně recyklovatelné
* rozměry 330x260x110 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/30

12110_01.jpg
1 29,06 29,06 21

303 608 30193700-5 30193700-
5-6

Krabice archivační, dlouhodobá 
archivace, 350x260x110

Archivační krabice pro ukládání dokumentů 
formátu A4 s postikem, určená pro dlouhodobé 
archivování, materiál: hladká ruční lepenka 1300 
g/m2, odolávající náročným klimatickým 
podmínkám, konstrukce proti vnikání prachu, 
rozměr: 350 x 260 x 110.

1 ks 1 ks
Krabice archivní Emba II/350 
recyklovaná

* rozměr 350x260x110 mm
* lepenka 1.300 g/m2 vyrobena v alkalickém prostředí 
(PH 7-8)
* bez potisku

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/33

52611_01.jpg
1 30,24 30,24 21

304 608 30193700-5 30193700-
5-20

Krabice archivační, dlouhodobá 
archivace, 410x260x110

Archivační krabice pro ukládání dokumentů 
formátu A4 s potiskem, určená pro dlouhodobé 
archivování, materiál: hladká ruční lepenka 1300 
g/m2, odolávající náročným klimatickým 
podmínkám, konstrukce proti vnikání prachu, 
rozměr: 410 x 260 x 110.

1 ks 1 ks
Krabice archivní Emba II/410 
recyklovaná

* rozměr 410x260x110 mm
* lepenka 1.300 g/m2 vyrobena v alkalickém prostředí 
(ph 7-8)
* bez potisku

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/33

52711_01.jpg
1 33,65 33,65 21

305 608 30193700-5 30193700-
5-19

Kontejner archivační, otvírání 
shora, na 3 ks

Archivační kontejner, na 3 ks pořadačů se hřbetem 
80 mm nebo archivačních krabic, otvírání shora, 
materiál: třívrstvá lepenka.

1 ks 1 ks
Kontejner archivační s víkem, 
bílý (128911)

* archivační kontejner s víkem Esselte
* univerzální přenosová krabice
* s integrovaným horním víkem
* kapacita: 3 pořadače 75/80 mm nebo 3 archivační 
krabice 80 mm (Esselte Standard)
* vyrobeno ze 100% recyklované vlnité lepenky
* 100% recyklovatelné
* certifikováno FSC

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/81

68911_01.jpg
1 46,75 46,75 21



306 608 30193700-5 30193700-
5-10

Kontejner archivační, otvírání 
shora, na 4 ks

Archivační kontejner, na 4 ks pořadačů se hřbetem 
80 mm nebo archivačních krabic, otvírání shora, 
materiál: třívrstvá lepenka.

1 ks 1 ks
Krabice archivní Emba UB2, 
330x300x295 mm

* úložný box na dokumenty
* materiál vlnitá lepenka
* rozměry 330x300x295 mm
* barva potisku zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/30

13020_01.jpg
1 55,06 55,06 21

307 608 30193700-5 30193700-
5-9

Kontejner archivační, otvírání 
shora, na 5 ks

Archivační kontejner, na 5 ks pořadačů se hřbetem 
80 mm nebo archivačních krabic, otvírání shora, 
materiál: třívrstvá lepenka.

1 ks 1 ks
Krabice archivní Emba UB3, 
425x330x300 mm

* úložný box na dokumenty
* materiál vlnitá lepenka
* rozměry 425x330x300 mm
* barva potisku zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/30

13030_01.jpg
1 62,12 62,12 21

308 608 30193700-5 30193700-
5-7

Kontejner archivační, otvírání 
přední, na 5 ks

Archivační kontejner, na 5 ks archivačních krabic 
se hřbetem 75 mm, přední otvírání, materiál: 
třívrstvá lepenka.

1 ks 1 ks Box skupinový

* vyrobeno z recyklovaného papíru
* hladká ruční lepenka
* atest zdravotní nezávadnosti
* gramáž 1.000 - 2.000 g/m2

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/30

12000_01.jpg
1 58,24 58,24 21

309 609 30193000-8 30193000-
8-7 Archivační spona

Archivační spona, materiál: speciální, který 
nepraskne ani při mnohonásobném používání, 
sepne až 600 listů, balení obsahuje 50 ks spon.

1 
balení 1 balení Spona archivační (balení 50 ks)

* ideální pro svázání dokumentů a jejich následnou 
archivaci v archivačních boxech
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/31

40895_01.jpg
1 98,24 98,24 21

310 610 30193700-5 30193700-
5-1a Box na dokumenty, lepenka, bílý

Box na dokumenty, otevřený, zkosený, materiál: 
hladká lepenka 1000 g/m2, rozměr: 330 x 230 x 75 
mm, barva: bílá.

1 ks 1 ks Box Document, bílý
* vyroben z hladké ruční lepenky
* rozměry 330x230x75 mm
* barva bílá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/30

12005_01.jpg
1 16,47 16,47 21

311 610 30193000-8 30193000-
8-48f Stojan na spisy, plast, modrý

Stojan na dokumenty formátu A4, otevřený, 
zkosený, materiál: pevný plast, šířka hřbetu: 65 - 
72 mm, barva: modrá.

1 ks 1 ks Stojan na časopisy Klasik, modrý

* plastový stojan
* pro ukládání časopisů, katalogů a dalších písemností 
formátu A4
* rozměry 6,5 x 31,7 x 25 cm
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

34135_01.jpg
1 65,29 65,29 21

312 610 30193000-8 30193000-
8-48h Stojan na spisy, plast, zelený

Stojan na dokumenty formátu A4, otevřený, 
zkosený, materiál: pevný plast, šířka hřbetu: 65 - 
72 mm, barva: zelená.

1 ks 1 ks
Stojan na časopisy Klasik, světlý 
zelený

* plastový stojan
* pro ukládání časopisů, katalogů a dalších písemností 
formátu A4
* rozměry 6,5 x 31,7 x 25 cm
* barva světlá zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

34153_01.jpg
1 65,29 65,29 21

313 610 30193000-8 30193000-
8-48d Stojan na spisy, plast, čirý

Stojan na dokumenty formátu A4, otevřený, 
zkosený, materiál: pevný plast, šířka hřbetu: 65 - 
72 mm, barva: čirá.

1 ks 1 ks
Stojan na časopisy Transparent, 
čirý

* plastový stojan
* pro ukládání časopisů, katalogů a dalších písemností 
formátu A4
* rozměry 6,5 x 31,7 x 25 cm
* barva transparentní čirá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

54107_01.jpg
1 69,71 69,71 21

314 610 30193000-8 30193000-
8-48e Stojan na spisy, plast, kouřový

Stojan na dokumenty formátu A4, otevřený, 
zkosený, materiál: pevný plast, šířka hřbetu: 65 - 
72 mm, barva: kouřová.

1 ks 1 ks
Stojan na časopisy Transparent, 
šedý

* plastový stojan
* pro ukládání časopisů, katalogů a dalších písemností 
formátu A4
* rozměry 6,5 x 31,7 x 25 cm
* barva transparentní šedá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/31

05085_01.jpg
1 69,71 69,71 21

315 611 30193000-8 30193000-
8-141f Rozlišovač, karton, 5 barev

Rozlišovač na dokumenty s bočními otvory pro 
použití v pákových, 2 nebo 4 kroužkových 
pořadačích, materiál: karton, rozměr: 105 x 240 
mm, barva: mix barev, balení obsahuje 100 ks 
rozlišovačů.

1 
balení 1 balení

Roztřiďovač papírový 1/3 A4 
(balení 100 ks)

* pro snadnou orientaci v pořadačích
* formát 1/3 A4 (105x240 mm)
* mix barev
* 100 listů v balení

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

10599_01.jpg
1 52,78 52,78 21

316 611 30193000-8 30193000-
8-63

Rozlišovač, karton, A4, 1-6 
barevný

Rozlišovač na dokumenty s boční europerforací 
pro použití v pákových, 2 nebo 4 kroužkových 
pořadačích, materiál: karton, formát: A4, barva: 6-
ti dílný (6 barev).

1 ks 1 ks
Roztřiďovač papírový 100200, 6 
listů

* vyrobeny z kvalitního kartonu
* vyztužená perforace
* různobarevné stránky pro dobrou orientaci
* formát A4
* 6 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

55060_01.jpg
1 16,06 16,06 21

317 611 30193000-8 30193000-
8-11

Rozlišovač, karton, A4, 1-12 
barevný

Rozlišovač na dokumenty s boční europerforací 
pro použití v pákových, 2 nebo 4 kroužkových 
pořadačích, materiál: karton, formát: A4, barva: 12-
ti dílný (2 x 6 barev).

1 ks 1 ks Roztřiďovač papírový, 12 listů

* vyrobeny z kvalitního kartonu
* vyztužená perforace
* různobarevné stránky pro dobrou orientaci
* formát A4
* 12 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

55120_01.jpg
1 26,25 26,25 21

318 611 30193000-8 30193000-
8-10 Rozlišovač, PP, A4, 10 barev

Rozlišovač s boční europerforací pro použití v 
pákových, 2 nebo 4 kroužkových pořadačích, 
titulní list je popisovatelný, materiál: polypropylen, 
formát: A4, barva: 10-ti dílný (2 x 5 barev).

1 ks 1 ks Roztřiďovač PP 10 barev, A4

* materiál polypropylen
* titulní list k označení
* formát A4
* 10 barev

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

16010_01.jpg
1 13,41 13,41 21

319 613 30193000-8 30193000-
8-28 Prospektový obal U, A3, na šířku

Prospektový obal U se zpevněným euroděrováním 
pro zakládání do pořadačů, formát: A3 na šířku, 
materiál: polypropylen, tloušťka: min. 80 mic, 
povrch: matný, balení obsahuje 10 ks obalů.

1 
balení 1 balení

Obal prospektový A3 na šířku, 
80 mic, čirý, 10 ks

* formát A3
* euroděrování na straně
* tloušťka 80 mikronů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

32401_01.jpg
1 39,41 39,41 21

320 613 30193000-8 30193000-
8-27a Prospektový obal U, A4, červený

Prospektový obal U se zpevněným euroděrováním 
pro zakládání do pořadačů, formát: A4, materiál: 
polypropylen, tloušťka: min. 40 mic, povrch: lesklý, 
barva: červená, balení obsahuje 100 ks obalů.

1 
balení 1 balení

Obal závěsný A4, 40 mic, 
červený (balení 100 ks)

* závěsný obal U
* boční euroděrování
* formát A4
* hladký povrch
* tloušťka 40 mikronů
* barva složky červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/34

22426_01.jpg
1 64,59 64,59 21

321 613 30193000-8 30193000-
8-27b Prospektový obal U, A4, modrý

Prospektový obal U se zpevněným euroděrováním 
pro zakládání do pořadačů, formát: A4, materiál: 
polypropylen, tloušťka: min. 40 mic, povrch: lesklý, 
barva: modrá, balení obsahuje 100 ks obalů.

1 
balení 1 balení

Obal závěsný A4, 40 mic, modrý 
(balení 100 ks)

* závěsný obal U
* boční euroděrování
* formát A4
* hladký povrch
* tloušťka 40 mikronů
* barva složky modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/34

22427_01.jpg
1 64,59 64,59 21



322 613 30193000-8 30193000-
8-27c Prospektový obal U, A4, zelený

Prospektový obal U se zpevněným euroděrováním 
pro zakládání do pořadačů, formát: A4, materiál: 
polypropylen, tloušťka: min. 40 mic, povrch: lesklý, 
barva: zelená, balení obsahuje 100 ks obalů.

1 
balení 1 balení

Obal závěsný A4, 40 mic, zelený 
(balení 100 ks)

* závěsný obal U
* boční euroděrování
* formát A4
* hladký povrch
* tloušťka 40 mikronů
* barva složky zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/34

22429_01.jpg
1 64,59 64,59 21

323 613 30193000-8 30193000-
8-27d Prospektový obal U, A4, žlutý

Prospektový obal U se zpevněným euroděrováním 
pro zakládání do pořadačů, formát: A4, materiál: 
polypropylen, tloušťka: min. 40 mic, povrch: lesklý, 
barva: žlutá, balení obsahuje 100 ks obalů.

1 
balení 1 balení

Obal závěsný A4, 50 mic, žlutý 
(balení 100 ks)

* závěsný obal U
* boční euroděrování
* formát A4
* hladký povrch
* tloušťka 50 mikronů
* barva složky žlutá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

31075_01.jpg
1 157,65 157,65 21

324 613 30193000-8 30193000-
8-22

Prospektový obal U, A4, 40-45 
mic

Prospektový obal U se zpevněným euroděrováním 
pro zakládání do pořadačů, formát: A4, materiál: 
polypropylen, tloušťka: 40-45 mic, povrch: matný, 
barva: transparentní, balení obsahuje 100 ks 
obalů.

1 
balení 1 balení

Obal závěsný A4, 40 mic, 
transparentní (balení 100 ks)

* závěsný obal na dokumenty
* formát U
* velikost A4
* čirý
* 40 mikronů
* krupičkový povrch
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

31000_01.jpg
1 36,89 36,89 21

325 613 30193000-8 30193000-
8-26 Prospektový obal U, A4, 50 mic

Prospektový obal U se zpevněným euroděrováním 
pro zakládání do pořadačů, formát: A4, materiál: 
polypropylen, tloušťka: 50 mic, povrch: lesklý, 
barva: transparentní, balení obsahuje 100 ks 
obalů.

1 
balení 1 balení

Obal závěsný A4, 50 mic, 
transparentní (balení 100 ks)

* tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/23

77725_01.jpg
1 68,24 68,24 21

326 613 30193000-8 30193000-
8-23

Prospektový obal U, A4, 100 
mic, rozšířený

Prospektový obal U se zpevněným euroděrováním 
pro zakládání do pořadačů, formát: A4 s 
rozšířenou kapacitou, rozměr: 220 x 300 mm, 
materiál: polypropylen, tloušťka: 100 mic, povrch: 
matný, barva: transparentní, kapacita: min. 70 
listů, balení obsahuje 50 ks obalů.

1 
balení 1 balení

Obal závěsný A4 U rozšířený, 
100 mic (balení 50 ks)

* rozměry 220x300 mm
* dokáže pojmout až 70 listů papíru
* euroděrování na straně zesíleno pro větší zátěž
* tloušťka 100 mikronů
* transparentní
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

34999_01.jpg
1 88,24 88,24 21

327 613 30193000-8 30193000-
8-154 Prospektový obal U, A4, 150 mic

Prospektový obal U se zpevněným euroděrováním 
pro zakládání do pořadačů, formát: A4, materiál: 
polypropylen, tloušťka: 150 mic, barva: 
transparentní, balení obsahuje 100 ks obalů.

1 
balení 1 balení

Obal závěsný U, A4 (balení 100 
ks)

* otevírání shora
* formát A4
* tloušťka 150 mikronů
* eurozávěs

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/32

00800_01.jpg
1 445,88 445,88 21

328 613 30193000-8 30193000-
8-31

Prospektový obal L/U, A4, 150 
mic

Prospektový obal L/U se zpevněným 
euroděrováním pro zakládání do pořadačů, formát: 
A4, otevřený nahoře a 1/3 protější strany, materiál: 
polypropylen, tloušťka: 150 mic, barva: 
transparentní, balení obsahuje 100 ks obalů.

1 
balení 1 balení

Obal závěsný L/U A4, 150 mic, 
čirý (balení 100 ks)

* obal typu L/U, tj. nahoře a částečně po straně 
otevřený
* univerzální děrování po straně pro založení do 
pořadačů
* formát A4
* hladký povrch
* tloušťka 150 mikronů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/32

00600_01.jpg
1 471,44 471,44 21

329 613 30193000-8 30193000-
8-30a

Prospektový obal U, A4, min. 
170 mic, rozšířený

Prospektový obal U se zpevněným euroděrováním 
pro zakládání do pořadačů bez klopy, formát: A4 
se spodním a bočním klínkem o šířce min. 20 mm, 
materiál: PVC, tloušťka: min. 170 mic, barva: 
transparentní, balení obsahuje 10 ks obalů.

1 
balení 1 balení

Kapsy závěsné Leitz s 
rozšiřitelnou kapacitou (balení 
10 ks)

* formát A4 s rozšiřitelnou kapacitou
* multiperforace je zesílená bílým plastovým proužkem
* kapacita až 200 listů papíru 80 g/m2
* materiál pevný hladký PVC o tloušťce 170 mikronů
* barva čirá
* balení 10 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

31011_01.jpg
1 308,81 308,81 21

330 613 30193000-8 30193000-
8-30b

Prospektový obal U, A4, min. 
170 mic, rozšířený, s klopou

Prospektový obal U se zpevněným euroděrováním 
pro zakládání do pořadačů s horní klopou, formát: 
A4 se spodním a bočním klínkem o šířce min. 20 
mm, materiál: PVC, tloušťka: min. 170 mic, 
barva: transparentní, balení obsahuje 10 ks obalů.

1 
balení 1 balení

Obal závěsný A4 na katalogy s 
klopou, 170 mic, 10 ks

* obal s eurozávěsem formátu A4
* kapsa s volným hřbetem
* kapacita 150 listů
* klopa na zajištění vložených dokumentů
* spodní a boční klínek 20 mm
* tloušťka 170 mikronů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/34

37500_01.jpg
1 85,5 85,5 21

331 613 30193000-8 30193000-
8-29

Prospektový obal U, A5, 45-50 
mic

Prospektový obal U se zpevněným euroděrováním 
pro zakládání do pořadačů, formát: A5, materiál: 
polypropylen, tloušťka: 45-50 mic, povrch: matný, 
barva: transparentní, balení obsahuje 100 ks 
obalů.

1 
balení 1 balení

Obal závěsný U A5, 45 mic, čirý, 
balení 100 ks

* polypropylenový závěsný obal typu "U"
* tloušťka 45 mic
* formát A5
* matný
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/34

22076_01.jpg
1 53,8 53,8 21

332 613 30193000-8 30193000-
8-24

Prospektový obal U, B4, 110 
mic, s klopou

Prospektový obal U se zpevněným euroděrováním 
pro zakládání do pořadačů s boční klopou, formát: 
B4, materiál: polypropylen, tloušťka: 110 mic, 
povrch: matný, barva: transparentní, balení 
obsahuje 50 ks obalů.

1 
balení 1 balení

Obal závěsný B4 s klopou, 110 
mic, matný, 50 ks

* závěsný obal s klopou z polypropylenu
* zpevněné euroděrování
* formát B4
* rozměry 21,5 x 32,5 cm (bez klopy)
* tloušťka 110 mic
* čirý matný
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

32031_01.jpg
1 129,41 129,41 21

333 613 30193000-8 30193000-
8-20 Obal na CD, závěsný, na 1 ks 

Závěsný obal na CD s euroděrováním pro 
zakládání do pořadačů, provedení: na 1 kus CD, 
materiál: polypropylen, barva: transparentní, balení 
obsahuje 10 ks obalů.

1 
balení 1 balení

Vložka do kroužkového 
pořadače na 1 CD (balení 10 ks)

* transparentní obal na 1 CD
* multiděrování
* sada obsahuje 10 ks
* chrání před prachem a poškozením

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/32

02800_01.jpg
1 35,89 35,89 21

334 613 30193000-8 30193000-
8-21 Obal na CD, závěsný, na 2 ks 

Závěsný obal na CD s euroděrováním pro 
zakládání do pořadačů, provedení: na 2 kusy CD, 
materiál: polypropylen, barva: transparentní, balení 
obsahuje 10 ks obalů.

1 
balení 1 balení

Vložka do kroužkového 
pořadače na 2 CD (balení 10 ks)

* transparentní čirý obal
* multiděrování pro pořadače A4
* sada obsahuje 10 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/32

02700_01.jpg
1 69,2 69,2 21



335 614 30193000-8 30193000-
8-146

Zakládací obal L, A4, 170 - 180 
mic, transparentní

Zakládací obal L, formát: A4, materiál: 
polypropylen, tloušťka: 170 - 180 mic, barva: 
transparentní, balení obsahuje 10 ks obalů.

1 
balení 1 balení

Obal zakládací L 170 mic, čirý 
(balení 10 ks)

* na zakládání dokumentů
* typ L
* formát A4
* čirý
* hladký povrch
* tloušťka 170 mikronů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/34

12021_01.jpg
1 23,41 23,41 21

336 614 30193000-8 30193000-
8-119a

Zakládací obal L, A4,100-150 
mic, transparentní lesklý

Zakládací obal L, formát: A4, materiál: 
polypropylen, tloušťka: 100 - 150 mic, povrch: 
lesklý, barva: transparentní, balení obsahuje 25 ks 
obalů.

1 
balení 1 balení

Obal zakládací L A4, 110 mic, 
lesklý, 25 ks

* zakládací obal z polypropylenu
* formát A4
* tloušťka 110 mic
* typ L
* čirý lesklý

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/34

22002_01.jpg
1 90,19 90,19 21

337 614 30193000-8 30193000-
8-119b

Zakládací obal L, A4,100-150 
mic, transparentní matný

Zakládací obal L, formát: A4, materiál: 
polypropylen, tloušťka: 100 - 150 mic, povrch: 
matný, barva: transparentní, balení obsahuje 25 ks 
obalů.

1 
balení 1 balení

Obal zakládací L, 100 mic, A4, 
matný, 25 ks

* zakládací obal z polypropylenu
* formát A4
* tloušťka 100 mic
* typ L
* čirý matný

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/K-

3200300_01.jpg
1 28,5 28,5 21

338 614 30193000-8 30193000-
8-119c

Zakládací obal L, A4, 100-150 
mic, červený

Zakládací obal L, formát: A4, materiál: 
polypropylen, tloušťka: 100 - 150 mic, barva: 
červená, balení obsahuje 25 ks obalů.

1 
balení 1 balení

Obal zakládací L, 110 mic, 
červený, 25 ks

* přístup do složky shora a ze strany
* přední strana vykrojena pro lepší manipulaci
* tloušťka 110 mikronů
* barva červená
* balení 25 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/K-

2411025_01.jpg
1 31,5 31,5 21

339 614 30193000-8 30193000-
8-119d

Zakládací obal L, A4, 100-150 
mic, modrý

Zakládací obal L, formát: A4, materiál: 
polypropylen, tloušťka: 100 - 150 mic, barva: 
modrá, balení obsahuje 25 ks obalů.

1 
balení 1 balení

Obal zakládací L, 110 mic, 
modrý, 25 ks

* přístup do složky shora a ze strany
* přední strana vykrojena pro lepší manipulaci
* tloušťka 110 mikronů
* modrá barva

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/K-

2411035_01.jpg
1 30,25 30,25 21

340 614 30193000-8 30193000-
8-119e

Zakládací obal L, A4, 100-150 
mic, zelený

Zakládací obal L, formát: A4, materiál: 
polypropylen, tloušťka: 100 - 150 mic, barva: 
zelená, balení obsahuje 25 ks obalů.

1 
balení 1 balení

Obal zakládací L, 110 mic, 
zelený, 25 ks

* přístup do složky shora a ze strany
* tloušťka 110 mic
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/K-

2411055_01.jpg
1 31,5 31,5 21

341 614 30193000-8 30193000-
8-119f

Zakládací obal L, A4, 100-150 
mic, žlutý

Zakládací obal L, formát: A4, materiál: 
polypropylen, tloušťka: 100 - 150 mic, barva: žlutá, 
balení obsahuje 25 ks obalů.

1 
balení 1 balení

Obal zakládací L, 110 mic, žlutý, 
25 ks

* přední strana vykrojena pro lepší manipulaci
* tloušťka 110 mikronů
* žlutá barva

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/K-

2411075_01.jpg
1 31,25 31,25 21

342 615 30193000-8 30193000-
8-129 Obal na tel. a kredit. karty, PVC

Obal na telefonní a kreditní karty, materiál: silná 
PVC fólie, rozměr: 89 - 90 x 60 mm, balení 
obsahuje 100 ks obalů.

1 
balení 1 balení

Obal na doklady U, PVC, rozměr 
60x90 mm, čirý, 100 ks

* vyroben z plastu
* rozměr 90x60 mm
* vhodný na telefonní či kreditní karty

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/37

10039_01.jpg
1 112 112 21

343 617 30193000-8 30193000-
8-88a Mapa, bez klop, karton, modrá

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: bez klop, materiál: karton, barva: 
modrá, gramáž: min. 240g/m2, balení obsahuje 
100 ks map.

1 
balení 1 balení

Mapa odkládací A4, bez klop, 
Classic, modrá, 100 ks

* odkládací mapa bez klop
* materiál eko karton
* gramáž 240 g
* barva modrá
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

00035_01.jpg
1 228,24 228,24 21

344 617 30193000-8 30193000-
8-88b Mapa, bez klop, karton, růžová

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: bez klop, materiál: karton, barva: 
růžová, gramáž: min. 240g/m2, balení obsahuje 
100 ks map.

1 
balení 1 balení

Mapa odkládací A4, bez klop, 
Classic, růžová, 100 ks

* odkládací mapa bez klop
* materiál eko karton
* gramáž 240 g
* barva růžová
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

00100_01.jpg
1 228,24 228,24 21

345 617 30193000-8 30193000-
8-88c Mapa, bez klop, karton, zelená

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: bez klop, materiál: karton, barva: 
zelená, gramáž: min. 240g/m2, balení obsahuje 
100 ks map.

1 
balení 1 balení

Mapa odkládací A4, bez klop, 
Classic, zelená, 100 ks

* odkládací mapa bez klop
* materiál eko karton
* gramáž 240 g
* barva zelená
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

00055_01.jpg
1 228,24 228,24 21

346 617 30193000-8 30193000-
8-88d Mapa, bez klop, karton, žlutá

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: bez klop, materiál: karton, barva: žlutá, 
gramáž: min. 240g/m2, balení obsahuje 100 ks 
map.

1 
balení 1 balení

Mapa odkládací A4, bez klop, 
Classic, žlutá, 100 ks

* odkládací mapa bez klop
* materiál eko karton
* gramáž 240 g
* barva žlutá
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

00075_01.jpg
1 228,24 228,24 21

347 617 30193000-8 30193000-
8-86a Mapa, 3 klopy, karton, modrá

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: tři klopy, materiál: karton, barva: 
modrá, gramáž: min. 240g/m2, balení obsahuje 50 
ks map.

1 
balení 1 balení

Mapa odkládací A4 tříklopá 
Classic, modrá, 50 ks

* odkládací mapa na dokumenty
* se třemi klopami
* materiál karton 240 g/m2
* formát A4
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

30035_01.jpg
1 202,94 202,94 21

348 617 30193000-8 30193000-
8-86b Mapa, 3 klopy, karton, růžová

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: tři klopy, materiál: karton, barva: 
růžová, gramáž: min. 240g/m2, balení obsahuje 50 
ks map.

1 
balení 1 balení

Mapa odkládací A4 tříklopá 
Classic, růžová, 50 ks

* odkládací mapa na dokumenty
* se třemi klopami
* materiál karton 240 g/m2
* formát A4
* barva růžová

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

30046_01.jpg
1 202,94 202,94 21

349 617 30193000-8 30193000-
8-86c Mapa, 3 klopy, karton, zelená

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: tři klopy, materiál: karton, barva: 
zelená, gramáž: min. 240g/m2, balení obsahuje 50 
ks map.

1 
balení 1 balení

Mapa odkládací A4 tříklopá 
Classic, zelená, 50 ks

* odkládací mapa na dokumenty
* se třemi klopami
* materiál karton 240 g/m2
* formát A4
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

30055_01.jpg
1 202,94 202,94 21

350 617 30193000-8 30193000-
8-86d Mapa, 3 klopy, karton, žlutá

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: tři klopy, materiál: karton, barva: žlutá, 
gramáž: min. 240g/m2, balení obsahuje 50 ks 
map.

1 
balení 1 balení

Mapa odkládací A4 tříklopá 
Classic, žlutá, 50 ks

* odkládací mapa na dokumenty
* se třemi klopami
* materiál karton 240 g/m2
* formát A4
* barva žlutá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

30075_01.jpg
1 202,94 202,94 21



351 617 30193000-8 30193000-
8-91

Deska s rohovou kapsou, karton, 
modrá

Desky na dokumenty formátu A4, provedení: s 
kapsou - šikmým splitem (diagonálně dělená 
přední strana) - rohem, materiál: karton, barva: 
modrá, gramáž: min. 240g/m2, balení obsahuje 50 
ks desek.

1 
balení 1 balení Deska A4 s rohem, modrá, 50 ks

* odkládací mapa na dokumenty
* s rohem pro založení dokumentů
* materiál karton 240 g/m2
* formát A4
* barva modrá
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

30135_01.jpg
1 311,76 311,76 21

352 617 30193000-8 30193000-
8-91b

Deska s rohovou kapsou, karton, 
růžová

Desky na dokumenty formátu A4, provedení: s 
kapsou - šikmým splitem (diagonálně dělená 
přední strana) - rohem, materiál: karton, barva: 
růžová, gramáž: min. 240g/m2, balení obsahuje 50 
ks desek.

1 
balení 1 balení Deska A4 s rohem, růžová, 50 ks

* odkládací mapa na dokumenty
* s kapsou - diagonálně dělená přední strana
* materiál karton 240 g/m2
* formát A4
* barva růžová
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

30106_01.jpg
1 308,24 308,24 21

353 617 30193000-8 30193000-
8-91c

Deska s rohovou kapsou, karton, 
zelená

Desky na dokumenty formátu A4, provedení: s 
kapsou - šikmým splitem (diagonálně dělená 
přední strana) - rohem, materiál: karton, barva: 
zelená, gramáž: min. 240g/m2, balení obsahuje 50 
ks desek.

1 
balení 1 balení Deska A4 s rohem, zelená, 50 ks

* odkládací mapa na dokumenty
* s kapsou - diagonálně dělená přední strana
* materiál karton 240 g/m2
* formát A4
* barva zelená
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

30155_01.jpg
1 308,24 308,24 21

354 617 30193000-8 30193000-
8-91d

Deska s rohovou kapsou, karton, 
žlutá

Desky na dokumenty formátu A4, provedení: s 
kapsou - šikmým splitem (diagonálně dělená 
přední strana) - rohem, materiál: karton, barva: 
žlutá, gramáž: min. 240g/m2, balení obsahuje 50 
ks desek.

1 
balení 1 balení Deska A4 s rohem, žlutá, 50 ks

* odkládací mapa na dokumenty
* s rohem pro založení dokumentů
* materiál karton 240 g/m2
* formát A4
* barva žlutá
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

30175_01.jpg
1 308,24 308,24 21

355 618 30193000-8 30193000-
8-89a

Mapa, bez klop, prešpán, 
červená

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: bez klop, materiál: prešpán, barva: 
červená, gramáž: min. 350g/m2, balení obsahuje 
25 ks map.

1 
balení 1 balení

Mapa odkládací A4 bez klop 
prešpánová, červená, 25 ks

* odkládací mapa bez klop
* formát A4
* materiál prešpán 350 g/m2
* barva červená
* balení 25 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/35

23106_01.jpg
1 180,3 180,3 21

356 618 30193000-8 30193000-
8-89b Mapa, bez klop, prešpán, modrá

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: bez klop, materiál: prešpán, barva: 
modrá, gramáž: min. 350g/m2, balení obsahuje 25 
ks map.

1 
balení 1 balení

Mapa odkládací A4 bez klop 
prešpánová, modrá, 25 ks

* odkládací mapa bez klop
* formát A4
* materiál prešpán 350 g/m2
* barva modrá
* balení 25 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/35

23101_01.jpg
1 180,3 180,3 21

357 618 30193000-8 30193000-
8-89c

Mapa, bez klop, prešpán, 
oranžová

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: bez klop, materiál: prešpán, barva: 
oranžová, gramáž: min. 350g/m2, balení obsahuje 
25 ks map.

1 
balení 1 balení

Mapa odkládací A4 bez klop 
prešpánová, oranžová, 25 ks

* odkládací mapa bez klop
* formát A4
* materiál prešpán 350 g/m2
* barva oranžová
* balení 25 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/35

23109_01.jpg
1 180,3 180,3 21

358 618 30193000-8 30193000-
8-89d Mapa, bez klop, prešpán, zelená

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: bez klop, materiál: prešpán, barva: 
zelená, gramáž: min. 350g/m2, balení obsahuje 25 
ks map.

1 
balení 1 balení

Mapa odkládací bez klop, 
prešpánová, tmavá zelená, 25 ks

* odkládací mapa na dokumenty
* bez klop
* materiál prešpán 350 g/m2
* formát A4
* barva tmavá zelená
* balení 25 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/K-

3523103_01.jpg
1 171,75 171,75 21

359 618 30193000-8 30193000-
8-89e Mapa, bez klop, prešpán, žlutá

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: bez klop, materiál: prešpán, barva: 
žlutá, gramáž: min. 350g/m2, balení obsahuje 25 
ks map.

1 
balení 1 balení

Mapa odkládací A4 bez klop 
prešpánová, žlutá, 25 ks

* odkládací mapa bez klop
* formát A4
* materiál prešpán 350 g/m2
* barva žlutá
* balení 25 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/35

23105_01.jpg
1 180,3 180,3 21

360 618 30193000-8 30193000-
8-174a Mapa, 1 klopa, prešpán, červená

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: jedna klopa, materiál: prešpán, barva: 
červená, gramáž: min. 350g/m2, balení obsahuje 
25 ks map.

1 
balení 1 balení

Mapa odkládací jednoklopá, 
prešpánová, červená, 25 ks

* odkládací mapa na dokumenty
* jednoklopá
* materiál prešpán 350 g/m2
* formát A4
* barva červená
* balení 25 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/34

59383_01.jpg
1 191,25 191,25 21

361 618 30193000-8 30193000-
8-174b Mapa, 1 klopa, prešpán, modrá

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: jedna klopa, materiál: prešpán, barva: 
modrá, gramáž: min. 350g/m2, balení obsahuje 25 
ks map.

1 
balení 1 balení

Mapa odkládací jednoklopá, 
prešpánová, modrá, 25 ks

* odkládací mapa
* jednoklopá
* materiál prešpán 350 g
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

87647_01.jpg
1 201 201 21

362 618 30193000-8 30193000-
8-174c Mapa, 1 klopa, prešpán, zelená

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: jedna klopa, materiál: prešpán, barva: 
zelená, gramáž: min. 350g/m2, balení obsahuje 25 
ks map.

1 
balení 1 balení

Mapa odkládací jednoklopá, 
prešpánová, zelená, 25 ks

* odkládací mapa
* jednoklopá
* materiál prešpán 350 g
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/34

37693_01.jpg
1 201 201 21

363 618 30193000-8 30193000-
8-87a Mapa, 3 klopy, prešpán, červená

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: tři klopy, materiál: prešpán, barva: 
červená, gramáž: min. 350g/m2, balení obsahuje 
25 ks map.

1 
balení 1 balení

Mapa odkládací tříklopá 
prešpánová, červená (balení 25 
ks)

* kvalitní odkládací mapa na dokumenty
* se třemi klopami
* materiál prešpán 350 g/m2
* formát A4
* barva červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/32

53225_01.jpg
1 332 332 21



364 618 30193000-8 30193000-
8-87b Mapa, 3 klopy, prešpán, modrá

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: tři klopy, materiál: prešpán, barva: 
modrá, gramáž: min. 350g/m2, balení obsahuje 25 
ks map.

1 
balení 1 balení

Mapa odkládací tříklopá 
prešpánová, modrá, 25 ks

* kvalitní odkládací mapa na dokumenty
* se třemi klopami
* materiál prešpán 350 g/m2
* formát A4
* barva světlá modrá
* balení 25 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/K-

3635035_01.jpg
1 332 332 21

365 618 30193000-8 30193000-
8-87c Mapa, 3 klopy, prešpán, zelená

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: tři klopy, materiál: prešpán, barva: 
zelená, gramáž: min. 350g/m2, balení obsahuje 25 
ks map.

1 
balení 1 balení

Mapa odkládací tříklopá 
prešpánová, sv. zelená, 25 ks

* kvalitní odkládací mapa na dokumenty
* se třemi klopami
* materiál prešpán 350 g/m2
* formát A4
* barva světlá zelená
* balení 25 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/K-

3635005_01.jpg
1 332 332 21

366 618 30193000-8 30193000-
8-87d Mapa, 3 klopy, prešpán, žlutá

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: tři klopy, materiál: prešpán, barva: 
žlutá, gramáž: min. 350g/m2, balení obsahuje 25 
ks map.

1 
balení 1 balení

Mapa odkládací tříklopá 
prešpánová, žlutá, 25 ks

* odkládací mapa na dokumenty
* tříklopá
* materiál prešpán 350 g/m2
* formát A4
* barva žlutá
* balení 25 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/K-

3635075_01.jpg
1 332 332 21

367 618 30193000-8 30193000-
8-92a

Mapa, 3 klopy, prešpán s 
gumkou, červená

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: tři klopy a gumou přes rohy, materiál: 
prešpán, barva: červená, gramáž: min. 350g/m2, 
balení obsahuje 10 ks map.

1 
balení 1 balení

Deska tříklopá prešpánová s 
gumičkou, červená, 10 ks

* kvalitní odkládací mapa
* se třemi klopami
* guma přes rohy desek
* materiál prešpán 350 g/m2
* barva červená
* balení 10 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/K-

3635825_01.jpg
1 230,6 230,6 21

368 618 30193000-8 30193000-
8-92b

Mapa, 3 klopy, prešpán s 
gumkou, modrá

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: tři klopy a gumou přes rohy, materiál: 
prešpán, barva: modrá, gramáž: min. 350g/m2, 
balení obsahuje 10 ks map.

1 
balení 1 balení

Deska tříklopá prešpánová s 
gumičkou, modrá, 10 ks

* gumičky přes rohy desek 
* certifikace FSC
* gramáž 350 g
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/K-

3635835_01.jpg
1 230,6 230,6 21

369 618 30193000-8 30193000-
8-92d

Mapa, 3 klopy, prešpán s 
gumkou, zelená

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: tři klopy a gumou přes rohy, materiál: 
prešpán, barva: zelená, gramáž: min. 350g/m2, 
balení obsahuje 10 ks map.

1 
balení 1 balení

Deska tříklopá prešpánová s 
gumičkou, zelená, 10 ks

* gumičky přes rohy desek
* certifikace FSC
* gramáž 350 g
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/K-

3635855_01.jpg
1 230,6 230,6 21

370 618 30193000-8 30193000-
8-92e

Mapa, 3 klopy, prešpán s 
gumkou, žlutá

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: tři klopy a gumou přes rohy, materiál: 
prešpán, barva: žlutá, gramáž: min. 350g/m2, 
balení obsahuje 10 ks map.

1 
balení 1 balení

Deska tříklopá prešpánová s 
gumičkou, žlutá, 10 ks

* gumičky přes rohy desek
* certifikace FSC
* gramáž 350 g
* barva žlutá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/K-

3635875_01.jpg
1 230,6 230,6 21

371 619 30193000-8 30193000-
8-114a

Mapa, 3 klopy, PP s gumkou, 
bílá/čirá

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: tři klopy a gumou přes rohy, materiál: 
polypropylen, barva: bílá/čirá.

1 ks 1 ks
Složka tříklopá s gumou 
OPALINE ECONOMY, čirá

* průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva čirá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/35

33591_01.jpg
1 12,35 12,35 21

372 619 30193000-8 30193000-
8-114b

Mapa, 3 klopy, PP s gumkou, 
černá/antracitová

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: tři klopy a gumou přes rohy, materiál: 
polypropylen, barva: černá/antracitová.

1 ks 1 ks
Složka tříklopá s gumou 
neprůhledná, antracitová

* neprůhledná
* vyrobeno z polypropylenu
* 3 klopy a guma zabezpečí dokumenty
* formát A4
* barva antracitová

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/35

32538_01.jpg
1 33,42 33,42 21

373 619 30193000-8 30193000-
8-114c

Mapa, 3 klopy, PP s gumkou, 
červená/růžová

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: tři klopy a gumou přes rohy, materiál: 
polypropylen, barva: červená/růžová.

1 ks 1 ks
Složka tříklopá s gumou 
OPALINE ECONOMY, růžová

* průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva růžová

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/35

33588_01.jpg
1 12,35 12,35 21

374 619 30193000-8 30193000-
8-114d

Mapa, 3 klopy, PP s gumkou, 
modrá

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: tři klopy a gumou přes rohy, materiál: 
polypropylen, barva: modrá, balení obsahuje 10 ks 
map.

1 ks 1 ks
Složka tříklopá s gumou 
OPALINE ECONOMY, modrá

* průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/35

33589_01.jpg
1 12,35 12,35 21

375 619 30193000-8 30193000-
8-114e

Mapa, 3 klopy, PP s gumkou, 
zelená

Odkládací mapa na dokumenty formátu A4, 
provedení: tři klopy a gumou přes rohy, materiál: 
polypropylen, barva: zelená, balení obsahuje 10 ks 
map.

1 ks 1 ks
Složka tříklopá s gumou 
OPALINE ECONOMY, zelená

* průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/35

33590_01.jpg
1 12,35 12,35 21

376 619 30193700-5 30193700-
5-11a

Box na spisy, PP s gumkou, 
modrý

Box na dokumenty formátu A4, šířka hřbetu: 3 cm, 
provedení: tři klopy s gumou přes rohy, materiál: 
průhledný polypropylen, barva: modrá.

1 ks 1 ks
Krabice na spisy tříklopá s 
gumou průhledná, modrá

* vyrobeno z polypropylenu
* 3 klopy chrání uložené dokumenty
* uzavírání na gumičku
* průhledná
* modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/32

51035_01.jpg
1 38,96 38,96 21

377 619 30193700-5 30193700-
5-11b

Box na spisy, PP s gumkou, 
oranžový

Box na dokumenty formátu A4, šířka hřbetu: 3 cm, 
provedení: tři klopy s gumou přes rohy, materiál: 
průhledný polypropylen, barva: oranžová.

1 ks 1 ks
Krabice na spisy tříklopá s 
gumou, oranžová

* vyrobeno z polypropylenu tloušťky 800 mikronů
* 3 klopy a guma zabezpečí dokumenty
* formát A4 
* barva oranžová

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/32

55145_01.jpg
1 48,99 48,99 21

378 619 30193700-5 30193700-
5-11c

Box na spisy, PP s gumkou, 
zelený

Box na dokumenty formátu A4, šířka hřbetu: 3 cm, 
provedení: tři klopy s gumou přes rohy, materiál: 
průhledný polypropylen, barva: zelená.

1 ks 1 ks
Krabice na spisy tříklopá s 
gumou průhledná, zelená

* vyrobeno z polypropylenu
* 3 klopy chrání uložené dokumenty
* uzavírání na gumičku
* průhledná
* zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/32

51055_01.jpg
1 38,96 38,96 21



379 620 30193000-8 30193000-
8-13a

Spisovka s drukem, A4, 
průhledné červené/růžové

Obálka formátu A4 na šířku, provedení: s drukem, 
materiál: průhledný polypropylen, barva: červená, 
růžová,  min. síla materiálu 160 mic, balení 
obsahuje 5 ks.

1 
balení 1 balení

Spisovka na dokumenty A4, 
růžová, 5 ks

* kapacita 100 listů
* materiál 180 mikronů
* do formátu A4
* barva růžová

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/31

13616_01.jpg
1 33,95 33,95 21

380 620 30193000-8 30193000-
8-13b

Spisovka s drukem, A4, 
průhledné čiré

Obálka formátu A4 na šířku, provedení: s drukem, 
materiál: průhledný polypropylen, barva: čirá, min. 
síla materiálu 160 mic, balení obsahuje 5 ks.

1 
balení 1 balení

Spisovka na dokumenty A4, čirá, 
5 ks

* kapacita 100 listů
* materiál 180 mikronů
* do formátu A4
* čirá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/31

13619_01.jpg
1 33,95 33,95 21

381 620 30193000-8 30193000-
8-13c

Spisovka s drukem, A4, 
průhledné modré

Obálka formátu A4 na šířku, provedení: s drukem, 
materiál: průhledný polypropylen, barva: modrá, 
min. síla materiálu 160 mic, balení obsahuje 5 ks.

1 
balení 1 balení

Spisovka na dokumenty A4, 
modrá, 5 ks

* kapacita 100 listů
* materiál 180 mikronů
* do formátu A4
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/31

13617_01.jpg
1 33,95 33,95 21

382 620 30193000-8 30193000-
8-17a

Spisovka s drukem, A4, euro, 
průhledné čiré

Obálka formátu A4 na šířku, provedení: s drukem 
a euroděrováním, materiál: průhledný 
polypropylen, barva: čirá, min. síla materiálu 200 
mic, balení obsahuje 5 ks.

1 
balení 1 balení

Spisovka na dokumenty A4 s 
drukem + eurozávěs, čirá, 5 ks

* kapacita 100 listů
* materiál 200 mikronů
* do formátu A4
* eurozávěs
* barva čirá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/32

15407_01.jpg
1 57,8 57,8 21

383 620 30193000-8 30193000-
8-17b

Spisovka s drukem, A4, euro, 
průhledné modré

Obálka formátu A4 na šířku, provedení: s drukem 
a euroděrováním, materiál: průhledný 
polypropylen, barva: modrá, min. síla materiálu 
200 mic, balení obsahuje 5 ks.

1 
balení 1 balení

Spisovka na dokumenty A4 s 
drukem + eurozávěs, modrá, 5 
ks

* kapacita 100 listů
* materiál 200 mikronů
* do formátu A4
* eurozávěs
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/32

15435_01.jpg
1 57,8 57,8 21

384 620 30193000-8 30193000-
8-14a

Spisovka s drukem, A5, 
průhledné červené/růžové

Obálka formátu A5 na šířku, provedení: s drukem, 
materiál: průhledný polypropylen, barva: 
červená/růžová, min. síla materiálu 160 mic, 
balení obsahuje 5 ks.

1 
balení 1 balení

Spisovka na dokumenty A5, 
růžová, 5 ks

* kapacita do 100 listů
* materiál 180 mikronů
* formát A5
* barva růžová

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/31

13620_01.jpg
1 28,3 28,3 21

385 620 30193000-8 30193000-
8-14b

Spisovka s drukem, A5, 
průhledné čiré

Obálka formátu A5 na šířku, provedení: s drukem, 
materiál: průhledný polypropylen, barva: čirá, min. 
síla materiálu 160 mic, balení obsahuje 5 ks.

1 
balení 1 balení

Spisovka na dokumenty A5, čirá, 
5 ks

* kapacita do 100 listů
* materiál 180 mikronů
* formát A5
* barva čirá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/31

13623_01.jpg
1 28,3 28,3 21

386 620 30193000-8 30193000-
8-14c

Spisovka s drukem, A5, 
průhledné modré

Obálka formátu A5 na šířku, provedení: s drukem, 
materiál: průhledný polypropylen, barva: modrá, 
min. síla materiálu 160 mic, balení obsahuje 5 ks.

1 
balení 1 balení

Spisovka na dokumenty A5, 
modrá, 5 ks

* kapacita do 100 listů
* materiál 180 mikronů
* formát A5
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/31

13621_01.jpg
1 28,3 28,3 21

387 620 30193000-8 30193000-
8-165a

Spisovka s drukem, A6, 
průhledné čiré

Obálka formátu A6, provedení: s drukem, materiál: 
průhledný polypropylen, barva: čirá, min. síla 
materiálu 200 mic, balení obsahuje 5 ks.

1 
balení 1 balení

Spisovka na dokumenty A6 s 
drukem, čirá, 5 ks

* formát A6
* zavírání na klopu s drukem
* vyrobeno z průhledného polypropylenu o tloušťce 
200 mic
* barva čirá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/31

94497_01.jpg
1 28,2 28,2 21

388 620 30193000-8 30193000-
8-165c

Spisovka s drukem, A6, 
průhledné modré

Obálka formátu A6, provedení: s drukem, materiál: 
průhledný polypropylen, barva: modrá, min. síla 
materiálu 200 mic, balení obsahuje 5 ks.

1 
balení 1 balení

Spisovka na dokumenty A6 s 
drukem, modrá, 5 ks

* formát A6
* zavírání na klopu s drukem
* vyrobeno z průhledného polypropylenu o tloušťce 
200 mic
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/35

24163_01.jpg
1 28,2 28,2 21

389 620 30193000-8 30193000-
8-143b

Spisovka s drukem, A7, 
průhledné čiré

Obálka formátu A7, provedení: s drukem, materiál: 
průhledný polypropylen, barva: čirá, min. síla 
materiálu 200 mic, balení obsahuje 5 ks.

1 
balení 1 balení

Spisovka na dokumenty A7 s 
drukem, čirá, 5 ks

* formát A7
* zavírání na klopu s drukem
* vyrobeno z průhledného polypropylenu o tloušťce 
200 mic
* barva čirá
* balení 5 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

22385_01.jpg
1 5,64 5,64 21

390 620 30193000-8 30193000-
8-143c

Spisovka s drukem, A7, 
průhledné modré

Obálka formátu A7, provedení: s drukem, materiál: 
průhledný polypropylen, barva: modrá min. síla 
materiálu 200 mic, balení obsahuje 5 ks.

1 
balení 1 balení

Spisovka na dokumenty A7 s 
drukem, modrá, 5 ks

* formát A7
* zavírání na klopu s drukem
* vyrobeno z průhledného polypropylenu o tloušťce 
200 mic
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/35

48328_01.jpg
1 28,2 28,2 21

391 620 30193000-8 30193000-
8-16a

Spisovka s drukem, DL, 
průhledné červené/růžové

Obálka formátu DL, provedení: s drukem, materiál: 
průhledný polypropylen, barva: červená/růžová, 
min. síla materiálu min. 200 mic, balení obsahuje 
5 ks.

1 
balení 1 balení

Spisovka na dokumenty DL, 
růžová, 5 ks

* kapacita do 100 listů
* materiál 200 mikronů
* rozměr 220x125 mm
* barva růžová

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/31

13624_01.jpg
1 24,65 24,65 21

392 620 30193000-8 30193000-
8-16b

Spisovka s drukem, DL, 
průhledné čiré

Obálka formátu DL, provedení: s drukem, materiál: 
průhledný polypropylen, barva: čirá, min. síla 
materiálu min. 200 mic, balení obsahuje 5 ks.

1 
balení 1 balení

Spisovka na dokumenty DL, čirá, 
5 ks

* kapacita do 100 listů
* materiál 200 mikronů
* rozměr 220x125 mm
* barva čirá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/31

13627_01.jpg
1 24,65 24,65 21

393 620 30193000-8 30193000-
8-16c

Spisovka s drukem, DL, 
průhledné modré

Obálka formátu DL, provedení: s drukem, materiál: 
průhledný polypropylen, barva: modrá, min. síla 
materiálu min. 200 mic, balení obsahuje 5 ks.

1 
balení 1 balení

Spisovka na dokumenty DL, 
modrá, 5 ks

* kapacita do 100 listů
* materiál 200 mikronů
* rozměr 220x125 mm
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/31

13625_01.jpg
1 24,65 24,65 21

394 620 30193000-8 30193000-
8-178

Spisovka se zipem, A4, 
transparentní

Obal na dokumenty formátu A4, provedení: na zip, 
materiál: PVC, tloušťka: min. 150 mic, povrch: 
hladký, barva: transparentní, balení obsahuje 5 ks.

1 
balení 1 balení

Spisovka na dokumenty PP, A4, 
zip, čirá, 5 ks

* uzavíratelná na zip
* prostorová
* vyrobeno z polypropylenu 180 mikronů
* formát A4
* barva čirá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

10407_01.jpg
1 94,2 94,2 21



395 621 30199500-5 30199500-
5-4a

Spisové desky s tkanicí, A4, 
černé

Spisové desky formátu A4, provedení: s tkanicí, 
bez hřbetu, materiál: strojní lepenka potažená 
prešpánem, barva: černá.

1 ks 1 ks
Deska spisová A4, prešpánová, 
černá

* vnější potah barevný prešpán
* Vnitřní výlep vzor světlý mramor
* navlečené tkanice
* formát A4
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

21495_01.jpg
1 26,14 26,14 21

396 621 30199500-5 30199500-
5-4d

Spisové desky s tkanicí, A4, 
zelené

Spisové desky formátu A4, provedení: s tkanicí, 
bez hřbetu, materiál: strojní lepenka potažená 
prešpánem, barva: zelená.

1 ks 1 ks
Deska spisová A4, prešpánová, 
zelená

* vnější potah barevný prešpán
* Vnitřní výlep vzor světlý mramor
* navlečené tkanice
* formát A4
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

21455_01.jpg
1 26,14 26,14 21

397 621 30199500-5 30199500-
5-4e

Spisové desky s tkanicí, A4, 
žlutá

Spisové desky formátu A4, provedení: s tkanicí, 
bez hřbetu, materiál: strojní lepenka potažená 
prešpánem, barva: žlutá.

1 ks 1 ks
Deska spisová A4, prešpánová, 
žlutá

* vnější potah barevný prešpán
* Vnitřní výlep vzor světlý mramor
* navlečené tkanice
* formát A4
* barva žlutá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

21475_01.jpg
1 26,14 26,14 21

398 621 30199500-5 30199500-
5-4f

Spisové desky s tkanicí, A4, 
černý mramor

Spisové desky formátu A4, provedení: s tkanicí, 
bez hřbetu, materiál: strojní lepenka, barva: 
mramorovaný potisk v černé barvě.

1 ks 1 ks
Deska s tkanicí A4, mramor, 
černá

* mramorovaný potisk
* ekonomická varianta s navlečenými PES tkanicemi
* formát A4
* barva mramorování černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

94195_01.jpg
1 12,64 12,64 21

399 621 30199500-5 30199500-
5-4g

Spisové desky s tkanicí, A4, 
červený mramor

Spisové desky formátu A4, provedení: s tkanicí, 
bez hřbetu, materiál: strojní lepenka, barva: 
mramorovaný potisk v červené barvě.

1 ks 1 ks
Deska spisová s tkanicí A4, 
červená

* materiál strojní lepenka 1.320 g
* s tkanicí
* formát A4
* barva červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

25425_01.jpg
1 24,49 24,49 21

400 621 30199500-5 30199500-
5-4h

Spisové desky s tkanicí, A4, 
modrý mramor

Spisové desky formátu A4, provedení: s tkanicí, 
bez hřbetu, materiál: strojní lepenka, barva: 
mramorovaný potisk v modré barvě.

1 ks 1 ks
Deska spisová s tkanicí A4, 
modrá

* materiál strojní lepenka 1.320 g
* s tkanicí
* formát A4
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

25435_01.jpg
1 24,49 24,49 21

401 623 30193000-8 30193000-
8-41a

Rychlovazač, A4, karton, 
červený/růžový

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4, 
materiál: karton, barva: červená/růžová, gramáž: 
min. 240g/m2, balení obsahuje 50 ks desek.

1 
balení 1 balení

Rychlovazač obyčejný celý ROC, 
Classic, růžový, 50 ks

* formát A4
* karton 240 g/m2
* kapacita až 200 listů 
* barva růžová
* balení 50 k

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

50046_01.jpg
1 175,29 175,29 21

402 623 30193000-8 30193000-
8-41c Rychlovazač, A4, karton, modrý

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4, 
materiál: karton, barva: modrá, gramáž: min. 
240g/m2, balení obsahuje 50 ks desek.

1 
balení 1 balení

Rychlovazač obyčejný celý ROC, 
Classic, modrý, 50 ks

* formát A4
* karton 240 g/m2
* kapacita až 200 listů
* barva modrá
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

50035_01.jpg
1 175,29 175,29 21

403 623 30193000-8 30193000-
8-41d

Rychlovazač, A4, karton, 
oranžový

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4, 
materiál: karton, barva: oranžová, gramáž: min. 
240g/m2, balení obsahuje 50 ks desek.

1 
balení 1 balení

Rychlovazač obyčejný celý ROC, 
Classic, oranžový, 50 ks

* formát A4
* karton 240 g/m2
* kapacita až 200 listů
* barva oranžová
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/K-

3655045_01.jpg
1 9,99 9,99 21

404 623 30193000-8 30193000-
8-41f Rychlovazač, A4, karton, zelený

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4, 
materiál: karton, barva: zelená, gramáž: min. 
240g/m2, balení obsahuje 50 ks desek.

1 
balení 1 balení

Rychlovazač obyčejný celý ROC, 
Classic, zelený, 50 ks

* formát A4
* karton 240 g/m2
* kapacita až 200 listů
* barva zelená
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

50055_01.jpg
1 175,29 175,29 21

405 623 30193000-8 30193000-
8-41g Rychlovazač, A4, karton, žlutý

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4, 
materiál: karton, barva: žlutá, gramáž: min. 
240g/m2, balení obsahuje 50 ks desek.

1 
balení 1 balení

Rychlovazač obyčejný celý ROC, 
Classic, žlutý, 50 ks

* formát A4
* karton 240 g/m2
* kapacita až 200 listů
* barva žlutá
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

50075_01.jpg
1 175,29 175,29 21

406 623 30193000-8 30193000-
8-42a

Rychlovazač, A4, karton, 
závěsný, červený/růžový

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4 
s kovovým závěsem, materiál: karton, barva: 
červená/růžová, gramáž: min. 240g/m2, balení 
obsahuje 50 ks desek.

1 
balení 1 balení

Rychlovazač závěsný celý RZC, 
Classic, červený, 50 ks

* závěsný, celý
* karton 240 g/m2
* kapacita až 100 listů
* formát A4
* barva červená
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

70025_01.jpg
1 264,12 264,12 21

407 623 30193000-8 30193000-
8-42c

Rychlovazač, A4, karton, 
závěsný, modrý

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4 
s kovovým závěsem, materiál: karton, barva: 
modrá, gramáž: min. 240g/m2, balení obsahuje 50 
ks desek.

1 
balení 1 balení

Rychlovazač závěsný celý RZC, 
Classic, modrý, 50 ks

* závěsný, celý
* karton 240 g/m2
* kapacita až 100 listů
* formát A4
* barva modrá
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

70035_01.jpg
1 264,12 264,12 21

408 623 30193000-8 30193000-
8-42d

Rychlovazač, A4, karton, 
závěsný, oranžový

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4 
s kovovým závěsem, materiál: karton, barva: 
oranžová, gramáž: min. 240g/m2, balení obsahuje 
50 ks desek.

1 
balení 1 balení

Rychlovazač závěsný celý RZC, 
Classic, oranžový, 50 ks

* závěsný, celý
* karton 240 g/m2
* kapacita až 100 listů
* formát A4
* barva oranžová
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

70045_01.jpg
1 264,12 264,12 21



409 623 30193000-8 30193000-
8-42f

Rychlovazač, A4, karton, 
závěsný, zelený

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4 
s kovovým závěsem, materiál: karton, barva: 
zelená, gramáž: min. 240g/m2, balení obsahuje 50 
ks desek.

1 
balení 1 balení

Rychlovazač závěsný celý RZC, 
Classic, zelený, 50 ks

* závěsný, celý
* karton 240 g/m2
* kapacita až 100 listů
* formát A4
* barva zelená
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

70055_01.jpg
1 264,12 264,12 21

410 623 30193000-8 30193000-
8-42g

Rychlovazač, A4, karton, 
závěsný, žlutý

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4 
s kovovým závěsem, materiál: karton, barva: žlutá, 
gramáž: min. 240g/m2, balení obsahuje 50 ks 
desek.

1 
balení 1 balení

Rychlovazač závěsný celý RZC, 
Classic, žlutý, 50 ks

* závěsný, celý
* karton 240 g/m2
* kapacita až 100 listů
* formát A4
* barva žlutá
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

70075_01.jpg
1 264,12 264,12 21

411 624 30193000-8 30193000-
8-179a

Rychlovazač, A4, prešpán, 
tmavě modrý

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4, 
materiál: prešpán, barva: tmavě modr, gramáž: 
min. 350g/m2, balení obsahuje 25 ks desek.

1 
balení 1 balení

Rychlovazač obyčejný celý ROC, 
prešpánový, modrý, 25 ks

* celý
* formát A4
* materiál prešpán 350 g/m2
* kapacita až 200 listů
* barva modrá
* balení 25 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/K-

3655035_01.jpg
1 249,75 249,75 21

412 624 30193000-8 30193000-
8-179b Rychlovazač, A4, prešpán, žlutý

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4, 
materiál: prešpán, barva: žlutá, gramáž: min. 
350g/m2, balení obsahuje 25 ks desek.

1 
balení 1 balení

Rychlovazač obyčejný celý ROC, 
prešpánový, žlutý, 25 ks

* celý
* formát A4
* materiál prešpán 350 g/m2
* kapacita až 200 listů
* barva žlutá
* balení 25 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/K-

3655075_01.jpg
1 249,75 249,75 21

413 624 30193000-8 30193000-
8-171a

Rychlovazač, A4, prešpán, 
závěsný, tmavě modrý

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4 
s kovovým závěsem, materiál: prešpán, barva: 
tmavě modrá, gramáž: min. 350g/m2, balení 
obsahuje 25 ks desek.

1 
balení 1 balení

Rychlovazač RZC, prešpánový, 
modrý (balení 25 ks)

* závěsný, celý
* materiál prešpán 350 g/m2
* kapacita až 100 listů
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/36

75100_01.jpg
1 313 313 21

414 624 30193000-8 30193000-
8-171b

Rychlovazač, A4, prešpán, 
závěsný, zelený

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4 
s kovovým závěsem, materiál: prešpán, barva: 
zelená, gramáž: min. 350g/m2, balení obsahuje 25 
ks desek.

1 
balení 1 balení

Rychlovazač RZC, prešpánový, 
zelený (balení 25 ks)

* závěsný, celý
* materiál prešpán 350 g/m2
* kapacita až 100 listů
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/K-

3675055_01.jpg
1 313 313 21

415 625 30193000-8 30193000-
8-39a Rychlovazač, A4, PP, bílý

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4 
s popisovatelným hřbetním štítkem, materiál: 
pevný polypropylen, provedení: zadní strana 
barevná, přední strana průhledná, barva zadní 
strany: bílá, balení obsahuje 25 ks desek.

1 
balení 1 balení

Desky s rychlovazačem, bílé, 25 
ks

* průhledná přední strana
* zadní strana v bílé barvě
* na přední straně je podél hřbetu podélná kapsa s 
popisovacím identifikačním štítkem

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

00305_01.jpg
1 66,75 66,75 21

416 625 30193000-8 30193000-
8-39b Rychlovazač, A4, PP, černý

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4 
s popisovatelným hřbetním štítkem, materiál: 
pevný polypropylen, provedení: zadní strana 
barevná, přední strana průhledná, barva zadní 
strany: černá, balení obsahuje 25 ks desek.

1 
balení 1 balení

Desky s rychlovazačem, černé, 
25 ks

* průhledná přední strana
* zadní strana v černé barvě
* na přední straně je podél hřbetu podélná kapsa s 
popisovacím identifikačním štítkem

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

00395_01.jpg
1 66,75 66,75 21

417 625 30193000-8 30193000-
8-39c

Rychlovazač, A4, PP, 
červený/růžový

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4 
s popisovatelným hřbetním štítkem, materiál: 
pevný polypropylen, provedení: zadní strana 
barevná, přední strana průhledná, barva zadní 
strany: červená/růžová, balení obsahuje 25 ks 
desek.

1 
balení 1 balení

Desky s rychlovazačem, červené, 
25 ks

* průhledná přední strana
* zadní strana v červené barvě
* na přední straně je podél hřbetu podélná kapsa s 
popisovacím identifikačním štítkem

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

00325_01.jpg
1 66,75 66,75 21

418 625 30193000-8 30193000-
8-39f Rychlovazač, A4, PP, oranžový

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4 
s popisovatelným hřbetním štítkem, materiál: 
pevný polypropylen, provedení: zadní strana 
barevná, přední strana průhledná, barva zadní 
strany: oranžová, balení obsahuje 25 ks desek.

1 
balení 1 balení

Desky s rychlovazačem, 
oranžové, 25 ks

* průhledná přední strana, barevná zadní strana
* podélná kapsa s indentifikačním šítkem na přední 
straně podél hřbetu
* vyrobeny z polypropylenu
* barva oranžová

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

00345_01.jpg
1 66,75 66,75 21

419 625 30193000-8 30193000-
8-39i

Rychlovazač, A4, PP, tmavě 
modrý

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4 
s popisovatelným hřbetním štítkem, materiál: 
pevný polypropylen, provedení: zadní strana 
barevná, přední strana průhledná, barva zadní 
strany: tmavě modrá, balení obsahuje 25 ks desek.

1 
balení 1 balení

Desky s rychlovazačem, modré, 
25 ks

* průhledná přední strana
* zadní strana v modré barvě
* na přední straně je podél hřbetu podélná kapsa s 
popisovacím identifikačním štítkem

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

00335_01.jpg
1 66,75 66,75 21

420 625 30193000-8 30193000-
8-39j Rychlovazač, A4, PP, zelený

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4 
s popisovatelným hřbetním štítkem, materiál: 
pevný polypropylen, provedení: zadní strana 
barevná, přední strana průhledná, barva zadní 
strany: zelená, balení obsahuje 25 ks desek.

1 
balení 1 balení

Desky s rychlovazačem, zelené, 
25 ks

* průhledná přední strana
* zadní strana v zelené barvě
* na přední straně je podél hřbetu podélná kapsa s 
popisovacím identifikačním štítkem

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

00355_01.jpg
1 66,75 66,75 21

421 625 30193000-8 30193000-
8-39k Rychlovazač, A4, PP, žlutý

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4 
s popisovatelným hřbetním štítkem, materiál: 
pevný polypropylen, provedení: zadní strana 
barevná, přední strana průhledná, barva zadní 
strany: žlutá, balení obsahuje 25 ks desek.

1 
balení 1 balení

Desky s rychlovazačem, žluté, 25 
ks

* průhledná přední strana
* zadní strana ve žluté barvě
* na přední straně je podél hřbetu podélná kapsa s 
popisovacím identifikačním štítkem

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

00375_01.jpg
1 66,75 66,75 21

422 625 30193000-8 30193000-
8-40a Rychlovazač, A4, PP, euro, bílý

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4 
s popisovatelným hřbetním štítkem, provedení: s 
euroděrováním, materiál: pevný polypropylen, 
provedení: zadní strana barevná, přední strana 
průhledná, barva zadní strany: bílá, balení 
obsahuje 10 ks desek.

1 
balení 1 balení

Rychlovazač s eurozávěsem, bílý, 
10 ks

* polypropylenové barevné desky s rychlovazačem
* průhledná přední strana, zadní strana barevná
* na přední straně je podél hřbetu podélná kapsa s 
popisovatelným štítkem
* multiperforace na straně umožňuje založení do 
pořadače
* barva bílá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/35

16017_01.jpg
1 30,5 30,5 21



423 625 30193000-8 30193000-
8-40b

Rychlovazač, A4, PP, euro, 
černý

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4 
s popisovatelným hřbetním štítkem, provedení: s 
euroděrováním, materiál: pevný polypropylen, 
provedení: zadní strana barevná, přední strana 
průhledná, barva zadní strany: černá, balení 
obsahuje 10 ks desek.

1 
balení 1 balení

Rychlovazač s eurozávěsem, 
černý, 10 ks

* průhledná přední strana, zadní strana barevná
* na přední straně je podél hřbetu podélná kapsa s 
popisovatelným štítkem
* multiperforace na straně umožňuje založení do 
pořadače
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

00995_01.jpg
1 39,1 39,1 21

424 625 30193000-8 30193000-
8-40c

Rychlovazač, A4, PP, euro, 
červený

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4 
s popisovatelným hřbetním štítkem, provedení: s 
euroděrováním, materiál: pevný polypropylen, 
provedení: zadní strana barevná, přední strana 
průhledná, barva zadní strany: červená, balení 
obsahuje 10 ks desek.

1 
balení 1 balení

Rychlovazač s eurozávěsem, 
červený (balení 10 ks)

* průhledná přední strana, zadní strana barevná
* na přední straně je podél hřbetu podélná kapsa s 
popisovatelným štítkem
* multiperforace na straně umožňuje založení do 
pořadače
* barva červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/35

11520_01.jpg
1 30,47 30,47 21

425 625 30193000-8 30193000-
8-40d

Rychlovazač, A4, PP, euro, 
modrý

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4 
s popisovatelným hřbetním štítkem, provedení: s 
euroděrováním, materiál: pevný polypropylen, 
provedení: zadní strana barevná, přední strana 
průhledná, barva zadní strany: modrá, balení 
obsahuje 10 ks desek.

1 
balení 1 balení

Rychlovazač s eurozávěsem, 
tmavý modrý, 10 ks

* průhledná přední strana, zadní strana barevná
* na přední straně je podél hřbetu podélná kapsa s 
popisovatelným štítkem
* multiperforace na straně umožňuje založení do 
pořadače
* barva tmavá modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/35

11030_01.jpg
1 30,47 30,47 21

426 625 30193000-8 30193000-
8-40g

Rychlovazač, A4, PP, euro, 
zelený

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4 
s popisovatelným hřbetním štítkem, provedení: s 
euroděrováním, materiál: pevný polypropylen, 
provedení: zadní strana barevná, přední strana 
průhledná, barva zadní strany: zelená, balení 
obsahuje 10 ks desek.

1 
balení 1 balení

Rychlovazač s eurozávěsem, 
zelený, 10 ks

* průhledná přední strana, zadní strana barevná
* na přední straně je podél hřbetu podélná kapsa s 
popisovatelným štítkem
* multiperforace na straně umožňuje založení do 
pořadače
* formát A4
* kapacita až 100 listů
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

00955_01.jpg
1 39,1 39,1 21

427 625 30193000-8 30193000-
8-40h Rychlovazač, A4, PP, euro, žlutý

Desky s rychlovazačem na dokumenty formátu A4 
s popisovatelným hřbetním štítkem, provedení: s 
euroděrováním, materiál: pevný polypropylen, 
provedení: zadní strana barevná, přední strana 
průhledná, barva zadní strany: žlutá, balení 
obsahuje 10 ks desek.

1 
balení 1 balení

Rychlovazač s eurozávěsem, 
žlutý, 10 ks

* průhledná přední strana, zadní strana barevná
* na přední straně je podél hřbetu podélná kapsa s 
popisovatelným štítkem
* multiperforace na straně umožňuje založení do 
pořadače
* barva žlutá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/24

00975_01.jpg
1 39,1 39,1 21

428 627 30199780-1 30199780-
1-1a

Psací podložka s klipem A4, 
černá

Psací podložka na dokumenty formátu A4, 
provedení: kovový klip na horní straně pro 
uchycení dokumentů, materiál: pevná min. 2,5 
mm lepenka potažená z vnější i vnitřní strany 
polypropylenovou barevnou fólií, barva fólie: černá 
jednobarevná.

1 ks 1 ks
Podložka psací s klipem, 
jednodeska, A4, PVC, černá

* psací podložka
* nahoře klip pro přichycení dokumentů
* formát A4
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/35

53295_01.jpg
1 29,56 29,56 21

429 627 30199780-1 30199780-
1-1b

Psací podložka s klipem A4, 
červená

Psací podložka na dokumenty formátu A4, 
provedení: kovový klip na horní straně pro 
uchycení dokumentů, materiál: pevná min. 2,5 
mm lepenka potažená z vnější i vnitřní strany 
polypropylenovou barevnou fólií, barva fólie: 
červená jednobarevná.

1 ks 1 ks
Podložka psací s klipem, 
jednodeska, A4, PVC, červená

* psací podložka
* nahoře klip pro přichycení dokumentů
* formát A4
* barva červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/35

53425_01.jpg
1 29,56 29,56 21

430 627 30199780-1 30199780-
1-1c

Psací podložka s klipem A4, 
modrá

Psací podložka na dokumenty formátu A4, 
provedení: kovový klip na horní straně pro 
uchycení dokumentů, materiál: pevná min. 2,5 
mm lepenka potažená z vnější i vnitřní strany 
polypropylenovou barevnou fólií, barva fólie: 
modrá jednobarevná.

1 ks 1 ks
Podložka psací s klipem, 
jednodeska, A4, PVC, modrá

* psací podložka
* nahoře klip pro přichycení dokumentů
* formát A4
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/35

53335_01.jpg
1 29,56 29,56 21

431 627 30199780-1 30199780-
1-3a

Psací podložka s klipem A4, 
uzavíratelná, černá

Psací podložka na dokumenty formátu A4 
uzavíratelná, provedení: kovový klip na horní 
straně pro uchycení dokumentů a na levé vnitřní 
straně transparentní kapsa na dokumenty, 
materiál: pevná min. 2,5 mm lepenka potažená z 
vnější i vnitřní strany polypropylenovou barevnou 
fólií, barva fólie: černá jednobarevná.

1 ks 1 ks
Podložka psací s klipem, 
dvojdeska, plast, černá

* vyrobeno z extra silné lepenky potažené extra silným 
plastem
* rozevírací dvojdeska
* boční kapsa

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/35

54295_01.jpg
1 46,11 46,11 21

432 628 30193000-8 30193000-
8-170b

Desky závěsné, A4, karton, 
červené

Závěsné desky na dokumenty formátu A4, s 
posuvným plastovým rozlišovačem s 
vyměnitelným štítkem, materiál: karton min. 200 
g/m2, barva: červená, balení obsahuje 25 ks 
desek.

1 
balení 1 balení Složka závěsná, červená (25 ks)

* dodávány včetně plastových rozlišovačů se štítky
* karton 200 g/m2
* barva červená
* balení 25 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

03825_01.jpg
1 297,65 297,65 21

433 628 30193000-8 30193000-
8-170d

Desky závěsné, A4, karton, 
modré

Závěsné desky na dokumenty formátu A4, s 
posuvným plastovým rozlišovačem s 
vyměnitelným štítkem, materiál: karton min. 200 
g/m2, barva: modrá, balení obsahuje 25 ks desek.

1 
balení 1 balení Složka závěsná, modrá (25 ks)

* dodávány včetně plastových rozlišovačů se štítky
* karton 200 g/m2
* barva modrá
* balení 25 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

03835_01.jpg
1 297,64 297,64 21

434 628 30193000-8 30193000-
8-170f

Desky závěsné, A4, karton, 
zelené

Závěsné desky na dokumenty formátu A4, s 
posuvným plastovým rozlišovačem s 
vyměnitelným štítkem, materiál: karton min. 200 
g/m2, barva: zelená, balení obsahuje 25 ks desek.

1 
balení 1 balení Složka závěsná, zelená (25 ks)

* dodávány včetně plastových rozlišovačů se štítky
* karton 200 g/m2
* barva zelená
* balení 25 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

03855_01.jpg
1 297,64 297,64 21

435 628 30193000-8 30193000-
8-170g Desky závěsné, A4, karton, žluté

Závěsné desky na dokumenty formátu A4, s 
posuvným plastovým rozlišovačem s 
vyměnitelným štítkem, materiál: karton min. 200 
g/m2, barva: žlutá, balení obsahuje 25 ks desek.

1 
balení 1 balení Složka závěsná, žlutá (25 ks)

* dodávány včetně plastových rozlišovačů se štítky
* karton 200 g/m2
* barva žlutá
* balení 25 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

03875_01.jpg
1 297,65 297,65 21



436 629 30124000-4 30124000-
4-1 Olej do skartovacího stroje Olej pro čištění a údržbu skartovacích strojů, 

objem: 250 ml. 1 ks 1 ks
Olej do skartovacího stroje 
Dahle, 250 ml

* zlepšuje chod skartovače
* snižuje hluk a prodlužuje jeho životnost
* objem 250 ml

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/48

20790_01.jpg
1 161,15 161,15 21

437 631 30193000-8 30193000-
8-51d

Přední fólie pro kroužkovou 
vazbu, 150 mic. čirá

Přední fólie pro kroužkovou vazbu, formát: A4, 
tloušťka: 150 mic, barva: čirá, baleno po 100 ks 
fólií.

1 
balení 1 balení

Obálka přední Prestige ECO, 150 
mikronů, A4, čirá

* tloušťka 150 mikronů
* formát A4
* čirá
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

41500_01.jpg
1 87,06 87,06 21

438 631 30193000-8 30193000-
8-51f

Přední fólie pro kroužkovou 
vazbu, 200 mic. čirá

Přední fólie pro kroužkovou vazbu, formát: A4, 
tloušťka: 200 mic, barva: čirá, baleno po 100 ks 
fólií.

1 
balení 1 balení

Obálka přední Prestige ECO, 200 
mikronů, A4, čirá

* tloušťka 200 mikronů
* formát A4
* čirá
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

42001_01.jpg
1 112,94 112,94 21

439 632 30193000-8 30193000-
8-49a

Zadní desky pro kroužkovou 
vazbu, imit. kůže, bílé

Zadní desky pro kroužkovou vazbu, formát: A4, 
povrch: kartonové desky z jedné strany ražba 
povrchu v imitaci kůže a druhá strana hladká 
matná  barva: bílá  baleno po 100 ks desek

1 
balení 1 balení Karton Delta ECO 250 g A4 bílý

* karton, povrch struktura kůže
* gramáž 250 g
* formát A4

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

17405 01.jpg
1 90,59 90,59 21

440 632 30193000-8 30193000-
8-49b

Zadní desky pro kroužkovou 
vazbu, imit. kůže, černé

Zadní desky pro kroužkovou vazbu, formát: A4, 
povrch: kartonové desky z jedné strany ražba 
povrchu v imitaci kůže a druhá strana hladká 
matná, barva: černá, baleno po 100 ks desek.

1 
balení 1 balení Karton Delta ECO 250 g A4 černý

* karton, povrch struktura kůže
* gramáž 250 g
* formát A4
* barva černá
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/52

28702_01.jpg
1 120 120 21

441 632 30193000-8 30193000-
8-49d

Zadní desky pro kroužkovou 
vazbu, imit. kůže, modré

Zadní desky pro kroužkovou vazbu, formát: A4, 
povrch: kartonové desky z jedné strany ražba 
povrchu v imitaci kůže a druhá strana hladká 
matná, barva: modrá, baleno po 100 ks desek.

1 
balení 1 balení

Karton Delta ECO 250 g A4 
modrý

* karton, povrch struktura kůže
* gramáž 250 g
* formát A4
* barva modrá
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

17435_01.jpg
1 103,53 103,53 21

442 632 30193000-8 30193000-
8-50a

Zadní desky pro kroužkovou 
vazbu, lesklé, bílé

Zadní desky pro kroužkovou vazbu, formát: A4, 
povrch: kartonové desky z jedné strany hladký 
leštěný povrch a druhá strana matná, barva: bílá, 
baleno po 100 ks desek.

1 
balení 1 balení

Karton Chromolux ECO 250 g A4 
bílý

* gramáž 250 g/m2
* formát A4
* lak jen z vnější strany
* barva bílá
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

18405_01.jpg
1 117,65 117,65 21

443 632 30193000-8 30193000-
8-50b

Zadní desky pro kroužkovou 
vazbu, lesklé, černé

Zadní desky pro kroužkovou vazbu, formát: A4, 
povrch: kartonové desky z jedné strany hladký 
leštěný povrch a druhá strana matná, barva: 
černá, baleno po 100 ks desek.

1 
balení 1 balení

Karton Chromolux ECO 250 g A4 
černý

* gramáž 250 g/m2
* formát A4
* lak jen z vnější strany
* barva černá
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

18495_01.jpg
1 125,88 125,88 21

444 632 30193000-8 30193000-
8-50d

Zadní desky pro kroužkovou 
vazbu, lesklé, modré

Zadní desky pro kroužkovou vazbu, formát: A4, 
povrch: kartonové desky z jedné strany hladký 
leštěný povrch a druhá strana matná, barva: 
modrá, baleno po 100 ks desek.

1 
balení 1 balení

Karton Chromolux 250 g A4 
modrý (balení 100 ks)

* gramáž 250 g/m2
* formát A4
* lak jen z vnější strany
* barva modrá
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

18435_01.jpg
1 125,88 125,88 21

445 633 30193000-8 30193000-
8-52a

Plastové hřbety, průměr 6 mm, 
bílé

Plastové hřbety pro vázání max. 11 - 20 listů 
dokumentů kroužkovou vazbou, průměr 6 mm, 
barva: bílá, balení obsahuje 100 ks hřbetů.

1 
balení 1 balení Hřbet plastový 6 bílý (100 ks)

* bílá barva
* počet vázaných listů 11-20
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/52

26300_01.jpg
1 43,29 43,29 21

446 633 30193000-8 30193000-
8-52d

Plastové hřbety, průměr 6 mm, 
modré

Plastové hřbety pro vázání max. 11 - 20 listů 
dokumentů kroužkovou vazbou, průměr 6 mm, 
barva: modrá, balení obsahuje 100 ks hřbetů.

1 
balení 1 balení Hřbet plastový 6 modrý (100 ks)

* modrá barva
* počet vázaných listů 11-20
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/52

26340_01.jpg
1 43,29 43,29 21

447 633 30193000-8 30193000-
8-53a

Plastové hřbety, průměr 8 mm, 
bílé

Plastové hřbety pro vázání max. 21 - 40 listů 
dokumentů kroužkovou vazbou, průměr 8 mm, 
barva: bílá, balení obsahuje 100 ks hřbetů.

1 
balení 1 balení

Hřbet plastový ECO 8 bílý (100 
ks)

* počet vázaných listů 21-40
* balení 100 ks
* barva bílá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

08005_01.jpg
1 48,24 48,24 21

448 633 30193000-8 30193000-
8-54a

Plastové hřbety, průměr 10 mm, 
bílé

Plastové hřbety pro vázání max. 41 - 55 listů 
dokumentů kroužkovou vazbou, průměr 10 mm, 
barva: bílá, balení obsahuje 100 ks hřbetů.

1 
balení 1 balení

Hřbet plastový ECO 10 bílý (100 
ks)

* počet vázaných listů 41-55
* balení 100 ks
* barva bílá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

10005_01.jpg
1 54,12 54,12 21

449 633 30193000-8 30193000-
8-54b

Plastové hřbety, průměr 10 mm, 
černé

Plastové hřbety pro vázání max. 41 - 55 listů 
dokumentů kroužkovou vazbou, průměr 10 mm, 
barva: černá, balení obsahuje 100 ks hřbetů.

1 
balení 1 balení

Hřbet plastový ECO 10 černý 
(100 ks)

* počet vázaných listů 41-55 listů
* balení 100 ks
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

10095_01.jpg
1 57,65 57,65 21

450 633 30193000-8 30193000-
8-55a

Plastové hřbety, průměr 12,5 
mm, bílé

Plastové hřbety pro vázání max. 56 - 80 listů 
dokumentů kroužkovou vazbou, průměr 12,5 mm, 
barva: bílá, balení obsahuje 100 ks hřbetů.

1 
balení 1 balení

Hřbet plastový ECO 12 bílý (100 
ks)

* počet vázaných listů 56-80
* balení 100 ks
* barva bílá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

12005_01.jpg
1 81,18 81,18 21

451 633 30193000-8 30193000-
8-55d

Plastové hřbety, průměr 12,5 
mm modré

Plastové hřbety pro vázání max. 56 - 80 listů 
dokumentů kroužkovou vazbou, průměr 12,5 mm, 
barva: modrá, balení obsahuje 100 ks hřbetů.

1 
balení 1 balení

Hřbet plastový 12 modrý (100 
ks)

* počet vázaných listů 56-80
* balení 100 ks
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

12035_01.jpg
1 81,18 81,18 21

452 633 30193000-8 30193000-
8-145a Plastové hřbety, průměr 14, bílé

Plastové hřbety pro vázání max. 81 - 100 listů 
dokumentů kroužkovou vazbou, průměr 14 mm, 
barva: bílá, balení obsahuje 100 ks hřbetů.

1 
balení 1 balení

Hřbet plastový ECO 14 bílý (100 
ks)

* počet vázaných listů 81-100
* balení 100 ks
* barva bílá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

14005_01.jpg
1 85,88 85,88 21

453 633 30193000-8 30193000-
8-145d

Plastové hřbety, průměr 14, 
modré

Plastové hřbety pro vázání max. 81 - 100 listů 
dokumentů kroužkovou vazbou, průměr 14 mm, 
barva: modrá, balení obsahuje 100 ks hřbetů.

1 
balení 1 balení

Hřbet plastový 14 modrý (100 
ks)

* počet vázaných listů 81-100
* balení 100 ks
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

14035_01.jpg
1 85,88 85,88 21

454 633 30193000-8 30193000-
8-57a Plastové hřbety, průměr 16, bílé

Plastové hřbety pro vázání max. 101 - 120 listů 
dokumentů kroužkovou vazbou, průměr 16 mm, 
barva: bílá, balení obsahuje 100 ks hřbetů.

1 
balení 1 balení Hřbet plastový 16 bílý (100 ks)

* počet vázaných listů 101-120
* balení 100 ks
* barva bílá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

16005_01.jpg
1 101,18 101,18 21

455 633 30193000-8 30193000-
8-58a Plastové hřbety, průměr 19, bílé

Plastové hřbety pro vázání max. 121 - 150 listů 
dokumentů kroužkovou vazbou, průměr 19 mm, 
barva: bílá, balení obsahuje 100 ks hřbetů.

1 
balení 1 balení

Hřbet plastový 19 bílý (balení 
100 ks)

* počet vázaných listů 121-150
* balení 100 kusů
* barva bílá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

19005_01.jpg
1 128,24 128,24 21



456 633 30193000-8 30193000-
8-58b

Plastové hřbety, průměr 19, 
černé

Plastové hřbety pro vázání max. 121 - 150 listů 
dokumentů kroužkovou vazbou, průměr 19 mm, 
barva: černá, balení obsahuje 100 ks hřbetů.

1 
balení 1 balení

Hřbet plastový 19 černý (balení 
100 ks)

* černá barva
* hřeben průměr 19 mm
* počet vázaných listů 121-150
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

19095_01.jpg
1 128,24 128,24 21

457 633 30193000-8 30193000-
8-176a Plastové hřbety, průměr 22, bílé

Plastové hřbety pro vázání max. 151 - 180 listů 
dokumentů kroužkovou vazbou, průměr 22 mm, 
barva: bílá, balení obsahuje 50 ks hřbetů.

1 
balení 1 balení

Hřbet plastový 22 bílý (balení 50 
ks)

* počet vázaných listů 151-180
* balení 50 ks
* barva bílá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

22005_01.jpg
1 83,53 83,53 21

458 633 30193000-8 30193000-
8-60d

Plastové hřbety, průměr 25, 
modré

Plastové hřbety pro vázání max. 181 - 210 listů 
dokumentů kroužkovou vazbou, průměr 25 mm, 
barva: modrá, balení obsahuje 50 ks hřbetů.

1 
balení 1 balení

Hřbet plastový 25 modrý (balení 
50 ks)

* počet vázaných listů 181-210
* balení 50 kusů
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

25035_01.jpg
1 111,76 111,76 21

459 633 30193000-8 30193000-
8-177a

Plastové hřbety, průměr 28 - 
28,5, bílé

Plastové hřbety pro vázání max. 211 - 245 listů 
dokumentů kroužkovou vazbou, průměr 28 - 28,5 
mm, barva: bílá, balení obsahuje 50 ks hřbetů.

1 
balení 1 balení

Hřbet plastový 28,5 bílý (balení 
50 ks)

* počet vázaných listů 211-245
* balení 50 kusů
* barva bílá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

28006_01.jpg
1 135,29 135,29 21

460 633 30193000-8 30193000-
8-62a Plastové hřbety, průměr 32, bílé

Plastové hřbety pro vázání max. 246 - 280 listů 
dokumentů kroužkovou vazbou, průměr 32 mm, 
barva: bílá, balení obsahuje 50 ks hřbetů.

1 
balení 1 balení

Hřbet plastový 32 bílý (balení 50 
ks)

* 21 kroužků na A4
* barva bílá
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

32005_01.jpg
1 131,76 131,76 21

461 633 30193000-8 30193000-
8-62b

Plastové hřbety, průměr 32, 
černé

Plastové hřbety pro vázání max. 246 - 280 listů 
dokumentů kroužkovou vazbou, průměr 32 mm, 
barva: černá, balení obsahuje 50 ks hřbetů.

1 
balení 1 balení

Hřbet plastový 32 černý (balení 
50 ks)

* 21 kroužků na A4
* barva černá
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

32095_01.jpg
1 131,76 131,76 21

462 633 30193000-8 30193000-
8-59a

Plastové hřbety, průměr 50 - 51, 
černé

Plastové hřbety pro vázání max. 416 - 450 listů 
dokumentů kroužkovou vazbou, průměr 50 - 51 
mm, barva: černá, balení obsahuje 50 ks hřbetů.

1 
balení 1 balení

Hřbet plastový 51 černý (balení 
50 ks)

* počet vázaných listů 411-450
* balení 50 ks
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

51006_01.jpg
1 194,12 194,12 21

463 634 30199500-5 30199500-
5-16 Desky pro termovazbu

Desky pro termovazbu pro 46 - 60 listů, formát: 
A4, přední stana čirá, zadní strana bílá, balení 
obsahuje 100 ks desek.

1 
balení 1 balení

Obálka Termo Standing 6, balení 
100 ks

* desky s naneseným lepidlem
* přední strana průhledná 
* zadní strana z bílého satinového papíru 220 g/m2
* barevné provedení - bílá
* šířka hřbetu 6 mm
* pročet listů 80g/m2 46-60
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/52

30605_01.jpg
1 543,53 543,53 21

464 635 30193000-8 30193000-
8-66 Lišta nasouvací, 30 listů, černá Lišta nasouvací, formát: A4, kapacita: 30 listů, 

barva: černá, balení obsahuje 50 ks lišt.
1 

balení 1 balení
Vazač násuvný Relido 0-3 mm 
černý (balení 50 ks)

* pro neděrované dokumenty
* násuvný vazač RELIDO 0-3 mm černý
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

03095_01.jpg
1 163,53 163,53 21

465 635 30193000-8 30193000-
8-67 Lišta nasouvací, 60 listů, černá Lišta nasouvací, formát: A4, kapacita: 60 listů, 

barva: černá, balení obsahuje 50 ks lišt.
1 

balení 1 balení
Vazač násuvný Relido 3-6 černý 
(balení 50 ks)

* pro neděrované dokumenty
* násuvný vazač RELIDO 3-6 mm černý
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

26095_01.jpg
1 191,76 191,76 21

466 635 30193000-8 30193000-
8-142 Fólie pro nasouvací lišty, čiré Fólie pro nasouvací lišty, formát: A4, barva: čirá, 

balení obsahuje 100 ks fólií.
1 

balení 1 balení
Obálka přední Prestige, 150 
mikronů, A4, čirá

* tloušťka 150 mikronů
* formát A4
* čirá
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/14

16001_01.jpg
1 130,35 130,35 21

467 636 30193000-8 30193000-
8-72a Laminovací fólie, A3, 75 - 80 mic Laminovací fólie (kapsa), formát: A3, síla: 75 - 80 

mikronů, barva: čirá, balení obsahuje 100 ks fólií.
1 

balení 1 balení
Fólie laminovací 303x426 mm, 
A3, 80 mikronů (balení 100 ks)

* rozměr 303x426 mm, A3
* tloušťka 80 mikronů
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

43080_01.jpg
1 207,06 207,06 21

468 636 30193000-8 30193000-
8-72b Laminovací fólie, A3, 100 mic Laminovací fólie (kapsa), formát: A3, síla: 100 

mikronů, barva: čirá, balení obsahuje 100 ks fólií.
1 

balení 1 balení
Fólie laminovací 303x426 mm, 
A3, 100 mikronů (balení 100 ks)

* tloušťka 100 mikronů
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

43100_01.jpg
1 275,29 275,29 21

469 636 30193000-8 30193000-
8-95a Laminovací fólie, A4, 75 - 80 mic Laminovací fólie (kapsa), formát: A4, síla: 75 - 80 

mikronů, barva: čirá, balení obsahuje 100 ks fólií.
1 

balení 1 balení
Fólie laminovací A4, 216x303 
mm, 80 mikronů (balení 100 ks)

* formát A4
* rozměry 216x303 mm
* tloušťka 80 mikronů
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

44080_01.jpg
1 102,35 102,35 21

470 636 30193000-8 30193000-
8-95b Laminovací fólie, A4, 100 mic Laminovací fólie (kapsa), formát: A4, síla: 100 

mikronů, barva: čirá, balení obsahuje 100 ks fólií.
1 

balení 1 balení
Fólie laminovací ECO 216x303 
A4, 100 mikronů

* rozměry 216x303 mm, A4
* tloušťka 100 mikronů
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

44100_01.jpg
1 134,12 134,12 21

471 636 30193000-8 30193000-
8-95c Laminovací fólie, A4, 125 mic Laminovací fólie (kapsa), formát: A4, síla: 125 

mikronů, barva: čirá, balení obsahuje 100 ks fólií.
1 

balení 1 balení
Fólie laminovací ECO 216x303 
A4, 125 mikronů (balení 100 ks)

* formát A4
* rozměry 216 x 303 mm
* tloušťka 125 mikronů
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

44125_01.jpg
1 167,06 167,06 21

472 636 30193000-8 30193000-
8-95d Laminovací fólie, A4, 150 mic Laminovací fólie (kapsa), formát: A4, síla: 150 

mikronů, barva: čirá, balení obsahuje 100 ks fólií.
1 

balení 1 balení
Fólie laminovací 216x303 A4, 
150 mikronů (balení 100 ks)

* rozměr 216x303 mm, A4
* tloušťka 150 mikronů
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

44150_01.jpg
1 269,41 269,41 21

473 636 30193000-8 30193000-
8-95f Laminovací fólie, A4, 250 mic Laminovací fólie (kapsa), formát: A4, síla: 250 

mikronů, barva: čirá, balení obsahuje 100 ks fólií.
1 

balení 1 balení
Fólie laminovací 216x303 A4, 
250 mikronů (balení 100 ks)

* rozměr 216x303 mm (A4)
* tloušťka 250 mikronů
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

44250_01.jpg
1 527,06 527,06 21

474 636 30193000-8 30193000-
8-97a Laminovací fólie, A5, 75 - 80 mic Laminovací fólie (kapsa), formát: A5, síla: 75 - 80 

mikronů, barva: čirá, balení obsahuje 100 ks fólií.
1 

balení 1 balení
Fólie laminovací 154x216 mm, 
A5, 80 mikronů (balení 100 ks)

* rozměr 154x216 mm, A5
* tloušťka 80 mikronů
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

45080_01.jpg
1 50,59 50,59 21

475 636 30193000-8 30193000-
8-97b Laminovací fólie, A5, 100 mic Laminovací fólie (kapsa), formát: A5, síla: 100 

mikronů, barva: čirá, balení obsahuje 100 ks fólií.
1 

balení 1 balení
Fólie laminovací ECO 158x220 
mm A5, 100 mikronů (balení 100 
ks)

* rozměr 158x220 mm (formát A5)
* tloušťka 100 mikronů
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

45100_01.jpg
1 75,29 75,29 21

476 636 30193000-8 30193000-
8-97c Laminovací fólie, A5, 125 mic Laminovací fólie (kapsa), formát: A5, síla: 125 

mikronů, barva: čirá, balení obsahuje 100 ks fólií.
1 

balení 1 balení
Fólie laminovací A5 125 mic 
(balení 100 ks)

* rozměr A5
* tloušťka 125 mikronů
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

45125_01.jpg
1 95,29 95,29 21



477 636 30193000-8 30193000-
8-110 Laminovací fólie, A6, 125 mic Laminovací fólie (kapsa), formát: A6, síla: 125 

mikronů, barva: čirá, balení obsahuje 100 ks fólií.
1 

balení 1 balení
Fólie laminovací A6 125 mic 
(balení 100 ks)

* rozměr A6
* tloušťka 125 mikronů
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

46125_01.jpg
1 64,71 64,71 21

478 636 30193000-8 30193000-
8-131

Laminovací fólie, Credit card, 
125 mic

Laminovací fólie (kapsa), formát: na kreditní karty, 
síla: 125 mikronů, barva: čirá, balení obsahuje 100 
ks fólií.

1 
balení 1 balení

Fólie laminovací 54x86 125 mic 
(balení 100 ks)

* rozměr 54x86 mm
* tloušťka 125 mikronů
* počet kusů v balení 100

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

48125_01.jpg
1 18,82 18,82 21

479 637 30197000-6 30197000-
6-11 Kalkulačka stolní

Stolní kalkulačka, míst na displeji: 12, napájení: 
duální (solární + bateriové), standartní funkce + 
funkce TAX.

1 ks 1 ks Kalkulačka Rebell Panther 12

* 3 paměťové klávesy
* funkce TAX pro výpočty daně
* Mark Up pro výpočet marže
* Grand Total pro celkový součet
* korekční tlačítko pro smazání poslední číslice
* zaokrouhlování
* rozměry 147x115x32 mm
* hmotnost 126 g

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/42

08075_01.jpg
1 115,25 115,25 21

480 637 30197000-6 30197000-
6-12 Kalkulačka kapesní Kalkulačka kapesní, míst na displeji: 10, napájení: 

duální (solární + bateriové), standartní funkce 1 ks 1 ks Kalkulačka Rebell SHC312

* 12 místný LCD displejem
* duální napájení
* procenta, odmocnina
* 3 paměťové klávesy
* základní aritmetické výpočty
* rozměry 105 x 64 x 9 mm
* hmotnost 40 g

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/55

43295_01.jpg
1 54,84 54,84 21

481 639 30197000-6 30197000-
6-2a CD-R 25 ks CD-R, kapacita 700 MB, rychlost 52 x, cake box, 

balení obsahuje 25 ks CD-R.
1 

balení 1 balení CD-R 700 MB, 52x, balení 25 ks

* datové médium CD-R
* kapacita 700 MB (80 minut čistého času)
* maximální rychlost zápisu 52x
* bez možnosti potisku
* balení 25 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/46

13025_01.jpg
1 164,71 164,71 21

482 639 30197000-6 30197000-
6-5 CD-RW 10 ks

CD-RW, možnost zápisu více než 1000 x, kapacita 
700 MB, rychlost 8 - 12 x, jewel box, balení 
obsahuje 10 ks CD-RW.

1 
balení 1 balení

CD-RW Verbatim 80 min. 8-12x, 
jewel box, 10 ks

* CD-RW Verbatim 
* rychlost zápisu 8-12x
* 80 min.
* jewel box
* balení 10 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/46

15510_01.jpg
1 230,59 230,59 21

483 640 30197000-6 30197000-
6-3a DVD-R 10 ks DVD-R, kapacita 4,7 GB, rychlost 16 x, cake box, 

balení obsahuje 10 ks DVD-R.
1 

balení 5 balení DVD-R Verbatim 16x, cake 10 ks

* kapacita 4,7 GB
* max. rychlost 16x
* cake box
* 10 ks v balení

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/46

23010_01.jpg
1 85,88 85,88 21

484 640 30197000-6 30197000-
6-3b DVD-R 25 ks DVD-R, kapacita 4,7 GB, rychlost 16 x, cake box, 

balení obsahuje 25 ks DVD-R.
1 

balení 2 balení
DVD-R Verbatim 4,7 GB, 16x, 
cake 25 ks

* zapisovatelné médium DVD-R
* kapacita 4,7 GB
* rychlost 16x
* typ obalu cake box
* balení 25 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/46

23025_01.jpg
1 182,35 182,35 21

485 640 30197000-6 30197000-
6-6 DVD-RW 5 ks

DVD-RW, možnost zápisu více než 1000 x, 
kapacita 4,7 GB, rychlost 4 x, jewel box, balení 
obsahuje 5 ks DVD-RW.

1 
balení 1 balení

DVD-RW Verbatim 4,7 GB, 4x, 
jewel box (balení 5 ks)

* přepisovatelné DVD-RW médium
* kapacita 4,7 GB
* jewel box
* balení 5 kusů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/56

42852_01.jpg
1 145,88 145,88 21

486 641 30193000-8 30193000-
8-162 Obal na CD, transparent Obal na 1 ks CD, provedení: tenké slim, barva: 

transparentní, 1 ks 1 ks Obal na CD, slim box
* plastový obal pro média CD/DVD
* typ obalu slim box

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/14

0002_01.jpg
1 6,47 6,47 21

487 641 30199230-1 30199230-
1-20 Obálka na CD s okénkem, bílá

Obálka na 1 ks CD, provedení: s fóliovým 
okénkem, barva: bílá, balení obsahuje 100 ks 
obalů.

1 
balení 1 balení Obálka na CD s okénkem, 100 ks

* papírová obálka s nelepicí klopou
* průhledný okénko 
* rozměry obálky 125 x 125 mm
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/14

29915_01.jpg
1 66,35 66,35 21

488 642 30197000-6 30197000-
6-18 Podložka pod myš

Podložka pod myš, bez opory zápěstí, s 
protiskluzovou vrstvou na spodní straně, rozměr: 
min. 22 x 18 cm.

1 ks 1 ks Podložka pod myš černá
* tloušťka 6 mm
* barva - černá
* rozměr 6x220x250 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/56

10262_01.jpg
1 18,59 18,59 21

489 642 30197000-6 30197000-
6-9 Podložka pod myš, gelová Gelová podložka pod myš, s ergonomickou oporou 

zápěstí. 1 ks 1 ks Podložka pod myš gelová, černá
* vyrobena z lehkého a odolného materiálu
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/46

40495_01.jpg
1 108,89 108,89 21

490 642 30195700-9 30195700-
9-2 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené 

v dóze, baleni obsahuje 100 ks utěrek.
1 

balení 1 balení
Ubrousky čisticí na monitor v 
dóze

* vyčistí všechny skleněné plochy včetně monitorů a 
filtrů
* box lze opakovaně naplňovat
* ekologické čištění
* antistatické čištění redukuje usazování prachu
* obsahuje 100 čisticích ubrousků

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/58

19703_01.jpg
1 43,18 43,18 21

491 643 30192000-1 30192000-
1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 

1,5V, balení obsahuje 4 ks baterií.
1 

balení 1 balení
Baterie Raver alkalická LR06 AA 
(balení 4 ks)

* nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/51

11136_01.jpg
1 22,16 22,16 21

492 643 30192000-1 30192000-
1-3 Baterie, AA, nabíjecí, 4 ks

Baterie, nabíjecí, typ: HR6 (AA), druh: NiMH, 
napětí: 1,2V, kapacita: min. 2700 mAh, balení 
obsahuje 4 ks baterií.

1 
balení 1 balení

Baterie Panasonic, nabíjecí, AA, 
2700mAh, 1,2 V (balení 4 ks)

* AA
* nabíjecí
* NiMH
* napětí 1,2 V
* 2.700 mAh

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/51

11270_01.jpg
1 294,44 294,44 21

493 643 30192000-1 30192000-
1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 

1,5V, balení obsahuje 4 ks baterií.
1 

balení 1 balení
Baterie Raver alkalická LR03 AAA 
(balení 4 ks)

* nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/51

11143_01.jpg
1 20 20 21



494 643 30192000-1 30192000-
1-4 Baterie, AAA, nabíjecí, 4 ks

Baterie, nabíjecí, typ: HR03 (AAA), druh: NiMH, 
napětí: 1,2V, kapacita: min. 1000 mAh, balení 
obsahuje 4 ks baterií.

1 
balení 1 balení

Baterie nabíjecí, AAA 1000mAh 
(balení 4 ks)

* AAA
* nabíjecí, NiMH
* napětí 1,2 V
* 1.000 mAh

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/59

78612_01.jpg
1 195,56 195,56 21

495 643 30192000-1 30192000-
1-5 Baterie, 9V, alkalická Baterie, typ: 6LR61 (9V), druh: alkalická, napětí: 

9V. 1 ks 1 ks
Baterie alkalická Panasonic 
6LR61 Pro Power, 9V, 1 ks

* napětí 9 V
* hmotnost 44,3 g
* rozměry 17,5x26,5 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/51

12700_01.jpg
1 46,67 46,67 21

496 643 30192000-1 30192000-
1-8 Baterie, C, alkalická Baterie, typ: LR14 (C), druh: alkalická, napětí: 

1,5V, balení obsahuje 2 ks baterií.
1 

balení 1 balení
Baterie alkalická Panasonic LR14 
Pro Power, 2 ks

* napětí 1,5 V
* hmotnost 69,5 g
* průměr 26,2 mm
* balení 2 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/51

12101_01.jpg
1 46,82 46,82 21

497 643 30192000-1 30192000-
1-9 Baterie, D, alkalická Baterie, typ: LR20 (D), druh: alkalická, napětí: 

1,5V, balení obsahuje 2 ks baterií.
1 

balení 1 balení
Baterie alkalická Panasonic LR20 
Pro Power, 2 ks

* napětí 1,5 V
* hmotnost 142,7 g
* průměr 34,2 mm
* balení 2 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/51

12500_01.jpg
1 62,35 62,35 21

498 643 30192000-1 30192000-
1-27 Baterie, CR123A Baterie, typ: CR123A, druh: lithium, napětí: 3V. 1 ks 1 ks Baterie CR 123A, 3 V, 1 ks

* lithiová baterie CR123A
* napětí 3 V
* rozměry 16,8 × 34,5 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/51

65583_01.jpg
1 53,41 53,41 21

499 643 30192000-1 30192000-
1-29 Baterie, 23A, alkalická Baterie, typ: 23A, druh: alkalická, napětí: 12V. 1 ks 1 ks

Baterie GP23AE, 12 V, alkalická, 
1 ks

* typ 23A
* alkalická
* napětí 12V

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/54

47111_01.jpg
1 18,12 18,12 21

500 643 30192000-1 30192000-
1-14 Baterie, knoflíková, CR2025 Baterie, knoflíková, typ: CR2025, druh: lithium, 

napětí: 3V. 1 ks 1 ks Baterie CR2025, knoflíková, 1 ks
* knoflíková baterie
* 3 V/150 mAh
* rozměry 20 x 2,5 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/52

80274_01.jpg
1 11,65 11,65 21

501 643 30192000-1 30192000-
1-20 Baterie, knoflíková, CR2032 Baterie, knoflíková, typ: CR2032, druh: lithium, 

napětí: 3V. 1 ks 1 ks
Baterie mincovní CR2032 
Panasonic, 1 ks

* mincovní lithiová baterie
* napětí 3 V
* hmotnost 3,3 g
* průměr 20 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/47

02032_01.jpg
1 10,59 10,59 21

502 643 30192000-1 30192000-
1-24 Baterie, knoflíková, CR2430 Baterie, knoflíková, typ: CR2430, druh: lithium, 

napětí: 3V. 1 ks 1 ks
Baterie mincovní CR2430, 
lithiová, 1 ks

* mincovní lithiová baterie
* napětí 3 V
* průměr 24,5 mm
* výška 3 mm
* balení 1 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/51

11007_01.jpg
1 35,06 35,06 21

503 643 30192000-1 30192000-
1-25 Baterie, knoflíková, LR41 Baterie, knoflíková, typ: LR41, druh: alkalická, 

napětí: 1.5V, balení obsahuje 5 ks baterií.
1 

balení 1 balení Baterie LR41, 5 ks
* alkalická baterie
* LR 41
* napětí 1,5 V

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/56

27496_01.jpg
1 5,05 5,05 21

504 643 30192000-1 30192000-
1-22 Baterie, knoflíková, LR44 Baterie, knoflíková, typ: LR44, druh: alkalická, 

napětí: 1,5V, balení obsahuje 5 ks baterií.
1 

balení 1 balení
Baterie LR44 A 76, alkalická 1,5 
V, 5 ks

* alkalická baterie
* LR 44
* napětí 1,5 V
* rozměry 11,6 x 5,4 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/54

51120_01.jpg
1 6,2 6,2 21

505 644 30193000-8 30193000-
8-2 Stojánek na spony, drátěný

Stojánek na kancelářské spony, materiál: drátěný, 
barva: černá, rozměr: průměr 7,8 - 8 mm x výška 
30 mm.

1 ks 1 ks Kalíšek na sponky malý, černý * vyroben z kovu
https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

59305_01.jpg
1 18,35 18,35 21

506 644 30193000-8 30193000-
8-1

Stojánek na papírový špalíček, 
drátěný

Stojánek na papírový špalíček, materiál: drátěný, 
barva: černá, rozměr: 95 - 105 x 95 - 105 x 75 - 
100 mm.

1 ks 1 ks
Stojánek na špalíček 08207, 
černý

* rozměry 9,7x9,7x10 cm
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/25

93009_01.jpg
1 34,82 34,82 21

507 644 30193000-8 30193000-
8-3 Stojánek na tužky, drátěný Stojánek na tužky, materiál: drátěný, barva: černá, 

rozměr: průměr 75 - 80 mm x výška 90 - 100 mm. 1 ks 1 ks Kalíšek kovový ECO, velký, černý
* kovový kalíšek
* rozměry 8x10 cm
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

01613_01.jpg
1 28,24 28,24 21

508 644 30193000-8 30193000-
8-128 Stojánek na dopisy, drátěný

Stojánek na dopisy, obsahuje tři přihrádky, 
materiál: drátěný, barva: černá, rozměr: délka 172 - 
175 mm x hloubka 80 - 82 mm x výška 135 mm.

1 ks 1 ks
Stojánek kovový na dopisy, 
černý

* kovový
* rozměry 17,5 x 8 x 13,5 cm
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/21

01149_01.jpg
1 61,53 61,53 21

509 644 30193000-8 30193000-
8-152a Stojánek, trojbox, drátěný Stojánek se třemi boxy pro dokumenty do formátu 

A4, materiál: drátěný, barva: černá. 1 ks 1 ks Trojbox kovový, černý
* materiál: kov
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/25

93014_01.jpg
1 216,47 216,47 21

510 644 30193000-8 30193000-
8-153a Stojan na katalogy, drátěný Stojan na dokumenty formátu A4, materiál: 

drátěný, barva černá. 1 ks 1 ks Pořadač kovový zkosený, černý
* materiál: kov 
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/26

93095_01.jpg
1 94,12 94,12 21

511 645 30193000-8 30193000-
8-47d Odkladač, transparentní

Odkladač pro dokumenty do formátu A4, 
stohovatelný kolmo i odsazeně, materiál: plast, 
barva čirá.

1 ks 1 ks Odkladač Esselte, čirý

* formát A4
* možnost stohování kolmo i předsazeně
* rozměry 254x61x350 mm
* barva čirá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/31

01635_01.jpg
1 28,15 28,15 21

512 645 30193000-8 30193000-
8-47e Odkladač, kouřový

Odkladač pro dokumenty do formátu A4, 
stohovatelný kolmo i odsazeně, materiál: plast, 
barva kouřová.

1 ks 1 ks Odkladač Esselte, kouřový

* formát A4
* možnost stohování kolmo i předsazeně
* rozměry 254x61x350 mm
* barva kouřová

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/31

01636_01.jpg
1 28,15 28,15 21

513 645 30193000-8 30193000-
8-47f Odkladač, modrý

Odkladač pro dokumenty do formátu A4, 
stohovatelný kolmo i odsazeně, materiál: plast, 
barva modrá.

1 ks 1 ks Odkladač Esselte, modrý

* formát A4
* možnost stohování kolmo i předsazeně
* rozměry 254x61x350 mm
* barva modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/31

01638_01.jpg
1 28,15 28,15 21



514 645 30193000-8 30193000-
8-47j Odkladač, zelený

Odkladač pro dokumenty do formátu A4, 
stohovatelný kolmo i odsazeně, materiál: plast, 
barva zelená.

1 ks 1 ks Odkladač na dokumenty, zelený

* formát A4
* kolmé nebo předsazené stohování ve 3 pozicích pro 
lepší organizaci 
* barva zelená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/35

01153_01.jpg
1 52,06 52,06 21

515 648 30197621-5 30197621-
5-1 Blok pro flipchart, čistý Blok pro flipchart, rozměr 95 x 68 cm, 25 listů, 

čistý. 1 ks 1 ks
Blok do Flipchartu, 680x950 
mm, čistý, 25 listů

* univerzální šitý flipchartový blok
* rozměry 95 x 68 cm
* s deseti otvory
* čistý
* rozsah 25 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/42

01012_01.jpg
1 63,34 63,34 21

516 649 30192170-3 30192170-
3-4 Tabule korková, 40 x 60 cm Tabule, materiál: korek o tloušťce min. 7 mm, rám: 

dřevěný, rozměr: 40 x 60 cm. 1 ks 1 ks Tabule korková 60x40 cm

* korková tabule
* tloušťka korku 7 mm
* dřevěný rám
* rozměry 60x40 cm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/40

14060_01.jpg
1 59,86 59,86 21

517 649 30192170-3 30192170-
3-1 Tabule korková, 60 x 90 cm Tabule, materiál: korek o tloušťce min. 7 mm, rám: 

dřevěný, rozměr: 60 x 90 cm. 1 ks 1 ks Tabule korková 90x60 cm

* korková tabule
* tloušťka korku 7 mm
* dřevěný rám
* rozměry 90x60 cm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/45

06090_01.jpg
1 128,59 128,59 21

518 649 30192170-3 30192170-
3-2 Tabule korková, 90 x 120 cm Tabule, materiál: korek o tloušťce min. 7 mm, rám: 

dřevěný, rozměr: 90 x 120 cm. 1 ks 1 ks
Tabule korková 120x90 cm v 
dřevěném rámu

* korková tabule
* tloušťka korku 7 mm
* dřevěný rám
* rozměry 120x90 cm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/41

51015_01.jpg
1 344,65 344,65 21

519 653 30195921-4 30195921-
4-1 Magnetická stěrka Magnetická stěrka na bílé tabule, s vyměnitelnými 

filcy. 1 ks 1 ks Houba stírací Perro, magnetická
* na bílé tabule
* výměnný filc
* silný magnet

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/48

59556_01.jpg
1 64,06 64,06 21

520 653 30195921-4 30195921-
4-2 Magnetická stěrka, náhradní filc Náhradní filc k magnetické stěrce, balení obsahuje 

10 ks filců.
1 

balení 1 balení Filc náhradní k houbě (balení)
* náhradní výměnné filce k magnetické houbě
* balení 10 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/48

59550_01.jpg
1 38,38 38,38 21

521 653 30195700-9 30195700-
9-1 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, 

obsah 250 ml. 1 ks 1 ks
Kapalina čisticí na bílé tabule 
250 ml

* odstraňuje šmouhy a zbytky popisovačů
* ošetřuje a chrání povrch tabule
* postup - nanést a setřít hadříkem
* zdravotně nezávadný, nehořlavý

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/58

32502_01.jpg
1 57,65 57,65 21

522 653 30197000-6 30197000-
6-8a Magnet černý Magnet na magnetické tabule, průměr 20 mm, 

barva černá, balení obsahuje 10 ks magnetů.
1 

balení 1 balení
Magnet 20 mm, černý (balení 10 
ks)

* průměr 20 mm
* 10 ks v balení
* barevné provedení - černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/48

02495_01.jpg
1 31,11 31,11 21

523 653 30197000-6 30197000-
6-8b Magnet červený Magnet na magnetické tabule, průměr 20 mm, 

barva červená, balení obsahuje 10 ks magnetů.
1 

balení 1 balení
Magnet 20 mm, červený (balení 
10 ks)

* rozměr 20 mm
* 10 ks v balení
* barevné provedení - červená

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/48

02425_01.jpg
1 31,11 31,11 21

524 653 30197000-6 30197000-
6-8c Magnet modrý Magnet na magnetické tabule, průměr 20 mm, 

barva modrá, balení obsahuje 10 ks magnetů.
1 

balení 1 balení
Magnet 20 mm, modrý (balení 
10 ks)

* průměr 20 mm
* 10 ks v balení
* barevné provedení - modrá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/48

02435_01.jpg
1 31,11 31,11 21

525 653 30197000-6 30197000-
6-8d Magnet žlutý Magnet na magnetické tabule, průměr 20 mm, 

barva žlutá, balení obsahuje 10 ks magnetů.
1 

balení 1 balení
Magnet 20 mm, žlutý (balení 10 
ks)

* průměr 20 mm
* 10 ks v balení
* barevné provedení - žlutá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/48

02475_01.jpg
1 31,11 31,11 21

526 654 30192170-3 30192170-
3-3

Tabule samolepící, 58 x 46 cm, 
hnědá

Tabule, povrch: samolepící, bez rámu, barva: 
hnědá, rozměr: 58 x 46 cm. 1 ks 1 ks

Nástěnka samolepicí Stick´n 
58x46 cm, korek

* pro nalepování a odlepování lehkých dokumentů a 
vzkazů
* není vhodná k lepení fotografií
* možnost přilepení na stěnu i na textilie pomocí 
oboustranně lepicích montážních
čtverečků (součástí balení)
* rozměry 58x46 cm
* barva hnědý korek

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/33

55915_01.jpg
1 182,04 182,04 21

527 654 30192170-3 30192170-
3-3b

Tabule samolepící, 58 x 46 cm, 
šedá

Tabule, povrch: samolepící, bez rámu, barva: 
šedá, rozměr: 58 x 46 cm. 1 ks 1 ks

Nástěnka samolepicí Stick´n 
58x46 cm, šedý mramor

* pro nalepování a odlepování lehkých dokumentů a 
vzkazů
* není vhodná k lepení fotografií
* možnost přilepení na stěnu i na textilie pomocí 
oboustranně lepicích montážních
čtverečků (součástí balení)
* rozměry 58x46 cm
* barva šedý mramor

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/33

55985_01.jpg
1 182,04 182,04 21

528 655 30193000-8 30193000-
8-44 Jmenovka klip

Jmenovka, úchyt: klip, materiál: čiré PVC, rozměr: 
60 x 90 mm na šírku, balení obsahuje 50 ks 
jmenovek.

1 
balení 1 balení

Jmenovka, 60 mm x 90 mm, s 
klipem (balení 50 ks)

* jmenovka s klipem na zavěšení 
* rozměry 60x90 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/43

68900_01.jpg
1 96,47 96,47 21

529 655 30193000-8 30193000-
8-120 Jmenovka klip/špendlík

Jmenovka, úchyt: klip a špendlík, materiál: čiré 
PVC, rozměr: 54 - 60 x 90 mm, balení obsahuje 50 
ks jmenovek.

1 
balení 1 balení

Identifikátor se špendlíkem a 
klipem, 90x58 mm, 50 ks

* identifikátor
* se zavíracím špendlíkem a klipem
* rozměry 90 x 58 mm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/46

10039_01.jpg
1 97,5 97,5 21

530 655 30193000-8 30193000-
8-169 Jmenovka se šňůrkou, tuhá

Jmenovka se šňůrkou, jedna strana s oválným 
otvorem pro snadné vsunutí karty, materiál: tuhé 
čiré PVC, rozměr: 54 - 55 x 86 - 90 mm na šířku, 
balení obsahuje 50 ks jmenovek.

1 
balení 1 balení

Jmenovka IDS P se šňůrkou, 54 x 
86 mm, 50 ks

* na karty o rozměru 54 × 86 mm	
* modrý textilní pásek na krk
* jedna strana s oválným otvorem pro snadné vsunutí 
karty
* balení 50 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/38

14314_01.jpg
1 296,47 296,47 21



531 655 30193000-8 30193000-
8-85

Šňůrka textilní na jmenovky, 
černá

Šňůrka textilní na jmenovky s bezpečnostní 
pojistkou a s klipem na upevnění jmenovky, šířka: 
10 mm, délka: 44 cm, barva: černá, balení 
obsahuje 10 ks šňůrek.

1 
balení 1 balení

Šňůrka na krk na jmenovky, 
textilní (balení 10 ks)

* textilní páska s klipem a přezkou
* šířka 10 mm
* délka 44 cm
* barva černá
* balení 10 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/38

11995_01.jpg
1 231,94 231,94 21

532 656 30197600-2 30197600-
2-2 Balící papír, šedý

Šedý balící papír, rozměr archu: 90 cm x 120-135 
cm, gramáž: 90 g/m2, balení obsahuje 1 kg 
papíru.

1 
balení 1 balení

Papír balicí Šedák 90x120, 90 g 
(balení 1 kg)

* ze sběrového papíru
* rozměr archu 90x120 cm
* gramáž papíru 90 g
* cena je uvedena za 1 kg

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/62

01710_01.jpg
1 22,8 22,8 21

533 656 30197600-2 30197600-
2-3 Balící papír, v roli Balící papír v roli, šíře: 100 cm, návin: 5 m, 

gramáž: 83 - 90 g/m2. 1 ks 1 ks Papír balicí v roli 100 cm x 5 m

* balicí papír v roli
* gramáž 90 g/m2
* šířka 100 cm
* návin 5 m

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/62

01150_01.jpg
1 26,05 26,05 21

534 656 30197600-2 30197600-
2-4

Balící papír, pergamenová 
náhrada

Balící papír, pergamenová náhrada, 
nepromastitelný, vhodný pro balení potravin, 
rozměr archu: 70 x 100 cm, gramáž: 40-45g/m2, 
balení obsahuje 1 kg papíru.

1 
balení 1 balení

Papír balicí 70 x 100 cm, 
pergamenová náhrada

* nepromastitelný, určený pro styk s potravinami
* rozměry archu 70 x 100 cm
* gramáž 40 g/m2
* balení 1 kg

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/62

01616_01.jpg
1 49,15 49,15 21

535 656 30197600-2 30197600-
2-1 Balící papír, v roli, bílý Balící papír v roli, šíře: 70 cm, návin: 10 m, 

gramáž: 80 g/m2. 1 ks 1 ks
Papír balicí v roli, 70 cm x 10 m, 
bílý

* s univerzálním použitím
* ve fóliovém přebalu - chráněn proti poškození a 
navlhnutí
* rozměry 70 cm x 10 m
* gramáž 80 g/m2
* barva bílá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/71

27120_01.jpg
1 31,18 31,18 21

536 657 30197000-6 30197000-
6-14 Bublinková fólie 50 cm Bublinková fólie v roli, voděodolná, šíře: 50 cm, 

návin: 10 m. 1ks 1 ks
Fólie bublinková, šíře 50 cm, 
návin 2x5 m

* k zabezpečení zboží proti rozbití
* chrání před vlhkem a otřesy
* šíře 50 cm
* návin 2x5 m

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/71

40629_01.jpg
1 62,82 62,82 21

537 657 30197000-6 30197000-
6-13 Bublinková fólie 100 cm Bublinková fólie v roli, voděodolná, šíře: 100 cm, 

návin: 100 m. 1ks 1 ks Fólie bublinková, 1 m x 100 m

* šíře 1 m
* návin 100 m
* tloušťka 40 mikronů
* váha role 5 kg

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/62

00200_01.jpg
1 341,18 341,18 21

538 658 30194220-3 30194220-
3-4

Balící páska 48 mm x 66 m, 
hnědá

Balící páska samolepící s vysokou přilnavostí a 
pevností, bez odvíječe, barva: hnědá, šíře: 48 - 50 
mm, návin: 60 - 66 m.

1ks 1ks Páska balicí 66 m/48 mm, hnědá

* vyrobeny z pevného polypropylenu
* pro všechny typy ručních odvíječů pásek
* hnědé provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/64

86009_01.jpg
1 8,24 8,24 21

539 658 30194220-3 30194220-
3-13

Balící páska 75 mm x 66 m, 
hnědá

Balící páska samolepící s vysokou přilnavostí a 
pevností, bez odvíječe, barva: hnědá, šíře: 75 mm, 
návin: 66 m.

1ks 1ks Páska balicí 66 m/75 mm, hnědá

* odolná vůči UV záření
* šíře pásky 75 mm
* návin 66 m
* barva hnědá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/67

56615_01.jpg
1 21,82 21,82 21

540 659 30193700-5 30193700-
5-21 Krabice klopová, pro A4

Krabice klopová určená pro formát A4, materiál: 
třívrstvá lepenka, barva: hnědá, rozměr cca: 305 x 
215 x 230 mm.

1 ks 1 ks
Krabice klopová pro A4, 
330x240x230 mm

* klopová
* rozměry 330x240x230 mm
* hnědá
* 3VVL

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/77

23323_01.jpg
1 11,86 11,86 21

541 660 30193000-8 30193000-
8-77 Motouz potravinářský, 40 g Motouz potravinářský, hmotnost klubka: 40 g, 

návin: min. 60 m. 1 ks 1 ks Motouz lněný 40 g, bílý

* návin 60 m
* průměr 1,25 mm
* hmotnost 40 g
* barva bílá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/64

20041_01.jpg
1 21,84 21,84 21

542 660 30193000-8 30193000-
8-74 Motouz PP, 100 g Motouz, materiál: polypropylen, hmotnost: 100 g. 1 ks 1 ks Motouz polypropylen 100 g, mix

* hmotnost 100 g
* návin 80 m
* mix barev (bez možnosti výběru)

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/73

11211_01.jpg
1 15,38 15,38 21

543 660 30193000-8 30193000-
8-75 Motouz PP, 250 g Motouz, materiál: polypropylen, hmotnost: 250 g. 1 ks 1 ks Motouz polypropylen 250 g

* polypropylen
* hmotnost 250 g
* bílý

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/64

00250_01.jpg
1 39,53 39,53 21

544 660 30193000-8 30193000-
8-123 Motouz PP, 5 kg Motouz, materiál: polypropylen, hmotnost: 5 kg. 1 ks 1 ks

Motouz polypropylen, 4.000 m, 
5 kg, mix

* polypropylenový motouz
* návin 4.000 m
* hmotnost 5 kg

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/64

05000_01.jpg
1 458,94 458,94 21

545 660 30193000-8 30193000-
8-156 Motouz trikolora Motouz trikolora, hmotnost 40 g. 1 ks 1 ks Provázek trikolora

* provázek spletený ze 3 vláken
* barva červeno-bílo-modrá
* 40 g (cca 90 m)

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/64

20040_01.jpg
1 21,67 21,67 21

546 660 30193000-8 30193000-
8-80

Přírodní motouz - juta 100 g, 
návin 100 m

Motouz jutový, hmotnost klubka: 100 g, návin: 100 
m. 1 ks 1 ks Motouz lněný 100 m, 100 g

* atest zdravotní nezávadnosti
* návin 100 m
* hmotnost 100 g

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/64

10100_01.jpg
1 16,04 16,04 21

547 661 30193000-8 30193000-
8-181 Sáčky rychlouzavírací 4 x 6 cm

Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně 
použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): 4 x 6 cm, 
balení obsahuje 100 ks sáčků.

1 
balení 5 balení

Sáček uzavírací 4x6 cm (balení 
100 ks)

* lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 4x6 cm
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/67

00046_01.jpg
1 5,65 5,65 21

548 661 30193000-8 30193000-
8-150 Sáčky rychlouzavírací 8 x 12 cm

Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně 
použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): 8 x 12 cm, 
balení obsahuje 100 ks sáčků.

1 
balení 5 balení

Sáček uzavírací 8x12 cm (balení 
100 ks)

* lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 8x12 cm
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/67

00812_01.jpg
1 14,32 14,32 21



549 661 30193000-8 30193000-
8-139

Sáčky rychlouzavírací 12 x 17 
cm

Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně 
použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): 12 x 17 cm, 
balení obsahuje 100 ks sáčků.

1 
balení 5 balení

Sáček uzavírací 12x17 cm (balení 
100 ks)

* lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 12x17 cm
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/67

01217_01.jpg
1 28,37 28,37 21

550 661 30193000-8 30193000-
8-148

Sáčky rychlouzavírací 18 x 25 
cm

Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně 
použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): 18 x 25 cm, 
baleno po 100 ks.

1 
balení 5 balení

Sáček uzavírací 18x25 cm (balení 
100 ks)

* lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 18x25 cm
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/67

01825_01.jpg
1 54,7 54,7 21

551 661 30193000-8 30193000-
8-138

Sáčky rychlouzavírací 25 x 35 
cm

Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně 
použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): 25 x 35 cm, 
balení obsahuje 100 ks sáčků.

1 
balení 5 balení

Sáček uzavírací 25x35 cm (balení 
100 ks)

* lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 25 x 35 cm
* balení 100 ks

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/67

02535_01.jpg
1 97,71 97,71 21

552 510 30192124-6 30192124-
6-25 Liner, 0,5 mm, černý

Liner, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 
0,5 mm, plastový hrot odolný tlaku, barva náplně: 
černá.

1 ks 12 ks
Popisovač Centropen 2551, 
černý

* délka stopy 1.000 m
* průměr hrotu 1,2 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* barva černá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/22

55195_01.jpg
1 4,29 4,29 21

553 575 30192800-9 30192800-
9-56 Etikety, A4, 70 x 25,4 mm

Etikety, samolepící, pro laserový i inkoustový tisk a 
kopírování, rozměr etikety: 70 x 25,4 mm, 
materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 
33 ks, počet archů v balení: 100 ks, počet etiket 
v balení: 3300 ks.

1 
balení 1 balení

Etikety samolepicí 70x25,4 mm, 
na archu A4 (balení 100 listů)

* bílý matný samolepicí papír
* permanentní lepidlo
* 33 etiket na archu A4
* balení 100 listů

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/12

70254_01.jpg
1 121,18 121,18 21

554 583 30197620-8 30197620-
8-32 Blok spirálový, A4, 50 listů, čistý

Blok, vazba: boční spirálová, formát: A4, počet 
listů: min. 50, listy: linka, desky: měkký karton 
záda: tvrdý karton, listy jsou opatřeny 
čtyřděrováním pro založení listů do pořadače nebo 
karis bloku a perforací.

1 ks 1 ks
Blok BOBO A4, čistý, kroužkový 
speciál, 50 listů

* 50 listů - čistý
* kroužkový blok s kovovou spirálou na boční straně
* jednotlivé listy jsou děrovány 4 dírami pro zakládání 
do pořadačů
* perforace pro snadné odtržení
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* formát A4

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/18

80540_01.jpg
1 46,59 46,59 21

555 601 30199500-5 30199500-
5-30k

Pořadač pákový, A4, 50 mm, 
jednostranná PP folie, bílý

Pořadač pákový, formát: A4, šířka hřbetu: 50 mm, 
hřbetní otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným papírovým štítkem, kovové lišty, 
materiál: vnější potah - polypropylenová barevná 
fólie, vnitřní potah - světle šedý papír, barva fólie: 
bílá.

1 ks 1 ks
Pořadač pákový Economy A4 50 
mm, bílý

* formát A4
* šíře hřbetu 50 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva bílá

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/39

17505_01.jpg
1 44,64 44,64 21

556 647 30195910-4 30195910-
4-1 Flipchart

Flipchart tabule s třínohým stativem, výškově 
nastavitelná, tabule bíle lakovaná, popisovatelná 
za sucha stíratelnými popisovači, posuvné háčky a 
kovová lišta pro upevnění bloku papíru, 
odkládací lišta pro popisovače, rozměr tabule: min. 
65 cm x min. 100 cm.

1 ks 1 ks Flipchart Basic

* flipchart s třínohým stativem
* výškově nastavitelný
* lakovaný, bílý
* popisovatelný za sucha stíratelnými popisovači
* posuvné háčky a lišta pro upevnění bloku
* odkládací lišta pro popisovače
* rozměr 68x105 cm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/41

14001_01.jpg
1 814,43 814,43 21

557 647 30195910-4 30195910-
4-2 Flipchart mobilní

Flipchart tabule mobilní na pěti kolečkách, výškově 
nastavitelná, tabule magnetická bílá lakovaná, 
popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, 
posuvné háčky a kovová lišta pro upevnění bloku 
papíru, odkládací lišta pro popisovače, rozměr 
tabule: min. 65 cm x min. 100 cm.

1 ks 1 ks Flipchart mobilní s kolečky

* mobilní flipchart s 5 kolečky
* výškově nastavitelný
* lakovaný, bílý
* popisovatelný za sucha stíratelnými popisovači
* posuvné háčky a lišta pro upevnění bloku
* odkládací lišta pro popisovače
* rozměr 70x100 cm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/41

17619_01.jpg
1 2357,73 2357,73 21

558 647 30195910-4 30195910-
4-3 Flipchart mobilní s rameny

Flipchart tabule mobilní na pěti kolečkách, která 
lze zabrzdit, dvě boční vysouvací magnetická 
ramena, výškově nastavitelná, tabule magnetická 
bílá lakovaná, popisovatelná za sucha stíratelnými 
popisovači, posuvné háčky a kovová lišta pro 
upevnění bloku papíru, odkládací lišta pro 
popisovače, rozměr tabule: min. 70 cm x min. 
100 cm.

1 ks 1 ks
Flipchart Plus, mobilní s 
výsuvnými rameny

* mobilní flipchart s 5 zabrzditelnými kolečky
* výškově nastavitelný
* dvě boční vysouvací magnetická ramena
* lakovaný, bílý
* popisovatelný za sucha stíratelnými popisovači
* posuvné háčky a lišta pro upevnění bloku
* odkládací lišta pro popisovače
* rozměr 70x100 cm

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/41

24002_01.jpg
1 2109,28 2109,28 21

559 651 30195920-7 30195920-
7-4

Tabule magnetická, lakovaná, 
60x45 cm

Magnetická tabule popisovatelná za sucha 
stíratelnými popisovači, rozměr: min. 60 x min. 45 
cm, rám: hliníkový, barva hliníkového rámu: 
stříbrná (přírodní), povrch: magnetický lakovaný 
(povrch pro "příležitostné" používání, cca 3 mazací 
cykly denně), barva povrchu: bílá, balení obsahuje 
odkládací poličku, montážní sadu k připevnění na 
zeď a krytky rohů.

1 ks 1 ks Tabule magnetická, 60x45 cm

* magnetická tabule
* popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači
* rozměr 60x45 cm
* hliníkový rám s krytými rohy
* polička na popisovače
* montážní sada k připevnění na zeď

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/41

24560_01.jpg
1 268,04 268,04 21

560 651 30195920-7 30195920-
7-9

Tabule magnetická, lakovaná, 
90x60 cm

Magnetická tabule popisovatelná za sucha 
stíratelnými popisovači, rozměr: min. 90 x min. 60 
cm, rám: hliníkový, barva hliníkového rámu: 
stříbrná (přírodní), povrch: magnetický lakovaný 
(povrch pro "příležitostné" používání, cca 3 mazací 
cykly denně), barva povrchu: bílá, balení obsahuje 
odkládací poličku, montážní sadu k připevnění na 
zeď a krytky rohů.

1 ks 1 ks Tabule magnetická, 90x60 cm

* magnetická tabule
* popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači
* rozměr 90x60 cm
* hliníkový rám s krytými rohy
* polička na popisovače
* montážní sada k připevnění na zeď

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/41

23969_01.jpg
1 381,44 381,44 21



561 651 30195920-7 30195920-
7-1

Tabule magnetická, lakovaná, 
120x90 cm

Magnetická tabule popisovatelná za sucha 
stíratelnými popisovači, rozměr: min. 120 x min. 
90 cm, rám: hliníkový, barva hliníkového rámu: 
stříbrná (přírodní), povrch: magnetický lakovaný 
(povrch pro "příležitostné" používání, cca 3 mazací 
cykly denně), barva povrchu: bílá, balení obsahuje 
odkládací poličku, montážní sadu k připevnění na 
zeď a krytky rohů.

1 ks 1 ks Tabule magnetická, 120x90 cm

* magnetická tabule
* popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači
* rozměr 120x90 cm
* hliníkový rám s krytými rohy
* polička na popisovače
* montážní sada k připevnění na zeď

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/41

24129_01.jpg
1 650,52 650,52 21

562 651 30195920-7 30195920-
7-8

Tabule magnetická, lakovaná, 
150x100 cm

Magnetická tabule popisovatelná za sucha 
stíratelnými popisovači, rozměr: min. 150 x min. 
100 cm, rám: hliníkový, barva hliníkového rámu: 
stříbrná (přírodní), povrch: magnetický lakovaný 
(povrch pro "příležitostné" používání, cca 3 mazací 
cykly denně), barva povrchu: bílá, balení obsahuje 
odkládací poličku, montážní sadu k připevnění na 
zeď a krytky rohů.

1 ks 1 ks Tabule magnetická, 150x100 cm

* magnetická tabule
* popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači
* rozměr 150x100 cm
* hliníkový rám s krytými rohy
* polička na popisovače
* montážní sada k připevnění na zeď

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/41

21501_01.jpg
1 1133,51 1133,51 21

563 651 30195920-7 30195920-
7-7

Tabule magnetická, lakovaná, 
200x120 cm

Magnetická tabule popisovatelná za sucha 
stíratelnými popisovači, rozměr: min. 200 x min. 
120 cm, rám: hliníkový, barva hliníkového rámu: 
stříbrná (přírodní), povrch: magnetický lakovaný 
(povrch pro "příležitostné" používání, cca 3 mazací 
cykly denně), barva povrchu: bílá, balení obsahuje 
odkládací poličku, montážní sadu k připevnění na 
zeď a krytky rohů.

1 ks 1 ks Tabule magnetická, 200x120 cm

* magnetická tabule
* popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači
* rozměr 200x120 cm
* hliníkový rám s krytými rohy
* polička na popisovače
* montážní sada k připevnění na zeď

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/45

12200_01.jpg
1 2434,02 2434,02 21

564 651 30195920-7 0195920-7-1 Magnetická emailová tabule, 180 
x 120 cm

Magnetická tabule popisovatelná za sucha 
stíratelnými popisovači, rozměr: min. 180 x  min. 
120 cm, rám: hliníkový, barva hliníkového rámu: 
stříbrná (přírodní), povrch: magnetický lakovaný 
(povrch pro "příležitostné" používání, cca 3 mazací 
cykly denně), barva povrchu: bílá, balení obsahuje 
odkládací poličku, montážní sadu k připevnění na 
zeď a krytky rohů.

1 ks 1 ks
Tabule magnetická, 180x120 cm, 
smaltovaná

* magnetická smaltovaná tabule
* popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači
* rozměr 180x120 cm
* hliníkový rám s krytými rohy
* polička na popisovače
* montážní sada k připevnění na zeď

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/41

25325_01.jpg
1 3306,49 3306,49 21

565 651 30195920-7 0195920-7-1 Magnetická emailová tabule, 180 
x 90 cm

Magnetická tabule popisovatelná za sucha 
stíratelnými popisovači, rozměr: min. 180 x min. 
90 cm, rám: hliníkový, barva hliníkového rámu: 
stříbrná (přírodní), povrch: magnetický lakovaný 
(povrch pro "příležitostné" používání, cca 3 mazací 
cykly denně), barva povrchu: bílá, balení obsahuje 
odkládací poličku, montážní sadu k připevnění na 
zeď a krytky rohů.

1 ks 1 ks
Tabule magnetická, 188x106 cm, 
smaltovaná

* magnetická smaltovaná tabule
* popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači
* rozměr 188x106 cm
* hliníkový rám s krytými rohy
* polička na popisovače
* montážní sada k připevnění na zeď

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/41

25320_01.jpg
1 3383,23 3383,23 21

566 652 30195920-7 30195920-
7-2

Tabule magnetická, keramická, 
120x90 cm

Magnetická tabule popisovatelná za sucha 
stíratelnými popisovači, rozměr: cca 120 x cca 90 
cm, rám: hliníkový, barva hliníkového rámu: 
stříbrná (přírodní), povrch: magnetický keramický 
(vysoce odolný povrch vhodný pro každodenní 
zatížení za sucha stíratelnými popisovači a 
magnety, záruka na keramický povrch min. 25 let), 
barva povrchu: bílá, balení obsahuje odkládací 
poličku, montážní sadu k připevnění na zeď a 
krytky rohů.

1 ks 1 ks
Tabule magnetická, 120x90 cm, 
keramická

* magnetická keramická tabule
* popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači
* rozměr 120x90 cm
* hliníkový rám s krytými rohy
* polička na popisovače
* montážní sada k připevnění na zeď

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/41

21564_01.jpg
1 1506,44 1506,44 21

567 652 30195920-7 30195920-
7-3

Tabule magnetická, pojízdná, 
keramická, 120x90 cm.

Magnetická tabule pojízdná, s oboustrannou 
popisovatelnou plochou otočnou podle horizontální 
osy, stabilní hliníková konstrukce se čtyřmi 
brzditelnými kolečky, rozměr: cca 120 x cca 90 cm, 
rám: hliníkový, barva hliníkového rámu: stříbrná 
(přírodní), povrch: magnetický keramický (vysoce 
odolný povrch vhodný pro každodenní zatížení za 
sucha stíratelnými popisovači a magnety, záruka 
na keramický povrch min. 25 let), barva povrchu: 
bílá, balení obsahuje odkládací poličku, min. 2 
držáků flipchartového bloku.

1 ks 1 ks
Tabule magnetická, 120x100 cm, 
keramická, pojízdná

* magnetická keramická tabule
* pojízdná, brzditelná kolečka
* oboustranná, otáčení dle horizontální osy
* popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači
* rozměr 120x90 cm
* hliníkový rám s krytými rohy
* polička na popisovače

https://efiles.z6.web.cor
e.windows.net/Fotky/41

21210_01.jpg
1 7607,5 7607,5 21

Lhůta předání dodávky Do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Místo dodání
Pracoviště Masarykovy univerzity. Přesná adresa 
bude uvedena vždy ve Výzvě k dodávce.

Podmínky provádění


	Sml_CN_DNS_KP_01_2021_rs
	I. Předmět Smlouvy
	I. 1) Dodavatel se zavazuje, že Objednateli dle jeho aktuálních potřeb na základě jednotlivých výzev k dodávce provede dodávky a že splní další s tím související závazky. Objednatel se za dodávky zavazuje Dodavateli zaplatit dohodnutou cenu.
	I. 2) Předmětem dodávek budou standardní kancelářské potřeby, jejichž vlastnosti jsou ujednány zejména v příloze č. 1 Smlouvy.
	I. 3) V případě, že by Věc k provedení dodávky uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy přestala být na trhu dostupná, je Dodavatel povinen do 2 pracovních dnů od okamžiku, co se o této skutečnosti dozvěděl, oznámit tuto skutečnost Objednateli e-mailem na adres...
	I. 4) Dodavatel prohlašuje, že:
	I. 4) a) je či bude výlučným vlastníkem předmětu jednotlivých dodávek, jakož i veškerých materiálů, výrobků a dalších věcí, které jsou či budou součástí předmětu dodávky, (dále také jen „Věci k provedení dodávky“), a to nejpozději před předáním předmě...
	I. 4) b) Věci k provedení dodávky jsou nové, tzn. nikoli dříve použité; vhodné použití recyklovaných materiálů tím není dotčeno,
	I. 4) c) provedení předmětu jednotlivých dodávek bude odpovídat vážnosti, kterou Objednatel, jakož i jeho pracovníci požívají,
	I. 4) d) dodávky provede ve shodě se Smlouvou; tzn., že zejména budou mít veškeré vlastnosti, které si Smluvní strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které Dodavatel nebo výrobce Věcí k provedení dodávky popsal nebo které Objednatel ...
	I. 4) e) Věci k provedení dodávky musí technickými vlastnostmi, funkcionalitami, jakostí a provedením odpovídat schváleným Vzorkům, které byly Objednateli v rámci Veřejné zakázky poskytnuty. Liší-li se technické vlastnosti, funkcionality, jakost nebo ...
	I. 4) f) zajistí v rámci plnění Smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se na plnění Smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují...
	I. 4) g) zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá Zhotoviteli v souvislosti se Smlouvou, a to vždy nejpozději do...
	I. 5) Výhrada změny dodavatele
	I. 5) a) Objednatel si v souladu s § 100 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek vyhrazuje možnost provést změnu v osobě Dodavatele v průběhu plnění Smlouvy, pokud bude naplněna některá z podmínek pro odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele uv...
	I. 5) b) Změna Dodavatele bude provedena formou ukončení této Smlouvy a uzavření nové smlouvy. Objednatel si pro takový případ vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu na realizaci předmětu plnění Smlouvy po zbývající dobu plnění, na kterou byla tato Smlouva...
	I. 5) c) Jednotkové ceny musí vycházet z nabídky Nového dodavatele, kterou podal v Původním zadávacím řízení. Rovněž ostatní podmínky plnění Smlouvy zůstanou zachovány, pouze účinnost nové smlouvy bude nově stanovena odečtem původní doby účinnosti Sml...
	I. 5) d) Tento postup Objednatel může uplatnit i opakovaně.
	II. Výzvy k dodávce
	II. 1) Doručením výzvy k dodávce (dále jen „Výzva“) Dodavateli je závazek Dodavatele provést dodávku specifikovanou ve Výzvě účinný.
	II. 2) Výzvy budou Objednatelem zasílány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, příp. na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto jinak.
	II. 3) Ve Výzvě Objednatel vždy uvede alespoň:
	II. 4) Ve Výzvě Objednatel může dále uvést například:
	II. 5) Výzvu je Objednatel oprávněn doručit Dodavateli kdykoli v průběhu účinnosti Smlouvy.
	II. 6) Smluvní strany výslovně utvrzují, že doručením Výzvy není uzavřena žádná další (dílčí) smlouva; Výzva je pouze pobídkou k faktickému plnění ze Smlouvy.
	III. Podmínky provádění dodávek
	III. 1) Dodávka je provedena, je-li dokončena, předána a převzata.
	III. 2) Závazek Dodavatele provést dodávku zahrnuje zejména:
	III. 3) Místo a čas předání dodávky Objednateli
	III. 3) a) Dodavatel předá dodávku Objednateli na přesném místě (adresa, kancelář) uvedeném ve Výzvě a ve lhůtě uvedené v příloze č. 1 Smlouvy, příp. v delší lhůtě uvedené ve Výzvě.
	III. 3) b) Dodavatel je oprávněn Objednateli navrhnout do 2 pracovních dní ode dne doručení Výzvy delší lhůtu pro předání dodávky, než jaká vyplývá z předchozího ustanovení. Bude-li s ní Objednatel souhlasit, platí tato delší lhůta; návrh Dodavatele a...
	III. 3) c) Lhůta pro předání dodávky se rovněž prodlužuje o dobu prodlení na straně Objednatele či v případě zjištění skrytých překážek na straně Objednatele znemožňujících provést dodávku dohodnutým způsobem.
	III. 3) d) Dodavatel je povinen informovat kontaktní osobu Objednatele o přesném termínu, ve kterém dodávku předá, a to alespoň pracovní den předem, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto jinak. Nesplní-li Dodavatel tuto povinnost, je Obj...
	III. 3) e) Připadne-li poslední den lhůty pro předání dodávky na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže následující. Nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto jinak, platí, že předání dodávky proběhne v dob...
	III. 3) f) Nebude-li mezi Dodavatelem a Objednatelem dohodnuto jinak, platí, že předmět dodávky z téže Výzvy k dodávce odevzdá Dodavatel najednou. Objednatel není povinen převzít částečné plnění.
	III. 3) g) V případě nesplnění dodávky ve lhůtě uvedené ve Výzvě nebo ve lhůtě delší, na které se Dodavatel domluvil s Objednatelem dle odst. III. 3) b) Smlouvy, je Objednatel oprávněn písemně odstoupit od Výzvy částečně nebo v celém rozsahu.
	III. 4) Převzetí dodávky Objednatelem
	III. 4) a) Objednatel převezme dodávku potvrzením dodacího listu.
	III. 4) b) Objednatel není povinen převzít dodávku, vykazuje-li vady, byť ojedinělé drobné, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání předmětu dodávky nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezovaly.
	III. 4) c) Nevyužije-li Objednatel svého práva nepřevzít dodávku vykazující vady, sepíše Dodavatel zjištěné vady včetně Objednatelem uplatněných práv z vadného plnění. Práva z takto oznámených vad se Dodavatel zavazuje uspokojit v souladu s uplatněným...
	III. 4) d) Neoznámení vad dle ust. III. 4) Smlouvy nevylučuje pozdější uplatnění práv z vadného plnění z důvodu těchto vad v záruční době, je-li sjednána.
	IV. Cena dodávek a platební podmínky
	IV. 1) Cena dodávek je stanovena dle jejich obsahu a rozsahu uvedeného ve Výzvě, a to na základě jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 Smlouvy. Smluvní strany výslovně utvrzují, že na základě Smlouvy bez konkrétní Výzvy nevzniká Dodavateli právo n...
	IV. 2) Dodavatel je oprávněn k ceně dodávky připočíst daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) ve výši stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH“), a to k datu uskutečnění zdanitelného ...
	IV. 3) Dodavatel prohlašuje, že jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy obsahují jeho veškeré nutné náklady nezbytné pro řádné a včasné provedení dodávky včetně všech nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze běh...
	IV. 4) Právo na zaplacení ceny dodávky
	Právo na zaplacení ceny dodávky vzniká převzetím dodávky Objednatelem.
	IV. 5) Úhrada ceny dodávky
	IV. 5) a) Cena dodávky bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále jen „Faktura“).
	IV. 5) b) Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli.
	IV. 5) c) Cena dodávky bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Dodavatele uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Dodavatel na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na...
	IV. 6) Náležitosti Faktury
	Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména
	Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Dodavateli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní lhůta splatnosti bude započata po doručení Faktury opraven...
	IV. 7) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Dodavatele nebo Objednatele, odpovídá Dodavatel Objednateli za veškeré následky z tohot...
	IV. 8) V případě, že
	je Objednatel oprávněn uhradit Dodavateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem ve smysl...
	V. Záruka za jakost a vady dodávky
	V. 1) Smluvní strany sjednávají, že předměty dodávek si shodu se Smlouvou udrží, a že práva z jejich vad lze uplatňovat i po smluvenou záruční dobu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatnit jakoukoli vadu, kterou předměty dodáv...
	V. 2) Záruka za jakost
	V. 2) a) Dodavatel poskytuje záruku za jakost dodávky do uplynutí 24 měsíců od
	Pro ty části dodávky, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou delší, platí tato delší záruční doba.
	V. 2) b) Byla-li dodávka Objednatelem převzata s alespoň jednou vadou a do začátku běhu záruční doby na ní vznikne nebo Objednatel zjistí další vadu, dohodly se Smluvní strany, že na takovou vadu budou hledět, jako by byla vadou, která vznikla nebo by...
	V. 2) c) Není-li dodávka ve shodě se Smlouvou, má Objednatel právo zejména na
	Objednatel je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně zvolit a uplatnit kombinaci těchto práv.
	V. 3) Reklamace vad v záruční době
	V. 3) a) Práva z vad v záruční době uplatní Objednatel oznámením Dodavateli (dále jen „Reklamace“), a to kdykoli po zjištění vady. I Reklamace odeslaná Objednatelem poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
	V. 3) b) Uplatnění práv z vad Objednatelem, jakož i plnění jim odpovídajících povinností Dodavatele není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty Objednatele Dodavateli, příp. jiné osobě.
	V. 3) c) Objednateli náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vad.
	V. 3) d) Uplatněná práva Objednatele z vad se Dodavatel zavazuje plně uspokojit bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů ode dne obdržení Reklamace, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto jinak.
	V. 3) e) Při odstraňování vad se Dodavatel zavazuje poskytovat Objednateli veškerou potřebnou součinnost.
	V. 4) Stavení záruční doby
	Záruční doba neběží od okamžiku Reklamace až do dne odstranění vady, příp. do dne uhrazení přiměřené slevy
	VI. Smluvní pokuty a související ujednání
	VI. 1) V případě prodlení Dodavatele oproti lhůtě pro předání standardní dodávky se Dodavatel zavazuje Objednateli zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny dodávky bez DPH, nejméně však 200,- Kč za uplatňovanou dobu ...
	VI. 2) V případě prodlení Dodavatele oproti lhůtě dle ust. III. 4) b) Smlouvy u standardní dodávky se Dodavatel zavazuje Objednateli zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 200,- Kč.
	VI. 3) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. Objednatel si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám Dodavatele za Objednatelem.
	VI. 4) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti Dodavatele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu.
	VI. 5) Dodavatel není povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu za prodlení s plněním povinností utvrzených smluvní pokutou, a to za dobu trvání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli Dodavatele ve smys...
	VII. Účinnost Smlouvy; výpověď
	VII. 1) Smlouva bude účinná 12 měsíců ode dne jejího uveřejnění v registru smluv. Účinnost Smlouvy však skončí vždy, když uplyne 5 pracovních dní ode dne účinnosti smlouvy se stejným označením, přičemž je lhostejno, bude-li její stranou Dodavatel či j...
	VII. 2) Výpověď
	Strany se dohodly, že závazky ze Smlouvy mohou zaniknout výpovědí, a to za níže uvedených podmínek.
	VII. 2) a) Objednatel je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět i bez udání důvodu. Strany pro případ výpovědi ze strany Objednatele sjednávají měsíční výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následu...
	VII. 2) b) Dodavatel je oprávněn závazky vypovědět pouze v celém rozsahu Smlouvy. Strany pro případ výpovědi ze strany Dodavatele sjednávají měsíční výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla...
	VII. 2) c) Výpověď závazků ze Smlouvy musí mít písemnou formu.
	VII. 3)  Odstoupení
	Kterákoliv ze smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit s právními účinky dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně z důvodů vyplývajících z OZ nebo při podstatném porušení Smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Objednate...
	VII. 4) Osvědčení Objednatele
	Objednatel na žádost Dodavatele na konci účinnosti Smlouvy vystaví osvědčení o řádném provádění dodávek. Osvědčení Objednatel nevystaví, pokud u Dodavatele uplatnil více než jednu smluvní pokutu sjednanou ve Smlouvě.
	VII. 5) Pokud Objednatel
	přijímá to Dodavatel rovněž jako důvod pro svoje vyloučení z dalších zadávacích či výběrových řízení Objednatele ve smyslu ustanovení § 48 odst. 5 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
	VIII. Komunikace Smluvních stran
	VIII. 1) Písemná forma komunikace
	VIII. 1) a) Za písemnou formu komunikace se považuje rovněž komunikace prostřednictvím e-mailových adres uvedených ve Smlouvě, příp. používaných v souladu se Smlouvou, či jinými elektronickými prostředky, zejména prostřednictvím datových schránek, a t...
	VIII. 1) b) Formu komunikace dle předchozího ustanovení nelze použít pro
	V případech uvedených v tomto ustanovení se Smluvní strany dohodly na písemné komunikaci v elektronické podobě datovou schránkou, zprávami opatřenými elektronickým podpisem nebo prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, není-li výslovně sjednáno ...
	VIII. 1) c) Případnou změnu kontaktních údajů je Smluvní strana povinna oznámit předem druhé Smluvní straně, jinak se jí nemůže dovolávat.
	VIII. 1) d) Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny Smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním.
	VIII. 2) Ustanovení Smlouvy, která se uvozují nebo k nimž se dodává „nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto jinak“, Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy je v zájmu obou Smluvních stran mít možnost pružně reago...
	IX. Závěrečná ustanovení
	IX. 1) Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy
	IX. 1) a) Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran.
	IX. 1) b) Dodavatel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně případných dodatků.
	IX. 1) c) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
	IX. 1) d) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv. Smlouvu uveřejní Objednatel, za řádné zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany. Zhotovitel uveřejnění zkontroluje a Objednatele upozorní na případné nedostatky, jinak...
	IX. 2) Nedílnou součástí Smlouvy je její příloha č. 1, Specifikace dodávek. Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení této kmenové části Smlouvy přednost před ustanoveními přílohy Smlouvy.
	IX. 3) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření Smlouvy.
	IX. 4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné usta...
	IX. 5) Dodavatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije. Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu.
	IX. 6) Objednatel má zájem o poskytnutí tzv. náhradního plnění. Pokud Dodavatel splňuje podmínky pro poskytování náhradního plnění a současně je ochoten náhradní plnění z této Smlouvy Objednateli poskytnout, zavazuje se Dodavatel tuto možnost Objednat...
	IX. 7) Další povinnosti Dodavatele v souvislosti s dotačním projektem

	IX. 8) Je-li ve Výzvě identifikován dotační projekt, ze kterého bude dodávka financována, zavazuje se Dodavatel za podmínek stanovených Smlouvou v souladu s pokyny Objednatele a při vynaložení veškeré potřebné péče:
	IX. 9) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu má sídlo Objednatel.
	IX. 10) Smlouva bude uzavřena připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.

	Priloha_CN_DNS_KP_01_2021_rs
	Položky


